 E4E HOSPITA ’ NIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
| ACTA PE|COMITE N 25
COMITE do /HTE DE COMPRAS Y CONTRATOS EXTRAORDINARIO
i ; . HORA § .
| fECHA d5 dle abril de 2023 PROGRAMADA 02:00 p.m. | |
LUGAR | lirdccién Administrativa HORA DE INICIO 02:05 p.m. 05GC18-V1

CARGO Y/O | CARGOY/O O
i Q'?QCS';%\; ACTIVIDAD QUE ASISTE. | N° Efg_‘a';a  ACTIVIDADQUE = ASISTE
B B REALIZA . REAUZA |
, SANDRA ELlANhglzg;Cl:Srfraﬁva g | NEIDY ADRIANA  Jefe Oficina g
. RODRIGUEZ ’ 4 TINJACA RUEDA | Asesora Juridica '

residente Comité :
| ~  MIGUEL ANGEL Subdirector  de.

LILIANA SOFI4 |. . - ‘ L ~ :
2 birectora Cientifica Sl . 5 | LINEIRO Compras, S|

. CEPEDA AMARIS | | ;
Z ﬁ COLMENARES | Secretario Comité.
| ' ubdirectora
. MARLESBY  Pperativa - de FRANCISCO Lider de Proyecto e
3 SoTELO PUERTO | Lontabilidad con Sl 6 | JAVIER Atencion S
o funciones de Director RAMIREZ ROA | farmacéutica
e | Hinanciero (e)

~ ORDENDELDIA

Lectura del Orden] del Dia:

1) Verificacién zte RuSrum.

1. ) Verificacién [Fafeas Comité anterior
[11) Temas a tragay
IV) Conclusiongs
V) Cierre

2. Vern‘lcamon delQL orum.

3. Verificacién Tafeds Comité anterior

Temas a tratar

4.1 Resumen flell proceso realizado para la Convocatoria Puiblica No. 04 de 2023, cuyo objeto es:

; “SUMINISTRG DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MATERIAL MEDICO QUIRURGICO) PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA;
CON SUS PUESTOS DE SALUD DE COGUA Y SAN CAYETANO; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”

4.2 Recomendpr p la Gerencia de acuerdo a los analisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, FmanCIera, i
Técnica, dg Experiencia, Documentos Generales y Econémicos) LA ADJUDICACION o DECLARATORIA
DE DESIERFA[TOTAL O PARCIAL de la Convocatoria Publica No. 04 de 2023.

5. Conclusiones ‘,

6. | Cierre. l L
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i REVISIGNDETAREASDELCOMITEANTERIOR

FECHA
COMPROMISO .
) RESPONS CUMPLIM. CUMPLE AVANCE
Informar sobre el desarrollo del presente .Subdlrector de 04 de abril 0
o . bienes, comprasy S 100%
comité a la Gerencia. i de 2023
suministros
De ser acogida la recomendacién de solicitud 04 de abril
de elaboracion de Adenda por la gerencia, Subdirector de 4 l
. . . de 2023 .
elaborar y publicar la correspondiente| bienes, comprasy Sl 100%
o . . antes delas
adenda modificatoria en el proceso de suministros 5400
Convocatoria Publica No. 05 de 2023 0o pm-
CUMPLIMIENTO DE TAREAS TOTAL 2/2

En Bogotd, a los cinco (05) dias del mes de abril de 2023, siendo las 02:05 p.m. en la Direccién Administrativa del
Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del dfa con el cual se llevara
a cabo el presente comité.

Se realiza el llamado y verificacién de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que todos
se encuentran participes en la reunién con la observacién, que la Dra. Sandra Eliana Rodriguez Garcfa — Directora
Administrativa y la Dra. Liliana Soffa Cepeda Amaris — Directora Cientifica, participan del presente comité de manera
virtual a través de la plataforma MEET; los demds integrantes del comité participan de manera presencial de la
presente reunidn, por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

Se revisa el Acta anterior (No. 24 de 2023), verificdndose el cumplimiento de los compromisos establecidos en
mencionada Acta de Comité. |

Temas a tratar:

4.1 Resumen del proceso_realizado para la Convocatoria Publica No. 04 de 2023, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE!

PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MATERIAL MEDICO O_UlRURGICO) PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

 SAMARITANA SEDE BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS PUESTOS DE SALUD DE COGUA Y SAN
CAYETANO; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”

El Subdirector de Bienes, Compras y Suministros; procede a dar el resumen del proceso adelantado a la fecha de la
Convocatoria Publica No. 04 de 2023, donde expone lo siguiente:

444  El 06 de marzo de 2023 se publicé la Convocatoria Plblica No. 06 de 2023 mediante Resolucion No. 104 del
06 de marzo de 2023, cuyo Objeto es: “SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MATERIAL MEDICO,
QUIRURGICO) PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, UNIDAD,
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS PUESTOS DE SALUD DE COGUA Y SAN CAYETANO; Y HOSPITAL

REGIONAL DE ZIPAQUIRA”.

412 Se recibieron observaciones de acuerdo a lo establecido en el cronograma de actividades “Radicacién de
observaciones y/o aclaraciones al pliego de condiciones y sus anexos”; observaciones que fueron recibidas
por medios relacionados en el Pliego de Condiciones: como lo fue: correo electrénico

~ contratacion@hus.org.co, medio fisico - radicacién oficina Subdireccidn Bienes, Compras y Suministros, a
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Schico, de Experiencia, y Verificacién de Documentos Generales (Anexo 1y 2), de las cuales se

c
extrae lo siglexe

- DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS %

encionar que “fueron resueltas de acuerdo asu competencna y de acuerdo a los termmos
el Pliego de Condiciones.

de 2023 se llevd a cabo la actividad “Radicacién de la Propuesta, Acta de Cierre y Apertura de
se recibié propuesta por parte de las empresas TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS Nle
BIOPLAST S.A.S. NIT. 830040574-8, POLIMEDIC'S FARMACEUTICA S.A.S. POLIFARMAE
0151064-0, LM INSTRUMENTS S.A. NIT 800077635-1, DRAEGER COLOMBIA S.A. NIT.

, MEDICOX LTDA. NIT. 830142523-0, ARPA MEDICAL SAS NIT. 900879954-9, TECNICA ELECTRO
MEDICA S.A N

IT. 830004892-2, MEDCORE SAS NIT. 900660468-9, AYGPHARMA S.A. NIT. 9000808351
REPRESENTACIONES MEDICAS S.A. CTP MEDICA S.A. NIT. 800121151-5, RAFAEL ANTONIO
IT. 17068260-3, MEDICAL GROUP ANMA S.A.S. NIT. 900923685-0, IMCOLMEDICA S.A. NIT

, [RIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA SAS NIT. 8300185359, TWITY S.A.S. NIT: 800197239-
0, MEDTRANIE

. COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8, TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS NlT.y
TM MEDICAS SAS NIT. 800108708-3, DISTRICLINICOS SAS NIT. 816000114-1, ARROW
NIT. 811001723-3, ALFA TRADING SAS NIT. 830041488-7, BSN MEDICAL LTDA. NIT.
HARMA CID SAS NIT. 800108193-0, UCIPHARMA S.A. NIT. 830070192-6, LIFE SUMINISTROS
NiT. 900240177-9, LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA. NIT. 8300618561, SHERLEGf
SAS NIT. 900539662-5, MEDIREX BIC SAS NIT. 830091676-9, DISFARMA GC SAS NIT.
BRAUN MEDICAL S.A. NIT. 860026442-5, MEQ TECNOLOGIA MEDICA SAS NIT. 900810245~
KINSON DE COLOMBIA LTDA. NIT. 860020309-6, JHONSON & JHONSON DE COLOMBIASS. A
9, ALLERS S.A. NIT. 8903124524, SMITH & NEPHEW COLOMBIA SAS NIT. 900124455 5,
A SAS NIT. 828002423-5 MEGALABS COLOMBIA SAS NIT. 800133807-1, JORGE MACHADO

DICOS SAS JOMEDICAL SAS NIT. 800088519-0, BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA.

-4, G BARCO S.A. NIT 860044349-4, CROSSWELL DE COLOMBIA SAS NIT. 900968509 6
PIQBOY OC SAS NIT. 901035884-3, BIO MEDICAL TEC SAS NIT. 900075133-8 para un total de
tro (44) propuestas, dando claridad que en relacién a lo indicado en el acta de cierre el
pondiente al ndmero 7 corresponde a una empresa que se registré en la planilla pero su
ndia a una Invitacién a cotizar - contratacidn Directa y a ndmero 15 se registrd la empresa
SAS radicada fuera de términos considerada como extemporénea, razén por la cual no se
s diferentes informes de evaluacidn en el desarrolio de la presente convocatoria pubhca

fueron evaluadas de acuerdo a los requisitos habilitantes, desde el punto de vista Jurldlco

hte:

acion Juridica: La Oficina Asesora Juridica emitid concepto Juridico, el cual se encuen’cra§
nto al proceso de la Convocatoria Publica No. 04 de 2022, publicado en la pagina Web del
ital y en la pagina del Sistema Electrénico de Contratacién Piblica SECOP If en los ’cermmosi
lecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los
onentes son Admisibles o Inadmisibles con todos los requisitos juridicos ex1g|dos en el
o de Condiciones.

acion Financiera: La Direccién Financiera emitié concepto Financiero, el cual se encuentra

ital y en la pagina del Sistema Electrdnico de Contratacién Piblica SECOP 1i en los términos
lecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los
onentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos financieros exigidos en el Phego
pbndiciones. | :

§
acion Técnica y de Experiencia: El Lider de Atencién Farmacéutica emitié concepto Técnicoﬁ
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUEST/G’S

y de Experiencia, el cual se encuentra ad;unto al proceso dela Convocatorla Pubhca No. 04 de
2023, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pdgina del Sistema Electrdnico de
Contratacién Publica SECOP Il en los términos establecidos, donde registra el resultado
obtenido objeto de la evaluacién y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos
los requisitos técnicos y de experiencia exigidos en el Pliego de Condiciones.

4.4.4.4 Verificacién de Documentos Generales (anexo 1y 2): El Subdirector de Bienes, Compras y
Suministros emitié concepto sobre verificacién de documentos generales (anexo 1y 2), el cual
se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria Piblica No. 04 de 2023, publicado en la
pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electrénico de Contratacién Publica SECOP 1}
en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacion vy
define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos correspondientes a
Documentos Generales (anexo 1y 2) exigidos en el Pliego de Condiciones.

4.1.4.5 El 27 de marzo de 2023 se publicé en la Pagina Web del Hospital www.hus.org.co y Pagina Web
del Sistema electrénico de Contratacién Publica SECOP Il, el resultado de las evaluaciones
emitidas por las dreas mencionadas en el numeral anterior de acuerdo al cronograma y actividad
“publicacién de evaluaciones Habilitantes”, donde se obtuvo el siguiente resultado:

EVALUACION DOCUMENTOS
. GENERALES
EVALUACIO
No. EVALUACION | EVALUACIO . N DE ANEXO 1. ANEXO 2.
PROPONEN PROPONENTE . N EVALUACION TECNICA CARTA DE .
JURIDICA EXPERIENCI . | REGISTRO UNICO
TE FINANCIERA PRESENTACIO
A N DE LA PROVEEDORES
oROPUESTA | DELHOSPITAL
CUMPLE ITEMS: 75, 88, 89, 90, 91,
TELEFLEX MEDICAL 92, 93, 99, 166, 340, 341, 458, 459,
PL MPL UMPLE
1, COLOMBIA SAS INADMISIBLE | CUMPLE | S, 787, 817, 816, CUMPLE CUMPLE C
819, 820, 842
CUMPLE ITEMS: 9, 10, 11, 12,15, 16,
17, 26,27, 28,29, 33, 34,35, 36,37,
38, 74, 101, 102, 103, 105, 108, 109,
110, 134, 136, 138, 151, 152, 153, 154,
155, 156, 157, 161, 162, 169, 176, 184,
188, 189, 190, 213, 214, 260, 261,
284, 285, 290, 291, 295, 296, 297,
305, 321, 323, 327, 344, 345, 346,
351, 352, 354, 356, 357, 405, 406,
455, 458, 459, 460, 461, 482,507,
508, 509, 510,511, 518, 519, 521, 522,
523, 524, 537, 563, 577, 631, 632,
633, 670, 671, 679, 680, 683, 685, PLE | CUMPLE CUMPLE
2 BIOPLAST SAS ADMISIBLE CUMPLE | (2 02 60, 700, 701, 702, 705, CUM
706,707,708, 709, 710, 712, 713,
714, 715, 716, 717, 720, 724, 737
738, 740, 762,770, 780, 782, 784,
787, 788,789,790, 794, 795, 803,
804, 805, 806, 807, 808, 809, 810,
811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818,
819, 820, 821, 822, 823, 824, 825,
826, 827, 829, 830, 831, 832, 833,
834, 839, 840, 841, 842, 843, 844,
845, 858, 860, 870, 871.
NO CUMPLE ITEMS: 504, 846 °
CUMPLE ITEMS: 2,3, 4,5,6,7, 9,
13, 14, 27, 28, 34, 35, 40, 43, 45, 58,
3 POLIFARMA SAS ADMISIBLE | cumpLe | 6% 6289999495, 96,97:98, | jypi g CUMPLE CUMPLE

99, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 109,
139, 151, 155, 156, 157, 220
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~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

NO CUMPLE ITEMS: 8, 41, 51, 52,
53, 54, 55, 129, 131, 158

LM INSTRUMENT

SAB

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 33, 34, 35, 36, 37,
89, 90, 91,304, 346, 377, 401, 402,
407, 408, 409, 457, 459, 460, 483,
484, 487, 488, 503, 505, 512, 526,
528, 529, 530, 531, 532, 533, 539,
541, 632, 654, 684, 702, 733, 734,
736, 778,779,787, 809

NO CUMPLE ITEMS: 246, 356, 403,
404, 489, 490 i

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DRAEGER S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 179, 180, 181, 184,

185, 186, 188, 193, 321, 457, 504,
618, 809

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MEDICOX LTDA

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 1,2, 3, 8, 9, 13,18,
19, 20, 21, 23, 24, 39, 46, 47, 48, 56,
58, 60, 62, 63, 71, 74, 87, 89, 90,
93, 123, 128, 139, 151, 152, 154, 155,
158, 168, 184, 188, 196, 198, 220,
221, 222, 289, 319, 334, 340, 341,
358,363, 405, 406, 459, 460, 522,
523, 524, 541, 566, 600, 669, 670,
671, 675, 679, 700, 712, 713, 714,
715, 717, 744, 745, 746,777, 778,
779,782,785,787,794, 823, 824,
827, 831, 832, 833, 835, 836, 837,
845, 866, 871

NO CUMPLE ITEMS: 4, 5, 7,78, 143,

190, 268, 397, 401, 403, 407, 535,
536, 702, 734, 736, 739

CUMPLE

CUMPLE

CUMBLE

ARPA MEDICALS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 34, 35, 37, 38, 51,
54,77, 83, 85, 87, 129, 130, 131, 365,
602, 604, 606, 624, 630, 632, 675,

677,754,755, 799, 847, 849, 851,
871

NO CUMPLE ITEMS: 143, 846

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TECNICA
ELECTROMEDICA]

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 170, 171, 172, 173,
174, 175, 177, 178, 182, 183, 185, 187,
191, 192, 456, 457, 618, 619, 620,
621, 622, 623, 787

NO CUMPLE ITEMS: 179, 180, 181,
184, 389, 505, 579, 580, 581,582,
583, 584, 585, 586, 587, 617, 771

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MEDCORE SAS

INADMISIBLE

CUMPLE

NO CUMPLE ITEMS: 112, 113, 141,
167, 378,697

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

AYGPHARMA SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 3, 4,5, 7, 54, 58,
60, 62, 63, 86, 358, 363, 539, 632,
671,700, 827, 829, 831, 832, 833,

845, 847

NO CUMPLE ITEMS: 31, 246, 521,
522, 523, 524, 602, 668, 675, 718,
729,736,794, 804, 823, 824

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CTP MEDICA SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 75, 88, 89, 90, 99,
166, 196, 215, 301, 340, 341, 419,
430, 437, 459, 475, 539, 611, 613,
663, 664, 784, 787, 817, 818, 819,
820

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RAFAEL ANTONI®

SALAMANCA - DEPO

DE DROGAS BOY.

ITO

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 3, 4,5, 8, 9, 23,
24, 34, 35, 36, 37, 38, 43, 60, 62,
63, 90, 109, 152, 154, 155, 156, 158,
194,195, 218, 509, 522, 523, 524,
570, 571, 572, 573, 574, 575, 632,
700, 714, 716, 717, 720, 726, 727,
728,731,736, 788, 789, 790, 795,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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804, 806, 807, 812, 814, 815, 823, .
824, 827, 831, 832, 833, 842, 845, 1,
2, 7, 26, 58, 101, 151, 176, 217,220,
221,222, 401,405, 406, 507, 521,
539, 569, 705, 710, 712, 713, 715,
762,794, 829

NO CUMPLE ITEMS: 16, 17, 42, 142,
143, 219, 358, 383, 409, 484, 803

14

MEDICAL GROUP ANMA
SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 2,3, 4,5,7,9,15,
26, 28, 41,58, 60, 62, 109, 134, 138,
151, 152, 154, 155, 156, 175, 358, 522,
523, 524, 566, 577, 602, 632, 670,
725, 726,727, 728,731,762, 794,
804, 806, 807, 809, 810, 811, 812,
814, 815, 821, 823, 824, 827, 829,
831, 832, 833

NO CUMPLE ITEMS: 43, 44, 63,
139, 795, 803

CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

IMCOLMEDICA S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 67, 68, 69, 153, 154, 155,
156, 157, 161, 188, 277, 321, 327,
406, 413, 414, 415, 416, 455, 458,
459, 460, 505, 507, 508, 509, 510,
511, 519, 524, 535, 536, 631, 632,
633, 715, 716, 717, 725, 726, 727,
728,729, 730,731,732, 742, 743,
744,745, 746, 747,782, 784, 787,
788,789, 790, 803, 804,805, 806,
807, 810, 811, 812, 813, 814, 815,
816, 822, 824, 825, 826, 834, 835,
836, 837, 840, 845, 846, 870

NO CUMPLE ITEMS: 111, 134; 137,
138, 184, 564, 565, 738, 794, 795,
808, 823, 827, 829, 830, 831, 832,
833, 860

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

17

FRIDEN DE COLOMBIA
HOSPITALARIAS.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 10, 11, 12, 15, 16,17,
134, 138, 213, 214, 284, 285,290,
291, 295, 296, 297, 563, 597, 600,
679,737,778, 779, 860

NO CUMPLE ITEMS: 599, 790

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

TWITY S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 482, 846, 870, 871

CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

19

MEDTRONIC COLOMBIA
S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 228, 244, 246,
264, 270, 301, 421, 430, 463, 464,
469, 471, 472, 475, 476, 599, 592,
611, 612, 613, 659

NO CUMPLE ITEMS: 112, 113, 194,
195, 199, 247, 254, 326, 332, 333,
374, 378, 422, 434, 437, 438, 440,
441, 447, 452, 466, 473, 493, 494,
497, 498, 697

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

20

TECNOLOGIAS MEDICAS
COLOMBIAS.AS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 49, 122, 123, 124,
127, 198, 299, 300, 305, 348, 421,
431, 445, 482, 483, 666, 667, 672,
673, 687, 741, 748, 751, 768, 781

NO CUMPLE ITEMS: 31, 32, 33, 34,
35, 36,37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 50, 125, 197, 201, 527

CUMPLE

NO CUMPLE CUMPLE

21

TM MEDICAS S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 299, 300, 345,
346,348, 350, 351, 352, 353, 354,

355, 356, 374, 448, 450, 451, 466,
490, 540, 667, 685, 686, 690, 748

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE
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NO CUMPLE ITEMS: 447, 669

22

DISTRICLINICOS §

ALS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 89, 90, 91, 168,
344, 345, 346, 354, 355, 684, 685,
686, 690, 691, 692, 739, 748, 750,
846, 870

NO CUMPLE ITEMS: 687

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

23

ARROW MEDICALS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 325, 326, 644,
645, 646, 647, 648, 649, 650, 652

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

24

ALFATRADING S.4.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 2, 3, 4,5, 6,7, 9,
1Sv 16r 17, 26: 27, 287 42, 58: 60; 62)
63, 74,772

NO CUMPLE ITEMS: 101, 102, 103,
104, 105, 106, 107, 108, 109, 110,
260, 261, 358

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

25

BSN MEDICAL LTH

INADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 27, 28, 29, 208,
211, 212, 226, 318, 607, 772

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

26

PHARMACID S.A.8.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 2, 3, 4, 5, 7, 58, 62,
63, 152, 154, 155, 700, 729, 804

NO CUMPLE ITEMS: 521, 522, 523,
524,794, 823, 824, 827, 829, 832,
833

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

27

UCIPHARMA S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 142, 143, 338, 339,
342,373, 681

NO CUMPLE ITEMS: 341

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

28

LIFE SUMINISTRO|
MEDICOS S.A.S.

o

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLEITEMS: 2,3, 4,5,7,9, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 43, 151, 152,
153, 154, 155, 156, 406, 631, 632,
633, 715, 716, 717

NO CUMPLE ITEMS: 42, 44, 347,
724,725,726, 727, 728, 729, 730,
731,772

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

29

LABORATORIOS
GOTHAPLAST LTD]

g

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 42, 184, 188, 190,
223, 225, 324, 327, 458, 459, 460,

505, 784, 787, 795, 803, 804, 808,
810, 839, 840, 857

NO CUMPLE ITEMS: 25, 863

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

30

SHERLEG LABORAJTORIES

S.AS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 401, 403, 408, 409, 505,
725,726, 727,728, 729, 730, 731,
734, 736,742,743, 744, 745, 746,
747,774,775, 776

NO CUMPLE ITEMS: 407

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

31

MEDIREX BICS.A.§.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 113, 141, 378, 398

NO CUMPLE ITEMS: 247

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

32

DISFARMA GCS.A

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 2, 3, 4,5, 6,7, 8,
9,10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22,23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34,
35, 36,37, 38, 40, 41, 43, 44, 58, 59,
60, 61, 62, 63, 64, 74, 101, 102, 103,
104, 105, 106, 107, 108, 109, 110,
134, 138, 152, 153, 154, 155, 156, 158,
161, 164, 210, 212, 213, 214, 217, 220,
221,222, 225, 226,227, 238, 239,
240,260, 261, 284, 285, 290, 291,
295, 297, 327, 347, 358, 375, 406,
455, 458, 459, 460, 484, 485, 487,
507, 508, 509, 510, 519, 521, 522,
523, 524, 537, 539, 577, 597, 598,
599, 600, 631, 632, 633, 670, 679,
694, 699, 700, 701, 715, 717, 719,
720, 724, 725, 726, 727, 728, 729,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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730, 731, 735, 742, 743, 744, 745,
746,747, 762,772,774, 775, 776,
780, 784, 788, 789, 790, 794, 795,
804, 805, 806, 807, 808, 810, 811,
812, 813, 814, 815, 816, 823, 825,
827, 829, 830, 831, 832,833, 834,
838, 839,840, 845, 846, 857, 860,
863, 866, 870

NO CUMPLE ITEMS: 42, 176, 401,
402, 403, 404, 408, 409, 563,733,
734, 736,737,773

33

B BRAUN MEDICAL S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 14, 34, 52, 53, 54,
85, 86, 87, 113, 282, 283, 363, 602,
604, 606, 624, 625, 626, 675, 676,
722,723,796, 797, 846, 847, 849,
871

NO CUMPLE ITEMS: 40, 41, 93, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 120,
238, 392, 398, 412, 578

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

34

MEQ TECNOLOGIA
MEDICAS.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 579, 580, 581,
582, 583, 584, 585, 586, 587

NO
CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

35

BECTON DICKINSON DE
COLOMBIAS.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 8

NO CUMPLE ITEMS: 332

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

36

JOHNSON & JOHNSON
DE COLOMBIAS.A.

INADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 13, 14, 51, 52, 54,
56, 71,73, 76,77, 78, 79, 80, 81, 82,
83, 84, 85, 86, 87, 130, 132, 142,
143, 160, 265, 266, 268, 280, 281,
282, 283, 286, 365, 366, 368, 370,
371, 387, 388, 389, 462, 541, 602,
604, 624, 625, 626, 628, 630, 634,

637, 638, 639, 643, 675,676,677,

703, 721,722, 723,754, 755, 757,
778,779, 796,797, 798, 801, 802,
846, 849,851, 852, 861, 868,869,
870, 871 )

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

37

ALLERS S.A.

INADMISIBLE

NO CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 831

NO CUMPLE ITEMS: 794

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

38

SMITH & NEPHEW
COLOMBIA S.AS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 208, 209, 210, 225,
226,719, 772,773, 857

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

39

MEGALABS COLOMBIA
S.A.S.

INADMISIBLE

NO CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 47, 48, 219

NO CUMPLE ITEMS: 383, 385, 719

NO
CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

40

DISCOLMEDICA S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 2,3, 4,5,7, 9, 10,
11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36,37,
40, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 134,
138, 152, 156, 176, 184, 213, 214, 220,
221, 222, 284, 347, 358, 401, 403,
404, 406, 408, 484, 490, 521, 522,
523, 524, 577, 633, 688, 705,710,
712,713, 714, 715, 717,720, 725, 726,
727,728,729, 730,731,734, 736,
737,762, 774, 782, 787,788, 7990,
794, 795, 803, 807, 809, 823, 824,
827, 829, 831, 832, 833, 842, 845,
860, 865, 866

NO CUMPLE ITEMS: 1, 8, 13, 14, 25,
30, 38, 39, 41, 51, 53, 65, 67, 68, 69,
74, 99, 91, 92, 93, 94, 108, 110, 115,
122, 131, 132, 137, 154, 155, 157, 161,
162, 164, 180, 181, 210, 226, 227,
238, 239, 240, 260, 261, 295, 297,
304, 318, 321, 323, 327, 351, 397,

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE
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402, 407, 409, 413, 414, 415, 416,
455, 458, 459, 461, 480, 482, 507,
509, 632, 675, 676
JORGE MACHAD( CUME;E ';Z';'sg 22636'73027’ 3103;51 :
4 EQUIPOS MEDICAS SIA.S. | ADMISIBLE | cumpLe | 439 ©0% 058,672,673, 751, CUMPLE | NOCUMPLE CUMPLE
- JOMEDICAL S.A. NO CUMPLE ITEMS: 246 ‘
NO CUMPLE ITEMS: 210, 213, 214,
BOSTON MEDICA| 217, 220, 221, 222, 225, 284, 285,
42 DEVICES COLOMHA ADMISIBLE CUMPLE 290, 291, 295, 297, 375, 386, 480, CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA. 481,598, 599, 600, 679, 694, 719,
720,737
CUMPLE ITEMS: 245, 247, 611, 615, :
43 G BARCO S.A. ADMISIBLE CUMPLE | 62 668, 636 CUMPLE | NOCUMPLE CUMPLE
CUMPLE ITEMS: 210, 220, 221, 222, ;
CROSSWELL DE 226,719 NO
44 COLOMBIA SAS, ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE |
NO CUMPLE ITEMS: 208, 209
CUMPLE ITEMS: 3, 4, 5, 7, 58, 60,
62, 63, 101, 109, 166, 318, 319, 390,
397, 486, 505, 511, 519, 522, 523,
524, 539, 566, 581, 582, 583, 632,
45 g?\:PAASNY MEDIQBO ADMISIBLE CUMPLE 670, 671, 674, 675, 680, 700, 715, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o 731,762,787, 804, 806, 814, 815,
824, 827, 831, 832, 833, 845
NO CUMPLE ITEMS: 794, 803
46 BIOMEDICAL TEC.A[S. ADMISIBLE CUMPLE | CUMPLE ITEMS: 589, 698 CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
4.4.5 De lo obsefvddo en el numeral anterior, presentan subsanacién y/u observaciones los propoﬁentes:
TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS, BIOPLAST S.A.S., LM INSTRUMENTS S.A., MEDICOX LTDA., TECNICA |
ELECTRO MEDICA S.A., MEDCORE SAS, AYGPHARMA S.A., RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - DEPOSITO
DE DROGA OYACA, MEDICAL GROUP ANMA S.A.S., IMCOLMEDICA S.A., FRIDEN DE COLOMBIA
HOSPITA 1A SAS, TWITY S.A.S.,, MEDTRONIC COLOMBIA S.A., TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA .
SAS, TM MBDICAS SAS, DISTRICLINICOS SAS, ARROW MEDICAL SAS, ALFA TRADING SAS, BSN MEDICAL
LTDA., PH A CID SAS, UCIPHARMA S.A., LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS, DISFARMA GC SAS, B
BRAUN MHDILAL S.A., MEQ TECNOLOGIA MEDICA SAS, BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA., ;
JHONSON JHONSON DE COLOMBIA S.A.,, ALLERS S.A.,, SMITH & NEPHEW COLOMBIVA SAS,
DISCOLMERIC]A SAS, MEGALABS COLOMBIA SAS, JORGE MACHADO EQUIPOS MEDICOS SAS
JOMEDICAY] 4AS, BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA., G BARCO S.A.,, CROSSWELL DE
COLOMBIAJSAS, , BIO MEDICAL TEC SAS, allegando documentacion dentro de los términos establecidos,
dando trasfadp a las diferentes dreas evaluadoras para su correspondiente evaluacion y emisién de
evaluacion glefinitiva. !
4.1.6  Conlo antefiof, se llevé a cabo de acuerdo al cronograma la actividad “Respuesta a las observaciones de las
evaluacionef y|publicacién de la evaluacién definitiva” el dia 03 de abril de 2023 (publicada a través de la |
pagina webwjvw.hus.org.co y Sistema Electrénico de Contratacién Pdblica SECOP I1), donde se obtuvo el |
siguiente rgsultado: ‘
EVALUACION DOCUMENTOS
GENERALES
No. EVALUACION | EVALUACION . EVAr\%%/EOO ANEXO 1. ANEXO 2.
PROPONEN PROPONENTE URIDICA | FINANCIERA EVALUACION TECNICA expERiENC] | CARTADE | (oo |
TE PRESENTACI
A PROVEEDORES
ON DE LA DEL HOSPITAL
PROPUESTA :
CUMPLE ITEMS: 75, 88, 89, 90, 91, ‘,
TELEFLEX MEDIGAL 92, 93, 99, 166, 340, 341, 458, 459, \
1 COLOMBIA SAS ADMISIBLE CUMPLE | . 530, 784, 76, 817, 818, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
819, 820, 842 i
2 BIOPLAST SAS ADMISIBLE CUMPLE | CUMPLE ITEMS: 9,10, 11,12, 15,16, | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17,26, 27, 28, 29, 33, 34, 35,36, 37,

38, 74, 101, 102, 103, 105, 108, 109,
110, 134, 136, 138, 151, 152, 153, 154,
155, 156, 157, 161, 162, 169, 176, 184,
188, 189, 190, 213, 214, 260, 261,
284, 285, 290, 291, 295, 296, 297,
305, 321, 323, 327, 344, 345, 346,
351, 352, 354, 356, 357, 405, 406,
455, 458, 459, 460, 461, 482,507,
508, 509, 510,511, 518, 519, 521, 522,
523, 524, 537, 563, 577, 631, 632,
633, 670, 671, 679, 680, 683, 685,
686, 694, 699, 700, 701, 702, 705,
706, 707, 708, 709, 710, 712, 713,
714, 715, 716, 717, 720, 724, 737,
738, 740, 762, 770, 780, 782, 784,
787,788,789, 790, 794, 795, 803,
804, 805, 806, 807, 808, 809, 810,
811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818,
819, 820, 821, 822, 823, 824, 825,
826, 827, 829, 830, 831, 832, 833,
834, 839, 840, 841, 842, 843, 844,
845, 858, 860, 870, 871,504

NO CUMPLE ITEMS: 846

POLIFARMA SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLEITEMS: 2,3, 4,5,6,7,9,
13, 14, 27, 28, 34, 35, 40, 43, 45, 58,
60, 62, 89, 90, 94, 95, 96, 97, 98,
99, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 109,

139, 151, 155, 156, 157, 220

NO CUMPLE ITEMS: 8, 41, 51, 52,
53, 54, 55, 129, 131, 158

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

LM INSTRUMENTS SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 33, 34, 35, 36,37,
89, 90, 91, 304, 346, 377, 401, 402,
407, 408, 409, 457, 459, 460, 483,
484, 487, 488, 503, 505, 512, 526,
528, 529, 530, 531, 532, 533, 539
541, 632, 654, 684, 702, 733, 734,
736,778,779, 787, 809, 489, 490

NO CUMPLE ITEMS: 246, 356, 403,
404

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DRAEGER S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 179, 180, 18‘1, 184,
185, 186, 188, 193, 321, 457, 504,
618, 809

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MEDICOX LTDA

ADMISIBLE

CUMPLE

1,2,3,8,9,13,18,19, 20, 21,23, 24,
39, 46, 47, 48, 56, 58, 60, 62, 63,
71,74, 87, 89, 90, 93, 123, 128, 139,
151, 152, 154, 155, 158, 168, 184, 188,
196, 198, 220, 221, 222, 289, 319,
334, 340, 341, 358, 363, 405, 406,
459, 460, 522, 523, 524, 541, 566,
600, 669, 670, 671, 675, 679, 700,
712,713, 714, 715, 717, 744, 745,
746,777,778, 779, 782,785, 787,
794, 823, 824, 827, 831, 832, 833,
835, 836, 837, 845, 866, 871,190,
401, 403, 407, 734, 736, 739 (390
NO OFERTADO
ECONOMICAMENTE),

NO CUMPLE ITEMS: 4, 5,7, 78, 143,
268, 397, 535, 536, 702

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ARPA MEDICAL SAS

i
H
i

ADMISIBLE
1

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 34, 35, 37, 38, 51,
54,77, 83, 85, 87, 129, 130, 131, 365,
602, 604, 606, 624, 630, 632, 675,
677,754,755, 799, 847, 849, 851,

871

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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NO CUMPLE ITEMS: 143, 846

TECNICA
ELECTROMEDICA

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 170, 171, 172, 173,
174, 175,177, 178, 182, 183, 185, 187,
191, 192, 456, 457, 618, 619, 620,
621, 622, 623, 787, 579, 580, 581,
582, 583, 584, 585, 586, 587, 771

NO CUMPLE ITEMS: 179, 180, 181,
184, 389, 505, 617

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MEDCORE SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

NO CUMPLE ITEMS: 112, 113, 141,
167, 378, 697

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

AYGPHARMA SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 3, 4, 5, 7, 54, 58,
60’ 62? 63' 861 358! 3631 539I 6327
671,700, 827, 829, 831, 832, 833,
845, 847, 521,522, 523, 524, 729,
736, 804, 824

NO CUMPLE ITEMS: 31, 246, 602,
668, 675,718, 794, 823,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPRLE

CTP MEDICA SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 75, 88, 89, 90,
99, 166, 196, 215, 301, 340, 341, 419,
430, 437, 459, 475, 539, 611, 613,
663, 664, 784, 787, 817, 818, 819,
820

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13

RAFAEL ANTONIO]

SALAMANCA - DERROS

DE DROGAS BOYA

LA

ro

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLEITEMS: 3, 4,5, 8, 9, 23, 24,
34, 35, 36, 37, 38, 43, 60, 62, 63,
90, 109, 152, 154, 155, 156, 158, 194,
195, 218, 509, 522, 523, 524, 570,
571,572, 573, 574, 575, 632, 700,
714,716, 717,720, 726, 727, 728,
731,736, 788, 789, 790, 795, 804,
806, 807, 812, 814, 815, 823, 824,
827, 831, 832, 833, 842, 845,1, 2,7,
26, 58, 101, 151, 176, 217,220, 221,
222, 401,405, 406, 507, 521, 539,
569, 705, 710, 712, 713, 715, 762,
794, 829, 16,17

NO CUMPLE ITEMS: 42, 142, 143,
219, 358, 383, 409, 484, 803

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MEDICAL GROUP
SAS

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLEITEMS: 2,3, 4,5, 7,9, 15,
26, 28, 41,58, 60, 62, 109, 134, 138,
151, 152, 154, 155, 156, 175, 358, 522,
523, 524, 566, 577, 602, 632, 670,
725,726, 727,728,731,762,794,
804, 806, 807, 809, 810, 811, 812,
814, 815, 821, 823, 824, 827, 829,
831, 832, 833, 63

NO CUMPLE ITEMS: 43, 44, 139,
795, 803

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

IMCOLMEDICAS.A

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28,29, 67, 68, 69, 153, 154, 155, 156,
157, 161, 188, 277, 321, 327, 406, 413,
414, 415, 416, 455, 458, 459, 460,
505, 507, 508, 509, 510, 511, 519,
524, 535, 536, 631, 632, 633, 715,
716,717,725, 726, 727, 728, 729,
730,731,732, 742,743,744, 745,
746,747,782, 784,787, 788,789,
790, 803, 804,805, 806, 807, 810,
811, 812, 813, 814, 815, 816, 822,
824, 825, 826, 834, 835, 836, 837,
840, 845, 846, 870, (208, 209-NO
OFERTADO ECONOMICAMENTE),

NO CUMPLE ITEMS: 111, 134, 137,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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808, 823, 827, 829, 830, 831, 832,
833, 860

RIS
138,184, 564,565,738,794,795, |

FRIDEN DE COLOMBIA
HOSPITALARIA S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 10, 11, 12, 15, 16, 17,
134, 138, 213, 214, 284, 285, 290,
291, 295, 296, 297, 563, 597, 600,
679, 737,778, 779, 860, 599, 790

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

18

TWITY S.AS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 482, 846, 870, 871

NO
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MEDTRONIC COLOMBIA
S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 228, 244, 246,
264, 270, 301, 421, 430, 463, 464,
469, 471, 472, 475, 476, 590, 592,
611, 612, 613, 659 - 112, 113, 199, 247,
326, 332,374, 378, 422, 434, 437,
438, 440, 447, 452, 466, 493, 494,
697

NO CUMPLE ITEMS: 194, 195, 254,
333, 441, 473, 497, 498 ’

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

20

TECNOLOGIAS MEDICAS
COLOMBIAS.AS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 49, 122, 123, 124,
127, 198, 299, 300, 305, 348, 421,
431, 445, 482, 483, 666, 667, 672,
673, 687, 741, 748, 751, 768, 781, 31,
46, 201

NO CUMPLE ITEMS: 32, 33, 34, 35,
36,37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
47, 48, 50, 125, 197, 527

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

21

TM MEDICAS S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 299, 300, 345,
346, 348, 350, 351, 352, 353, 354,
355, 356, 374, 448, 450, 451, 466,
490, 540, 667, 685, 686, 690, 748,
447, 669

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

22

DISTRICLINICOS S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 89, 90, 91, 168,
344, 345, 346, 354, 355, 684, 685,
686, 690, 691, 692, 739, 748, 750,
846, 870

NO CUMPLE ITEMS: 687

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

23

ARROW MEDICAL S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 325, 326, 644,
645, 646, 647, 648, 649, 650, 652

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

24

ALFA TRADING S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 2,3, 4,5,6,7, 9,
15, 16, 17, 26, 27, 28, 42, 58, 60, 62,
63,74,772,358

NO CUMPLE ITEMS: 101, 102, 103,
104, 105, 106, 107, 108, 109, 110,
260, 261

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

25

BSN MEDICAL LTDA

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 27, 28, 29, 208,
211, 212, 226, 318, 607, 772

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

26

PHARMA CID S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLEITEMS: 2,3, 4,5,7,58, 62,
63, 152, 154, 155, 700, 729, 804, 521,
522, 523, 524, 823, 824, 827, 829,
832,833

NO CUMPLE ITEMS: 794

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

27

UCIPHARMA S.A,

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 142, 143, 338, 339,
342, 373, 681, 341

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

28

LIFE SUMINISTROS
MEDICOS S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 2, 3, 4,5,7, 9, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 43, 151,152,
153, 154, 155, 156, 406, 631, 632,
633, 715, 716, 717 '

NO CUMPLE ITEMS: 42, 44, 347,
724, 725, 726, 727, 728, 729, 730,
731, 772

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

29

LABORATORIOS
GOTHAPLAST LTDA

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 42, 184, 188, 190,
223, 225, 324, 327, 458, 459, 460,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

505, 784, 787, 795, 803, 804, 808,
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810, 839, 840, 857

NO CUMPLE ITEMS: 25, 863

30

SHERLEG LABORAFORIES
S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 401, 403, 408, 409, 505,
725,726,727, 728, 729, 730, 731,
734,736, 742,743, 744, 745, 746,
747,774,775, 776

NO CUMPLE ITEMS: 407

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

31

MEDIREX BICS.A.9

ADMISIBLE

1

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 113, 141, 378,398

NO CUMPLE ITEMS: 247

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

32

DISFARMA GCS.AB.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLEITEMS: 2,3, 4,5,6,7,8,9,
10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 35,
36, 37,38, 40, 41, 43, 44, 58, 59,
60, 61, 62, 63, 64, 74, 101, 102, 103,
104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 134,
138, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 161,
164, 210, 212, 213, 214, 217, 220, 221,
222, 225,226,227, 238, 239,
240,260, 261, 284, 285, 290, 291,
295, 297, 327, 347, 358, 375, 406,
455, 458, 459, 460, 484, 485, 487,
507, 508, 509, 510, 519, 521, 522,
523, 524, 537, 539, 577, 597, 598,
599, 600, 631, 632, 633, 670, 679,
694, 699, 700, 701, 715, 717, 719,
720, 724,725,726, 727, 728, 729,
730,731,735,742, 743, 744, 745,
746,747,762, 772, 774,775, 776,
780, 784,788, 789, 790, 794, 795,
804, 805, 806, 807, 808, 810, 811,
812, 813, 814, 815, 816, 823, 825,
827, 829, 830, 831, 832,833, 834,
838, 839,840, 845, 846, 857, 860,
863, 866, 870, 401, 402, 403, 404,
408, 409, 733, 734, 736,

NO CUMPLE ITEMS: 42, 176, 563,
737,773

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

33

B BRAUN MEDICAIlS.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 14, 34, 52, 53, 54,
85, 86, 87, 113, 282, 283, 363, 602,
604, 606, 624, 625, 626, 675, 676,
722,723,796, 797, 846, 847, 849,
871, 40, 41, 93, 101, 102, 103, 104,
105, 106, 107, 120, 238, 392, 398,
412,578

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

34

MEQ TECNOLOGIA
MEDICA S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 579, 580, 581, 582,
583,584, 585, 586, 587

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

35

BECTON DICKINSON D
COLOMBIAS.A.

TT

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLEITEMS: 8,322

NO CUMPLE ITEMS: 332

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

36

JOHNSON & JOHNBON
DE COLOMBIA S.A

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 13, 14, 51, 52, 54,
56: 71 73' 767 77, 787 79, 80v 81) 82v
83, 84, 85, 86, 87, 130, 132, 142, 143,
160, 265, 266, 268, 280, 281, 282,
283, 286, 365, 366,368, 370, 371,
387, 388, 389, 462, 541, 602, 604,
624, 625, 626, 628, 630, 634, 637,
638, 639, 643, 675, 676, 677, 703,
721,722,723, 754, 755, 757, 778,
779,796,797, 798, 801, 802, 846,
849,851, 852, 861, 868,869, 870,
871

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

37

ALLERS S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 831

NO CUMPLE ITEMS: 794

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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38

SMITH & NEPHEW
COLOMBIAS.AS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 208, 209, 210, 225, |

226, 719, 772, 773, 857

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

39

MEGALABS COLOMBIA
S.A.S.

INADMISIBLE

NO CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 47, 48, 219

NO CUMPLE ITEMS: 383, 385, 719

NO
CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

40

DISCOLMEDICA S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 2,3,4,5,7,9,10,
11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 26,27, 28, 29, 33, 34, 35,36, 37,
40,58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 134, 138,
152, 156, 176, 184, 213, 214, 220, 221,
2232, 284, 347, 358, 401, 403, 404,
406, 408, 484, 490, 521,522,523,
524, 577, 633, 688, 705, 710,

712,713, 714, 715, 717,720, 725, 726,

727, 728,729, 730, 731, 734, 736,
737,762, 774,782,787, 788, 790,
794, 795, 803, 807, 809, 823, 824,
827, 829, 831, 832, 833, 842, 845,
860, 865, 866, 8,38, 154, 155,397,
407, 459, 507, 509, 632

NO CUMPLE ITEMS:1, 13, 14, 25,
30, 39, 41, 51, 53, 65, 67, 68, 69, 74,
90, 91, 92, 93, 94, 108, 110, 115, 122,
131, 132, 137, 157, 161, 162, 164, 180,
181, 210, 226, 227, 238, 239, 240,
260, 261, 295, 297, 304, 318, 321,
323, 327, 351, 402, 409, 413, 414,
415, 416, 455, 458, 461, 480, 482,
675, 676

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

41

JORGE MACHADO
EQUIPOS MEDICOS S.AS.
- JOMEDICAL S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 263, 302, 303,
439, 666, 668, 672, 673, 751, 781

NO CUMPLE ITEMS: 246

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

42

BOSTON MEDICAL
DEVICES COLOMBIA
LTDA.

ADMISIBLE -

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 210, 213, 214, 217,
220, 221, 222, 225, 284, 285, 290,
291, 295, 297, 375, 386, 480, 481,
598, 599, 600, 679, 694, 719, 720,
737

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

43.

G BARCO S.A.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 245, 247, 611, 615,
658, 662, 668,686

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

44

CROSSWELL DE
COLOMBIAS.AS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 210, 220, 221, 222,
226,719

NO CUMPLE ITEMS: 208, 209

NO
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

45

COMPANY MEDIQBOY OC
S.AS.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 3, 4, 5, 7,58, 60,
62, 63, 101, 109, 166, 318, 319, 390,
397, 486, 505, 511, 519, 522, 523,
524, 539, 566, 581, 582, 583, 632,
670, 671, 674, 675, 680, 700, 715,
731, 762, 787, 804, 806, 814, 815,
824, 827, 831, 832, 833, 845

NO CUMPLE ITEMS: 794, 803

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

46

BIOMEDICALTECS.A.S.

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 589, 698

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4.1.7

ADMISIBLE

Que por lo anterior mencionado y adelantado el proceso hasta la Evaluacién Definitiva se obtiene que las
empresas: TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS, BIOPLAST S.A.S., LM INSTRUMENTS S.A., MEDICOX
LTDA., TECNICA ELECTRO MEDICA S.A.,, MEDCORE SAS, AYGPHARMA S.A., RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA, MEDICAL GROUP ANMA S.A.S., IMCOLMEDICA S.A., FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA
SAS, TWITY S.A.S., MEDTRONIC COLOMBIA S.A., TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS, TM MEDICAS
SAS, DISTRICLINICOS SAS, ARROW MEDICAL SAS, ALFA TRADING SAS, BSN MEDICAL LTDA., PHARMA
CID SAS, UCIPHARMA S.A., LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS, DISFARMA GC SAS, B BRAUN MEDICAL
5.A,, MEQ TECNOLOGIA MEDICA SAS, BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA., JHONSON & JHONSON
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* DE COLOMB

4.1.8

4.1.9

COLOMBIA

DEVICES CO{O

cumplen co

Experiencia, ty
Condiciones;fra

el punto Ec

Electrdnico de

Que presenthd:
0]

econdmica e

fa verificacioh
254 SISTEMA
CON FUIJACI]
planchado),

=

en ella se ap
farmacia de

of

5, JORGE MACHADO EQUIPOS MEDICOS SAS JOMEDICAL SAS, BOSTON MEDICAL
MBIA LTDA., G BARCO S.A., CROSSWELL DE COLOMBIA SAS, , BIO MEDICAL TEC SAS
Ips Requisitos Habilitantes desde el punto de vista Juridico, Financiero, Técnico, de
Documentos Generales Anexo 1y 2 de acuerdo a lo contemplado en el Pliego de
6n por el cual se procedid a elaborar la evaluacién de los factores de Ponderacién desde

{ontratacién Publica SECOP Il el dia 03 de abril de 2023.

E BALON DE OCLUSION 4mm 2,8F 150cm, No. 441 ENDOPROTESIS AORTICA ABDOMINAL

obtiene conjepto de evaluacion técnica como cumple (se anexa observacidn y respuesta a la presente

acta). De lo
donde se md

En referenci

h =2

Se rachaza'|
sobrepaso el

dnah?a 56 ds

proponanta
emmémicsmv

Belacuerds

pibpuesta econdmica para algunos de los ftems ofertados por parte nuestra, con al argumento que se

rdcio techo establecido para cada uno de alios, al respecto solicitamos se reevalue asta circunstancia
bajo e entenfidd sobre fo que ocurds

nferior se procederd a presentar nuevamente la evaluacién técnica y econdmica corregida,
S

ra el cambio de concepto de evaluacidn de los ftems en relacion.

a3l la evaluacion econdmica, el proponente BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA,
presenta obger

acion, citando lo siguiente:

luacidon ecénomica:

: va guael pragrama reah?o un redonden automatico en centavos, sila Entidad
,,nmt'x que se srsmepasn &l orecm t{acho en cantavos Iﬁﬁmms remlmda da un redondeo aulomatico

Decreto 19 df 2

De esta ob

: .te f.,ualmuer fur%r..lonam padm curmg:r m 2ITOE 5in d{ei{an@r ia amuamm admnmatmh‘m
n,mjcs an mdm CHSC A comunicar por almedio mas iddnes st interesado sobire la respectiva correccion,”

informaciénfecpnémica remitida en la propuesta, de la cual se puede extraer que en la oferta presentada

por el obser
(al revisar e
acepta la ob
de 2023 par
entenderia g

De lo mencibn
BIOPLASTS

an
EX

b. y el oficio de respuesta emitido por la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros.

SUPRA RENAL (incluye tronco, colateral, introductores, gufas de alto soporte, balén i
473 BALON DE ANGIOPLASTIA PERIFERICA CONVENCIONAL DIFERENTES LONGITUDES,
Femoral arterial pieza tnica 19 fr y No. 498 canula femoral arterial pieza Unica 21 fr, ya que -
brifaron las fichas técnicas y los registros sanitarios. De lo anterior se da traslado al drea de
de se desarrolld la evaluacién técnica, presentando respuesta donde los items en relacién

erjacién se verifica por parte de la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros la |

te, los datos aportados fueron digitados manualmente y en ningiin momento se evidencia |
cel remitido) que el sistema haya realizado el proceso de redondeo, por lo anterior no se
sefvacion y se mantienen los conceptos de evaluacién econdémica publicada a fecha 3 de abril -
4 empresa BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA, ya que cualquier modificacién se
oMo un mejoramiento a la oferta presentada.

hdo en el numeral anterior, se anexa a la presente acta el correo remitido por la empresa
Ab

>, A., ALLERS’S A., SNHTH & NEPHEW COLOMBlA SAS DlSCOLMEDlCA SAS MEGALABS :

bmico, el cual fue publicado a través de la pdagina web www.hus.org.co y Slstema §

s las evaluaciones definitivas de la convocatoria publica N° 04 y publicada la evaluacién ;
de abril de 2023 a través de la Pdgina Web del Hospital www.hus.org.co y P4gina Web del |
Sistema elecfréhico de Contratacion Publica SECOP 11, el proponente MEDTRONIC COLOMBIA S.A. sélicita ;
de la documentacién remitida como subsanacién técnica y reevaluacién de los items No. |
ok

N
o
No. 497 candla
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DESARROLLO DE LOS TEMA

4.1.10 Se menciona también que realizado el andlisis econdmico, se presenta empate para los ftems relacionados |

a continuacidn, si como cada proponente:

ITEM DESCRIPCION DEL PRODUCTO NOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
75 | KIT INTRODUCTOR PERCUTANEO 8,5F 10cm 0,035 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
75 | KIT INTRODUCTOR PERCUTANEO 8,5F 10cm 0,035 12. CTP MEDICA SAS S 100,00
89 | CATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN 7F 20cm 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
89 | CATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN 7F 20cm 12. CTP MEDICA SAS , 100,00
90 | CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN 7F 20cm 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
90 | CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN 7F 20cm 12. CTP MEDICA SAS 100,00

KIT CATETER HEMODIALISIS BILUMEN CORTA VIDA
99 | EXTENSIONES CURVAS 14F s5em 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
KIT CATETER HEMODIALISIS BILUMEN CORTA VIDA
99 | EXTENSIONES CURVAS 14F 15¢cm 12. CTP MEDICA SAS 100,00
17| APOSITO HIDROCOLOIDE GRUESO 20cm X 30cm 13. RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - DEPOSITO DE DROGAS 0872
BOYACA
217 | APOSITO HIDROCOLOIDE GRUESO 20¢m X 30cm 42. BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA. 98,72
340 | DISPOSITIVO ACCESO INTRAOSEO ADULTO calibre 15 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
340 | DISPOSITIVO ACCESO INTRAOSEO ADULTO calibre 15 12. CTP MEDICA SAS 100,00
341 | DISPOSITIVO ACCESO INTRAOSEO PEDIATRICO calibre 18 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
341 | DISPOSITIVO ACCESO INTRAOSEO PEDIATRICO calibre 18 12. CTP MEDICA SAS 100,00
ENDOPROTESIS INTRAC. DE RECONSTRUCCION 4;0 X 35
. | 100,00
437 | (DIVERSOR DE FLUJO) SILK 12. CTP MEDICA SAS '
ENDOPROTESIS INTRAC. DE RECONSTRUCCION 4,0 X 35
. N 100,00
437 | (DIVERSOR DE FLUJO) SILK 19. MEDTRONIC COLOMBIA S.A
459 | MASCARA LARINGEA DESECHABLE N° 2 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
459 MASCARA LARINGEA DESECHABLE N®2 12, CTP MEDICA SAS 100,00
EQUIPO DE DRENAJE TORAXICO DE ALTA CAPACIDAD DE 3
. | A 100,00
539 | CAMARAS SECO 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS
EQUIPO DE DRENAJE TORAXICO DE ALTA CAPACIDAD DE 3 1
. 00,00
539 | CAMARAS SECO 12, CTP MEDICA SAS
676 SEDA 3/0 PRECORTADA 75 cm 10 HEBRAS 33. B BRAUN MEDICAL S.A. 95,24
676 | SEDA 3/0 PRECORTADA 75 cm 10 HEBRAS 36. JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. 95,24
T ;’;)(:LnlqESTER 2/0 AGUJA CURVA REDONDA 12 CIRCULO 26mm | " s i enicat s . 100,00
722 ;;)CZ:ESTER 2/0 AGUJA CURVAREDONDA 12 CIRCULO 26mm | ¢ 5in60N & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. 100,00
3 s;)cl;;ESTER 0 AGUJA CURVA REDONDA 12 CRCULO 37Mm | "2 s N MEDICAL S.A. 100,00
723 ;?L'ESTER"AGUJA CURVAREDONDA 12 CIRCULO37MM | 56 51iNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. 100,00
cam
572 | APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO ESTERIL10cm X 12cm | 24. ALFATRADING S.AS. 100,00
772 | APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO ESTERIL 10cm X 12¢m | 38. SMITH & NEPHEW COLOMBIA S.AS. 100,00
784 | MASCARA LARINGEA DESECHABLE 4.0 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
784 | MASCARA LARINGEA DESECHABLE 4.0 12. CTP MEDICA SAS 100,00
o7 ZSOCl;LPROPILENO 5/0 AGUJA CORTANTE 3/8 CIRCULO 3mm | e i en o 07,62
o7 Z;);;PROMLENO 5/0 AGUJA CORTANTE 3/8 IRCULO 3mm | 1 e 0 CON DE COLOMBIA S.A. 07,62
817 | TUBO ENDOBRONQUIAL IZQUIERDO 35F 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
817 | TUBO ENDOBRONQUIAL IZQUIERDO 35F 12. CTP MEDICA SAS 100,00
818 | TUBO ENDOBRONQUIAL IZQUIERDO 37F 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00
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818

TUBO ENDOBRONQUIAL l

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

3 QUIERDO 37F 12. CTP MEDICA SAS 100,00

819

TUBO ENDOBRONQUI

L QERECHO 35F 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00?

819

TUBO ENDOBRONQUI

L OERECHO 35F 12. CTP MEDICA SAS 100,00 ;

820

TUBO ENDOBRONQUI

L QERECHO 37F 1. TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS 100,00 |

820

TUBO ENDOBRONQUI

L QERECHO 37F 12. CTP MEDICA SAS 100,00

845

TUBO ENDOTRAQUEA

5.4 CON BALON

13. RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - DEPOSITO DE DROGAS
BOYACA

100,00

845

TUBO ENDOTRAQUEA

5.4 CON BALON 40. DISCOLMEDICAS.ALS. 100,00

4111

Del listado dnt

brior, presentan descuento financieros los siguientes proponentes: CTP MEDICA SAS del -

5% a folio 5@6 ¢le la propuesta presentada, BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA. - 4% a folio 189

de la propugsth presentada, B BRAUN MEDICAL S.A. - 5% a folio 540 de la propuesta presentada;
g

otros prop
pronto pagp,

Lo anterior bn

2.7.1) del Pligg@ de condiciones, que a texto cita lo siguiente:

inicialmefite
proponefte

qde dos o mds proponentes obtengan la misma calificacién al final de todas las evaluaciones, para
bs proponentes deberdn ofrecer un descuento financiero a 30 dias calendario una vez radicada y aceptada
bn sus correspondientes anexos, el porcentaje de mayor descuento serd el ganador, este deberd venir

disposicién a lo descrito en el numeral 4.2.1. Evaluacién Econdmica (puntuaciéon-nu

de los
’

nte se menciona que dentro de sus propuestas no se observé descuento financiero por |
razén que da a adjudicar los ftems en relacién a estos proponentes que presentaron
descuento financiero.

i

meral |

el

junto con la propuesta, de no encontrarse el documento que certifique este descuento se entenderd que

el

o lo ofrece. De persistir el empate se citard a audiencia de concertacién de precios donde los oferentes

podrdn lacdr una Unica oferta de ajuste a la propuesta econémica para escoger la mds favorable. Finalmente, de

persistir gl e

Con la pjop

Mmpate se realizard un sorteo en donde se establecerd el proponente al cual se le adjudicara el contrato.

cuenta cdmd factor de desempate. (4.2.2 EVALUACION ECONOMICA).”

Teniendo ef d
financiero for
numeral 4.21.

cita lo siguigntp:

[Evaluacién Econémica (puntuacién-numeral 2.7.1) del Pliego de condiciones, que a

=]
=

esta se debe anexar un descuento financiero a treinta (30) dias calendario, el cual solo serd temdo en

uenta el cuadro anterior para los items No. 772 y No. 845 al no presentarse descuento |
alguno de los proponentes que presentaron empate y de acuerdo a lo dispuesto en el |

texto |

“En casd qde dos o mds proponentes obtengan la misma calificacion al final de todas las evaluaciones, para el

desempdte
la factuma ¢

bs proponentes deberdn ofrecer un descuento financiero a 30 dias calendario una vez radicada y aceptada
bn sus correspondientes anexos, el porcentaje de mayor descuento serd el ganador, este debera venir

inicialmdnte}junto con la propuesta, de no encontrarse el documento que certifique este descuento se entendera que el

proponegte
podran Bac
persistirgl e

Con la pfop
cuenta cgm

Se solicitd fp
Contraofera
con tiempojdg

r una Unica oferta de ajuste a la propuesta econdmica para escoger la mds favorable. Finalmente,
Inpate se realizard un sorteo en donde se establecerd el proponente al cual se le adjudicard el contrato.

Liesta se debe anexar un descuento financiero a treinta (30) dias calendario, el cual solo serd tenido
factor de desempate. (4.2.2 EVALUACION ECONOMICA).”

fecha 05 de abril de 2023 a las empresas relacionadas en cuadro siguiente; pre

respuesta maxima a fecha 05 de abril de 2023 12:00 del mediodia.

no lo ofrece. De persistir el empate se citard a audiencia de concertacién de precios donde los oferentes
de

en

:

sentar .

or los ftems descritos, ya que hubo empate entre dos proponentes para cada uno de ellos,

: COoDIgO
E DEL PRODUCT NOMBRE DEL PROVEEDOR
TEM INSTITUCRONAL NOMBR ucTo
72 SN APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO ESTERIL ALFA TRADING SAS
10¢m X12¢m
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G APOSITO fRA’NSPAREN ¢ : [ L O R
772 F12A01 TE ADHESIVO ESTERIL SMITH & NEPHEW COLOMBIA SAS
10¢m X 12¢m
845 GO7T10 TUBO ENDOTRAQUEAL 5.5 CON BALON RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
845 GO7T10 TUBO ENDOTRAQUEAL 5.5 CON BALON DISCOLMEDICA SAS

Por otra parte, en respuesta a la solicitud realizada se recibe contestacién por parte de la empresa ALFA
TRADING SAS en referencia al ftem No. 772 en lineas arriba enunciado, presentando una contraoferta por
valor unitario de $ 1.350 y al no recibirse respuesta por el oferente SMITH & NEPHEW COLOMBIA SAS,
este item es adjudicado al proponente ALFA TRADING SAS por su valor referenciado anteriormente.

En referencia al ftem No. 845 relacionado lineas arriba, se recibe respuesta por la empresa RAFAEL
ANTONIO SALAMANCA con una contraoferta por valor unitario de $3.107,90, y al no recibirse respuesta .
por el proponente DISCOLMEDICA SAS, este item le es adjudicado al proponente RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA por valor referenciado anteriormente.

4.2 Recomendar g la Gerencia de acuerdo a los andlisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, Financiera, Técnica, de

Experiencia, Documentos Generales y Econdmicos) LA ADJUDICACION o_DECLARATORIA DE DESIERTA TOTAL O
PARCIAL de la Convocatoria Publica_No. 04 de 2023.

De acuerdo a los resultados obtenidos a través de los diferentes informes de evaluacién, se observa que las
propuestas presentadas por las empresas: TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA SAS NIT. 900680808-5, BIOPLAST |

. S.A.S. NIT. 830040574-8, POLIMEDIC'S FARMACEUTICA S.A.S. - POLIFARMA S.A.5. NIT. 800151064-0, LM

INSTRUMENTS S.A. NIT 800077635-1, DRAEGER COLOMBIA S.A. NIT. 900194910-4, MEDICOX LTDA. NIT.
830142523-0, ARPA MEDICAL SAS NIT. 900879954-9, TECNICA ELECTRO MEDICA S.A. NIT. 830004892-2,
AYGPHARMA S.A. NIT. 900080835-1, COMPARNIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS S.A. CTP MEDICA S.A. NIT.
800121151-5, RAFAEL ANTONIO SALAMANCA NIT. 17068260-3, MEDICAL GROUP ANMA S.A.S. NIT. 900923685-
0, IMCOLMEDICA S.A. NIT. 860070078-3, FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA SAS NIT. 8300185359,
MEDTRONIC COLOMBIA S.A. NIT. 830025149-8, TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS NIT. 9004482083,
TM MEDICAS SAS NIT. 800108708-3, DISTRICLINICOS SAS NIT. 816000114-1, ARROW MEDICAL SAS NIT,
811001723-3, ALFA TRADING SAS NIT. 830041488-7, BSN MEDICAL LTDA. NIT. 805019723-0, PHARMA CID SAS
NIT. 800108193-0, UCIPHARMA S.A. NIT. 830070192-6, LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS NIT. §00240177-9,
LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA. NIT. 830061856-1, SHERLEG LABORATORIES SAS NIT. 9005396625,
MEDIREX BIC SAS NIT. 830091676-9, DISFARMA GC SAS NIT. 900580962-2, B BRAUN MEDICAL S.A. NIT.
860026442-5, MEQ TECNOLOGIA MEDICA SAS NIT. 900810245-8, BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA.
NIT. 860020309-6, JHONSON & JHONSON DE COLOMBIA S.A. NIT. 890101815-9, SMITH & NEPHEW COLOMBIA
SAS NIT. 900124455-5, DISCOLMEDICA SAS NIT. 828002423-5, JORGE MACHADO EQUIPOS MEDICOS SAS
JOMEDICAL SAS NIT. 800088519-0, BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA. NIT. 900218736-4, G BARCO
S.A. NIT 860044349-4, COMPANY MEDIQBOY OC SAS NIT. 901035884-3, BIO MEDICAL TEC SAS NIT.
900075133-8, se ajustan a los requerimientos habilitantes y ponderables (Evaluacién econdmica) establecidos
en el Pliego de Condiciones. Por lo tanto, el Comité de Compras y Contratos, una vez escuchado y analizado el
resumen del proceso adelantado y dadas las conclusiones de la Convocatoria Publica No. 06 de 2023,
recomienda al Sefior Gerente, adjudicar la Convocatoria Publica No. 06 de 2023 de la siguiente manera:

A la empresa TELEFLEX MEDICAL COLOMBIA S.A.S., por valor de DIECIOCHO MILLONES CUARENTA'Y CUATRO
MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE ( $18.644.423,20) '

VALOR PARA BOGOTA: DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA'Y

- DOS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE ($10.444.572,80).

'VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS
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" SETENTA Y NUEVE

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS
ESOS CON SESENTA CENTAVOS MJCTE ($335.879,60).

VALOR PARA HASPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL

NOVECIENTOS SHIE

NTA PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE ($7.863.970,80).

VALOR IVA
(SLEL
canmip | AT Eﬁg%ﬁé" VALOR | VALOR
ODIG AT AD oserr | TOTAL | nion WA VALOR TOTAL TOTAL VALOR TOTAL MARCA, i
CODIGO P pescripaion | ESPRCIFICaT | 0T | UNIDAD AL anto | joaar | cotoea UNITARI | VALOR | UNIDAD | HOSPITAL |  IVAINCLUIDO LABORAT :
TEm | INSTITUC NES FUNCIO AD B | OWA | TOTAL | FUNCIO | REGIONA | (BOGOTAWUF. | ORioYjo | DETALLES(S1LOS
UNSP | DELPRODUCTO 80GOT REGION 0 SIN $0 . REQUIERE)
1ONAL s ADIJIONALES A NALDE | T T | REQUER VA maNUALME | TNCLUD BOGOTA | NALDE LDE ZIPAQUIRA+REG! | REFERENC '
ZPAQUI | o U DA NTE, SE o ZIPAQUI | ZIPAQUIR ONAL) 1A |
RA : RA A
IRA ENCUENTRA
FORMULAD
Q) i
CAJAX 10
CATETER UNIDADES / EL
'SENTR:RL s s . s MATERIAL SERA
221 1 C
g2 <12Cas 421; 5 N\EgNAOUf\?EN 2 10 14 65.100,0 65.100,0 130.200,0; 130.200, | 651.000,0 $ 911,.400,00 ES-04522 DELS/E\)’S?\‘:{[?;[\)SDPSR
22G 0,6 X 0,9 MM ° e oo ° EMPAQUE
10CM COMPLETA
MENCIONADA
CAJAX 10
UNIDADES / EL
ngag | MASARA : N o1 geeed : otorbe o
N p
458 CT453812 o1 I[;??g\éai/\am o 7 4 20 3t 18.000,2 3420,00 zx.4,o,g 149.940,00 85.680% 428.400,2 4664.020,00 125050 LA UNIDAD DE
EMPAQUE
COMPLETA
MENCIONADA
CAIAX 10
UNIDADES / EL
3;;5(2&1&2 s s s s MATERIAL SERA
2142, N
460 CT453818 4 o‘; 4 DESECHABLE N° 7 1 14 22 |8.ooo,g 3.420,03 z|,4zc,: ‘49'940'0: 21.420,0 | 299.880,0 $471.240,00 125025 DE&C?\;‘Q:;;SR
25 0 e EMPAQUE
COMPLETA
MENCIONADA
CAJAX 1 UNIDAD |
EL MATERIAL
BALON DE N s N SERA
B 4 NT ¥ - | oE
478 CT4769 72 4;:92‘ gi DSQZ‘:{;‘SAO 1 1 5.318.13 531843 | 5.318.134,0 $0,00 $0,00 $5.318.134,00 ‘ABS\S/?O DE&G%TQXDO;SR
OPTICA 7Fr 40 cC 400 400 ° EMPAQUE
COMPLETA
MENCIONADA
CAIAX 25
FILTRO UNIDADES | EL
g\IRTERCAMB!AD N . s N MATERIAL SERA
272
787 GoiSp2 4“‘2;“1 HUA1§§:‘60R v 857 19 1237 213 4.360,2 825,4: 5.!85,4; 4,446.45;;, 98.579,2 6.4\8,05;2 $10.963.089,20 19402 DELS/;:CE‘TQXL?DPSR
ANTIBACTERIAL EMPAQUE
ADULTO COMPLETA
MENCIONADA
CAUAXS
TUso UNIDADES [ EL
421441 ENDOTRAQUEAL K $ ¢ ¢ 5 D[;’S}:’TCR“;\‘E)ZE?SR
) s 2 £ N . H
842 C13To2 0 gg.No;ff\gs 5 4 19 14.000,; 2,660,00 16.660,2 249,900,2 $0,00 66.640,00 $316.540,00 | 103902080 LA UNIDAD DE
o EMPAQUE
COMPLETA
MENCIONADA
$ $ $
10.444.572, | 335879, | 7.863.970, $18.644.423,20
80 60 8o

2. Alaempresa BIOPLJ
Y UNO MIL OCHQA

$191.451.891,81)

VALOR PARA BOG(
DIECINUEVE PES®S

VALOR PARA UNID
SIETE MIL NOVEQIE

VALOR PARA HASPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SETENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA'Y
NTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE ($79.259.377,20). '

NUEVE MIL TRESCIE

AD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y
NTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON DIEZ CENTAVOS M/CTE ($33.847.995,10).

) caNTIDA | canTiD | VALOR IVA VALOR VALOR VALOR vaLorToTALvA | MARCIT perait
CODIGO conie speciFicacio | CANTID o AD cantiDa | VALOR (sLEL UNITAR! VALOR TOTAL Tora INCLUIDO A ES (St
TE | hrocio o DESCRIPCION D! NES AD UNIDAD | HOSPITA o UNITARI | PRODUCTO o IVA TOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTAWLF LABO Los
M NAL UNSPS PRODUCTO oicionaLEs | BOGOT | FUNCION L requerl | OSSN NOTIENE icLuip | BocotA | FUNCIONA | REGIONAL | o\oro ok recio RATO | ot
[d A ALDE REGION oA VA VA, 5 LDE DE NAL) RO Tony
2ZIPAQUI ALDE COLOCAR $0 ZIPAQUIRA | ZIPAQUIRA Yo ¢
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AST S.A.S., por valor de CIENTO NOVENTA'Y UNO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA ;
CIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS CON OCHENTA Y UNO CENTAVOS M/CTE (

TA: SETENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS
CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS M/CTE ($78.344.519,51).

i

/



REFER

RA ZIPAQUI MANUALME
RA NTE, SE ENCIA
ENCUENTRA
EORMULADO
)
1" A0VO2 423150 ﬁgggg; 5X5 3450 517 3203 7260 Sl g 933 soos $1 4708 990s $10.381.800,00 | BIOLIF
5 YARDAS 1.430,00 1.430,00 R co: 739.310,00 +708. oc; .381.800, °
4 $ $
4231150 | VENDA ELASTICA $ $
17 A02vV03 s 6X5 YARDAS 2519 591 2343 5453 2.278,00 2.278,00 5.736.282,0 | 1.346.298,0 | 5.337.354,0 $12.421.934,00 | BIOUF
. 0 ) 0 E
AGUJA ANESTESIA s s s
421425 | ESPINAL $ $ $ GOLDE
35 A07A04 02 | 276Xg0mm 307 679 786 772 4340,00 820,60 | sibas0 | 5B 3.506.763,4 | 4.059.375,6 $9.151.671,20 N
DESECHABLE ° ° ° CARE
AGUJA ANESTESIA
421425 | ESPINAL $ $ $ $ $ GOLDE
36 A07A06 1 6 18 29.80! X
02 | 20GXg0mm 34 o | a0 79305 | 496823 | 66sasso | 29509 | aszaaans s938.99925 | Ty
DESECHABLE CARE
AGUJA ANESTESIA s
421425 | ESPINAL 5 $ $ $ 4 GOLDE
37 A07A07 28 2 A77. 1594,
02 26GXgomm e 34 696 4.340,00 824,60 | 5.t64,60 77 528'2 655.904,20 | 1.761.128,60 $3594.56160 N
DESECHABLE CARE
4222151 | CATETER VENOSO $ $
109 €18¢09 20 20 $0,00 $0,00 | $22.900,00 $22,900,00 | HARS
5 ) 3 g \
3 1 1.145,00 1.145,00 ORIA
SONDA VESICAL 14
422720 $ $ $ $ GOLDE
151 CT10321938 FR2VIA! TEX 2
5 32193 o8 15mL SLA 50 4 277 369 2.295,00 2.295,00 114.750,00 $96:390,00 635.715,00 $846.855,00 N
CARE
SONDA VESICAL 16 $
422720 s $ $ 4 GOLDE
152 Cho31932 FR 2 VIAS LAT
5 1032193 08 |0|va LATEX 304 8 4ot 853 2,295,00 2.295,00 697.680.2 339.660,00 | 920.205,00 $1.957.635,00 | Ty
CARE
SONDA VESICAL 20
22720
153 | CT10321933 4 og FR 2 VIAS LATEX 34 8 10 52 2128 Oz 2428 o: $72.352,00 | $17.024,00 [ $21.280,00 $110.656,00 GO’L‘DE
1128, 1128,
smlL CARE
SONDA VESICAL
22720
w7 | crosmesy | 9 c; R 2 VIAS LATEX . s 9 3005 o: 5005 OZ $0,00 |  $3.095,00 | $24.760,00 $27.855,00 GOI:DE
095, 1095,
3ml CARE
422722 | VENTURI $ $ H $
6 T 8
16t | CT048819 o PEDIATRICO KIT 3 10 88 99 3.065,00 58235 | 3.647.35 $3.647,35 | $36.473,50 320.966,80 $361.087,65 B!OEUF
HUMIDIFICADOR
422718 $ $ 4 $ $
162 3.
2 | CT1048854 o \?EE:JE'EJ‘;QBLE CON 46 23 1 70 550,00 864,50 | 541,50 | 249.067,00 | 124.533,50 $5.414,50 $379.015,00 | BIOLIF
E
NEBULIZADOR CON
22722 | SISTEMAVENTURY
176 | CT10972065 4 0; PARA 7 5 2 4550 OZ 864 52 5.414 5: $37.901,50 50,00 | $27.072,50 $64.974,00 | BIOLIF
1550, ) 1414,
AEROSOLTERAPIA £
CIRCUITO Son admisibles N
422722 | DESECHABLE PARA longitudes $ $ $
184 | CT10982183 09 VENTILACION superiores a 155 55 8.860,00 1.689,10 | 10.579,10 $0.00 $0,00 "639'760'2 $1.639.760,50 BK;UF
ADULTQ 150 CM 150 CM.
CIRCUITO
DESECHABLE CON
VALVULA s
422722 | EXHALATORIA $ $ $
189 | CTiog82214 09 COMPATIBLE 2 2 56.400.2 10.716,00 | 67.116,00 40,00 134.232,00 $0,00 $134.232,00 BI(;LIF
VENTILADOR DE
TRANSPORTE
BIOROHM
BOLSA "
4231210 Compatible $ $ $ Mi
213 ct1241243 s SL?ol;\?riTOMlA conla caralla " 3 % 2.300,00 7300,00 | 80.360,00 50,00 | $21.900,00 $102.200,00 oxD €
231210 BARRERA DE Compatible $ $ s
a4 | cTrgnas |4 3 COLOSTOMIA con bolsa de 2 3 15 17.300,0 173000 | 200 600,00 $0,00 | $51.900,00 $259.500,00 [ OXME
5 100mm < i ° .600, o
BOLSADE
COLOSTOMIA
- 4231210 Compatible $ $ $ $
284 CT1481504 DRENABLE OPACA 48 18 66 0,00 1.520,00 $0,00 ' 20,00 $510.840,00 | OXME
8 CON FILTRO 45:50 con la caralla 7.740,00 7:740, 371520, 39-320) ")
mm
Bolsa cotostomia 45
4231210 | mm* Filtro de $ s 0,00 740,00 | OXME
290 | CTads970 8 carbono cierre ! ' 7.740,00 7.740,00 $7:740,00 $0,00 40 $7740 5
invisible :
231210 BARRERA Compatible $ $ s s
95 CT148865 423 COLOSTOMIA con bolsa de 70 6 42 18 11.900,0 11.900,0 833.000,00 $71.400,00 499.800,00 $1.404.200,00 [ OXME
5 PLANA 57-60 mm colostomia o o D
BOLSADE
COLOSTOMIA o
4231210 Compatible $ $ $ 6. $ $928.800,00 | OXME
297 | CT148867 DRENABLE OPACA 7 6 43 120 240,00 740,00 | 549.540,00 | $46-44900 | 335 830,00 923.800,
8 CON FILTRO 5760 conla caralla 7.740, 7749, 54954 3 o
mm
AGUJA
SEMIAUTOMATICA s s s DR
; $ s .
345 CT309115 42;:25 :?Sg ?:AFETLDE 17 1 18 78.400,0 14.896,00 93.196,2 |.586.032,g $0,00 | $95.296,00 $1.679.328,00 JAPAN
14mm X 150mm °
TIPO TRUCUT
AGUJA
421425 SEMIAUTOMATICA $ s 4 $ s DR
346 CT309116 PARA BIOPSIATIPO 4t 3 1 45 78.400,0 $3.296,0 | 3.825.136,0 $93.296,00 $4.198.320,00 '
%4 | TRUCUT 18mm X o | raBgs0 o o | 27988800 JAPAN
150mm COAXIAL
AGUJA BIOPSIA s s
421425 | SEMIAUTOMATICA $ $ DR.
356 | CT3092156 o4 18 GA X 100 MM 3 3 78'4°°': 14.896,00 93‘29(": 279.888,00 $0,00 $0,00 527988800 | ) apan
CON CAMISA
$ $ $
4227171 | INHALOCAMARA $ $ o
455 CT4531089 7 PEDIATRICA 187 651 542 1580 3.480,00 661,20 4.141,20 1.602,644,04 2.695.92|,; 2.244.530,2 $6.543.096,00 BIZUF
CINTA VAGINAL s B s
2 T MA
482 | CT4802439 | 4 37"70 rﬁcomxh’“&?:;\ 2 2 954,000, 954.000, | 1.908.000, $0,00 $0,00 $1.908.000,00 | DIPRO
00 00 co MED

URINARIA
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i ST e : R
Circuito respirator entilador de
422722 | con va\vu\ap ansporte de $ $ $ $ $
504 CT4841879 o exhalatoria para arina marca 12 60 72 56.400,0 10.716,00 | 67.116,00 | 805.392,00 $0,00 4.026.960, $4.832352,00 | BIOLIF
9 P draeger ] oo E
ventilador carina N
ropiedad del
hospital
422951 | CANULA DE MAY $ s GOLDE
507 CT484772 06 270mm 1 & 50 57 830,00 157,70 $987,70 $987,70 $5.926,20 | $49.385,00 $56.298,90 N
CARE
422951 | CANULA DE MAY $ $ GOLDE
508 CT484794 o6 o 5omm 1 4 4 9 770,00 146,30 5916,30 $916,30 $3.665,20 $3.665,20 $8.246,70 N
CARE
- 422951 | CANULA DE MAYI $ H GOLDE
509 | (7484795 o < bomm 1 2 14 17 830,00 15770 $987,70 $987,70 $1.97540 | $13.827,80 $16.790,90 N
CARE
- 422951 | CANULA DE MAY N $ $ $ R GOLDE
510 CT484796 06 3 8omm 1 12 76 &9 770,00 146,30 $916,30 $916,30 | $10.995,60 69.638,80 $ 81.550,70 N
CARE
Debe ser
sarozs | EXTENSION PARA ;Z:’;:ﬁ“{’i":oyn \ ,
Ta - VENOCILISH oS 2 . )
518 CT4981189 04 LEE(:;:\!T:LS lipidos o 14 7 121 485,00 $ 985,00 112.290,00 $0,00 $6.895,00 $119,185,00 BI(EUF
ehiculos de
tipo oleoso,
422720 ESTILETE PARA N s s GOLDE
519 CT499830 '04 INTUBACION 1 6 17 24 3.890,00 739,10 620,10 $4.629,10 $27.774,60 | $78.694,70 $111.098,40 N
PEDIATRICO 890 10 | 4629,
CARE
BOLSA DE s
421427 | DRENAJE $ $ $ $ $
3 CT529808 0 0 1.677.067,0 2.416.949,50 | BIOLIF
O 04 | URINARIO & I 34 49 445,00 78755 | 493255 | 3699435 | 36994125 | M7TOCN0 s210949,50 1 BIO!
PEDIATRICA
BOLSA
4231210 COLOSTOMIA UN. B s s
563 CT5822075 5 SOLAPIEZA 3 18 21 12.745,0 12 00 $38.235,00 40,00 129.410.00 $267.645,00 | OXME
NEONATAL o 2745/ 9.410, b
RECORTABLE
sugrs | EECRODO s s : s i GOLDE
670 Do1Eot - ELECROCARDIOG 21599 5978 25394 52971 $296,31 | 6.399.999, 7.524.496,1 $15.695.837,01
%2 | AmMAADULTO 249,00 47,31 oy | 1T ) ) N
CARE
421418 ELECTRODO $ $ $ $ GOLDE
671 DoiEo: N ELECTROCARDIO( [ 132 1 $302,26 0,00 87.291,18
[s5) RAMA NEONATAL 9 324 943 154,00 48,26 30% 187.098,94 ¢ 400.192,24 §587.291 N
CARE
PASTA $ 3 $
2APO 2
679 Do’A307035 4’35”5‘ PROTECTQRA PAT 62 21 83 31.800,0 31.800,0 [ 1.971.600,0 $0,00 667.800, 0; $2.639,400,00 | OXME
PIELTUBO 567 & o ° ] T D
AGUIA
421435 SEMIAUTOMATIC, $ s 4 s R
683 Do3A0 PARA BIOPSIATRE- 1 1 78.400,0 93.296,0 40,00 $0,00 $93.296,00 -
% | cutz0ca*ioo . 14.896,00 o | 9329600 JAPAN
mm COAXIAL
AGUJABIOPSIA D] s N s
421425 | TEJIDO BLANDO $ . DR.
686 Do3A16 04 TIPO TRUCUT REF 5 15 7&400,2 14.896,00 93‘296,2 1‘399‘41200, 50,00 50,00 §1399-440,00 | o
VARIAS
POLVO PROTECTH $ $
694 Doz"‘:‘u” 423150 1 1 10ROCOLOIDE 28 1 15 44 27.400,0 27.4000 | oo o o; sa740000 o; $1.203.600,00 | OXME
5 5 FRASCO 28g o o | 767:200 411000, D
SISTEMA DE
DRENAJE PARA 4
22054 $ GOLDE
699 EotUos 4 Sz)" HERIDAS Y 10 2 3 15 19.985,0 '$ 23982 f 237.821.50 §47.564,30 | $71.346,45 $356.732,25 N
ACCESORIOS 400001 o 379705 | 2378215 | 2378215 |
2118 CARE
SISTEMA DE
421424 SUCCION $ $ s $ $
702 £01U06 DESECHABLE SIN 7 27 44 PP $0,00 $397.412,40 | BIOLIF
02 VALVULA DE 2.00 7.590,00 1.442,10 | 9.032,30 | 153.545,70 | 243.866,70 c
cm3
SONDA VESICAL 1.
705 Eo2sSo1 432720 FR2VIAS 4 5 23 32 $ $ ¥ ¢ ¢ $294.400,00 GoLDE
08 SILICONADA 3m! 9.200,00 9.200,00 | 36.800,00 | 46.000,00 | 211.600,00 N
! 3 CARE
- SONDA VESICAL 1] $ 4
707 £02503 42;;310 FR2VIAS 94 191 129 414 7,400 o: 2400, QZ 695.600,0 | 1.413.400,0 954.600, Q: $3.063.600,00 GOIEDE
SILICONADA 15m: 400 400, ° o 600,/
CARE
5 SONDA VESICAL 1 $ $ $
709 £02505 4‘;?‘) FR2VIAS 219 388 200 8oy 400, o: . o; 1620600, | 2.871.200,0 | 1.480.000,0 $5.971.800,00 Co‘,\:DE
SILICONADA 15m 7-400, 7490 00 o o ;
CARE
SONDA VESICAL
710 E02506 422720 FR2VIAS 25 20 21 66 3 s N $ N ¢ $488.400,00 COLDE
o8 SILICONADA Sl 7.400,00 7.400,00 | 185.000,00 | 148.000,00 | 155.400,00 N
NADAS CARE
SONDA VESICAL
GOLDE
712 £02508 42;220 FR3IVIAS 6 6 8 20 5420 OZ 9.420 oz $56.520,00 | $56,520,00 | $75.360,00 $188.400,00 N
-420, 1420,
SILICONADA 30m CARE
SONDA VESICAL
GOLDE
713 E02509 42;;20 FR3VIAS 6 7 8 2 0.420, 0: 0.420, O; $56.520,00 | $65.940,00 | $75.360,00 $197.820,00 N
.420, 1420,
SHICONADA 30y CARE
SONDA VESICAL i
422720 $ $ $ GOLDE
74 Eo2S10 FR3VIAS 4 1 1 6 $9.420,00 $9.420,00 $56.520,00
o8 420,00 420,00 | 37.680,00 N
SILICONADA 301 9420, 9420 CARE
BOLSA DE
" 4231210 | COLOSTOMIA Compatible $ $ 4 . $ "
70 Eo38o1 DRENABLE OPAC con la caralla 27 7 B 59 7.740,00 7.740,00 | 208.980,00 $54.180,00 193.500,00 $456.660,00 O‘\D £
CON FILTRO 70m
421427 | BOLSADE N 5 $ 5 $ $ $ 1 a |
724 EoqBat 04 DRENAJE 1844 n32 1618 4594 3.718,00 06,42 | 4.424,42 | 8.158.630,4 5.008.443, | 7.158.711,56 $20.325.785,48 BIOLIF !
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LO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

44

GRINARIG ADULTO s )
2000m|
4231210 BARRERA Compatible $ $ s N
737 €07Co1 s COLOSTOMIA con bolsa de 28 7 23 58 13.740,0 137400 | 181 20,00 $96.180,00 316.020,00 $796.920,00 | OXME
PLANA 70mm s i 0 ° 384.720, 020, D
CINTAVAGINAL
LIBRE DE TENSION s
42341170 | PARA $ SIN
740 | Eoskio 7 | INCONTINENGIA ! ! 728‘°‘L‘2’ 728‘“;‘2’ 728.000,00 $0,00 90,00 $728.000,00 DA;PER: AGUJAS
URINARIA
RETROPUBICA
423120 $ $ ; $ $ $
762 Fo2to1 02 CLAMP UMBILICAL 235 1061 604 1900 318,00 60,42 $378,42 88.92870 | 40150362 | 228.565,68 $718.998,00 BIC;L!F
231210 PROTECTOR DE s ¢
770 Fo8Co1 4 35 0JOS UNIVERSAL 8% 1 81 167 25,00 61,75 $386,75 | $32.873,75 $386,75 $31.326,75 $64.587,25 | BIOLIF
7,5 X 6,5cm 325, A A
$ $
422720 | ESTILETE PARA $ $ s $ GOLDE
780 Gotkor 04 INTUBACION 14F 359 55 320 734 3.795,00 721,05 | 4.516,05 "62"26"2 248.382,75 "445"36'2 $3.314.780,70 N
CARE
422951 | CANULA DE MAYO $ $ $ COLDE
788 Go2C01 o 4 9omm 214 38 73 325 830,00 157,70 $987,70 21136780 $37.532,60 | $72.102,30 $321.002,50 N
CARE
422951 | CANULA DE MAYO $ $ s s GOLDE
789 Geacoz 06 5 170mm 166 87 178 43! 830,00 157,70 5 987,70 163.958,20 $85.929,90 175.810,60 $425:698,70 N
CARE
Jomg | HUMIDIFICADOR R s s $ $ $
790 Go2Hos 4 07; DESECHABLE PARA 3176 1428 3913 8517 240,00 10,60 | 4.450,60 14.135.105, | 6.355.456,8 | 17.415.197,8 $37.905.760,20 | BIOLIF
OXIGENO 3740, 710 450/ 60 ° ° 3
R INSPIROMETRO DE s R s $ . s
794 Gozlor <07 | INCENTIVO 526 84 411 1021 4.281.429,6 3.345.375,6 $8.310.531,60 | BIOLIF
pil RESPIRATORIO . 6.840,00 1.299,60 | 8.139,60 o 683.726,40 o £
EQUIPO
MICRONEBULIZAD
422718 $ $ $ $ $
795 GoaMoz ORPARA 63 8 201 72 $23.562,00 $801.108,00 | BIOLIF
L) AEROSOLTERAPIA 2.475,00 470,25 | 2.94525 | 185.550,75 591.995,25 3
ADULTO
KIT MASCARA s
422722 | PARA OXIGENO $ $ $ IOLIE
803 Goavor o CONVENTURY 364 34 133 531 3.245,00 616,55 | 3.86055 1.405.604,; $131.292,70 | $513.586,15 $2.050.483,05 | Bl OEL
ADULTO
422717 | CANULA NASAL DE $ 4 $ $ $ ¢
.864. .016. 237, 18, BIOLI
804 GozCor 09 OXIGENG ADULTO 3300 1722 3619 8641 984,00 186,96 1.170,06 3.864 u’;so, 2,016, 393,21 4.237 704,; $10.118.265,36 EL F
CANULA NASAL DE
422717 $ $ $ B $ $
8 Go3¢ OXIGENO 0 2 10 1440 $1.614.211,20 | BIOLIF
05 03C02 09 PEm:m A 2m 407 523 5 44 942,00 178,08 | 112008 | 456.238,86 | 586.272,54 | 571.690,80 ' .
CANULA NASAL DE
422717 $ $ $ $ $ $
806 Go3Co3 OXIGENO 19 205 294 628 $735.362,88 | BIOLIF
09 NEONATAL 2m 984,00 186,96 | 1.170,96 | 139.344,24 | 25175640 | 344.262,24 €
421424 | MASCARA s $ $ {OUF
807 GosMot o2 OXIGENO ADULTO* 19 14 49 82 163,00 00,70 | 938,70 $36.854,30 | $27.155,80 | $95.045,30 $159.055,40 | B CéL
MASCARA PARA
TRAQUEOSTOMIA
422722 $ $ $ $ $ £
809 GosMo3 ADULTO CON 21 1 31 53 8 $4.932,55 2.909,0 $261.425,5 | BiOLI
99 | EXTENSION PARA 445,00 787,55 | 4.932,55 | 103.583,55 152.909,05 £
OXIGENO
MASCARA
422722 | OXIGENO DENO $ $ 4 1426 BIOLIF
8 GosMo5 09 REINHALACION 15 2 37 3.240,00 615,60 | 3.855,60 $0,00 | $57.834,00 | $84.823,20 $142.657,20 )
PEDIATRICA
CANULA $
422719 $ H $ . COLDE
812 GobCo1 04 TRAQUEQSTOMIA 8 4 12 14.400,0 2.736,00 | 17.436,00 | 137.088,00 $0,00 [ $68.544,00 $205.632,00 N
7.5 CON BALON o CARE
CANULA $
s GOLDE
813 Go6Co2 42;7‘9 TRAQUEOSTOMIA 1 1 2 14.400,0 2736 o; 17.136,00 $17.136,00 $0,00 $17.136,00 $ 34.272,00 N
4 | 8.5conBALON 0 " " CARE
CANULA 5
¢ GOLDE
814 |  GosCo3 4’;7‘9 TRAQUEOSTOMIA 3 ) 4 14.400,0 2736 o; azos | §5140800 £0,00 | $17.136,00 s68.5a4,00 | “Op
4| 7.0coNBALON ° ’ " CARE
CANULA $
2271 $ $ $ GOLDE
a5 | Goscoq | 4 DZ 9 | TRAQUEOSTOMIA 3 5 8 14.400,0 273600 | 7a36.00 | 35740800 $9.00 | 4. cao00 s137.088,00 |
8.0 CON BALON °
CARE
CANULA $ GOLOE
$ $
86 | coscos | 279" | tRaQuEOSTOMIA ) 1 14.400,0 273608 | 736,00 £0,00 §0,00 | $17.136,00 s7az600 | %
5 | 6oconBaLn o " ' CARE
EQUIPO
MICRONEBULIZAD
422718 ¢ $ $ 638,60 s ¢ $781.937,10 | BIOUIF
840 GizE0 OR PARA 4 66 224 204 00 2,65 | 265965 | *1O03 175.536,90 | 59576160 '
02 AEROSOLTERAPIA 2.235, 424,65 59,65 5-536,9¢ A 3
PEDIATRICO
MAQUINA DE
MAQAFEITA | 422952 | AFEITAR $ $ $ 3 127590 | SCHIC
858 R 05 DESECHABLE 20 186 8 214 1615,00 306,85 $1.921,85 ?38.437,00 357.464,10 $15.374,80 $411.275,9 p
DOBLE HOJA
MALLA
POLIPROPILENO s s
871 | CT4551626 42;?7 :g:;\g;g;g;g? [ [ 1 2 71.400,0 71.400,0 | $71.400,00 $0,00 | $71.400,00 « $142.800,00 | DIPRO
PARED o o MED
ABDOMINAL
$78.344.51 | $33.847.99 | $79.259.377
0,50 510 20 $191.451.891,81

3. Alaempresa POLIFARMA S.A.S., por valor de UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA'Y DOS MIL TRESCIENTOS

PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $1.342.300,00)
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VALOR PARA B(G(

CENTAVOS M/CTE

)
~~

- DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

i

|
,

)TA: UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS PESOS CON| CERO
1.342.300,00).

VALOR IVA
(SLEL
CANTIDA CANJIDA PRODUCTO VALOR VALOR !
<oDIG i ) woseia | TOTAL | 0 on NOTIENE VALOR ToTAL ToTAL VALOR TOTAL IVA ARCA,
CODIGO ESPECIFICACIO | CANTID | UNIDAD CANTIDA VA, UNITAR INCLUIDO LABORATO
ITE o DESCRIPCION L UNITAR VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL
m | INSTITUCIO | yneps | peL prODUCTO NES AD | FUNCION | o cion o 10 siN | SOHOCARS0 | 101VA BOGOTA | FUNCIONAL | ReGionay | _ (BOGOTAUSF. lovjo
NAL c ABICIONALES | BOGOTA | ALDE ALpe | REQUERI WA | MANUALMEN | INCLUID oE DE ZIPAQUIRA+REGIO | REFERENCI
2IPAQUI DA TE, SE o NAL) A
ZIPAQUIRA | ZIPAQUIRA :
A | PR ENCUENTRA Q Q i
FORMULADO
)
CATETER T
422215 $ $ $ $ $ $ i
45 A21Co1 TERMODILUGION 1 3 . ’ i EDWARDS
13 2ER 1oem 358.300 358.300 358.300 358.300 !
CATETER ;
422215 4 $ $ $ $ $
97 C16¢03 TROMBOEMBOL! 4 4 0 ’ . EDWARDS
13 SMO 5 DE Bocm 196.800 196.800 787.200 787.200 :
CATETER :
422215 $ $ s $ $ $
o8 C16¢os TROMBOEMBOLY ' 1 EDWARDS
13 SMO 6 DE Socm 196.800 196,800 196,800 196.800 !
B $ s
1.342.300,00 A $ 1.342.300,00
. Alaempresa LM IN§TRUMENTS S.A., por valor de CIENTO VEINTE Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS OCH
?

Y NUEVE MIL VEI

VALOR PARA BC
TREINTAY OCHO

VALOR PARA U

OCHENTA PESOY

Gd

]
C

VALOR PARA HOSP

E Y OCHO PESOS CON CUARENTA'Y CUATRO CENTAVOS M/CTE ( $125.389.028,44)

PTA: SESENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL DOSCIE
FSOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE ($63.438.238,60).

NTOS

ENTA |

AD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: UN MILLON TRESCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS
DN CUARENTA CENTAVOS  M/CTE (%1.312.380,40).

TAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SESENTA MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL

CUATROCIENTOYNPEVE PESOS CON CUARENTA'Y CUATRO CENTAVOS M/CTE ($60.638.409,44).
VALORIVA
(SLEL
canmipa | AN PRODUCTO
< D TOTAL NOTIENE VALOR VALOR TOTAL VALORTOTAL {VA ARCA,
TE CODIGO COOD]G DESCRIPCION DEL ESHECIFICACIO CAX‘J‘D UNIDAD HOI\SfIT CANTIDA l},l:‘l];?\?ll VA, UNITARI VALOR TOTAL UNIDAD V:L(()):P":"TO;LAL INCLUIDO LABORAT
M INSTITUCIO UNSPS PRODUCTO NES BOGOT FUNCIO REGION D o SIN COLOCAR $0 OlVA BOGOTA FUNCIONAL REGIONAL DE (BOGOTA+U.F, ORIO Y[O
NAL ¢ ADSCIONALES A NALDE ALDE REQUERI A MANVALME INCLUID DE 2IPAQUIRA ZIPAQUIRA+REGIO | REFERENC
zpaQul | ool | oA NTE, SE o ZIPAQUIRA < NAL) 1A
RA - ENCUENTRA
EORMULARD
)
AGUJA ANESTESIA s
421425 § ESPINAL $ $ H $ $
33 Ao7A0t o2 22CXgomm 86 2 56 144 4.080,2 77520 $4:855,20 417.547,20 9.710,40 271.891,20 699.148,80 UNIEVER
DESECHABLE
AGUJA ANESTESIA
421425 | ESPINAL $ $ A $ $ $ $
34 Ao7ho3 o2 25gXgomm 69 1 59 138 4.300,00 817,00 $5:117,00 353.073,00 51.170,00 301.903,00 706.146,00 UNIEVER
DESECHABLE
kit catéter de
bloqueo continuo s
421615 | de nervio $149.000, $ $ $ $ "
377 CT3771849 03 periférico ! ! 149'0?0‘ 00 149.000,00 . . 149.000,00 PAJUNK
0.45%0,85%400mm
con cdnula 18Gx4
421424 | SONDASUCCION ¢ $57,900,0 $ $ $ $ iy
3 * x ot INSTRUME
a01 | CTaon36 o1 | CERRADATOF ! ! 57 9002 o - - 57.900,00 57.900,00 TS
SONDA SUCCION $ $57.900,0 $ $ $ $ LM,
. 421424 1 .900,
402 | CT40m37 02 CERRADA 12 F 4 4 57'9°°'g o - - 231.600,00 231.600,00 ! SL‘;LSJME
SONDA SUCCION s LM,
421424 | CERRADA 14F CON $57.900,0 B $ $ Sy STRUME
407 CT401821 02 PUERTO PARA 741 ' 355 1097 57'900‘2 o 42.903.900,00 57.900,00 20.554.500,00 63,516.300,00 NTS
INHALAR
SONDA SUCCION $ LM,
40 421424 $57.900,0 $ $ $ $ INSTRUME
CT401823 CERRADA 5F 7 3 10 57.900,0 05.300,0 . 173.700,00 000,00 | NSTRY
8 2 | NEONATAL o 0| 40530000 73700, 579.000, CNTs
SONDA SUCCION $ LM
40 421424 $57:900,0 $ § $ $ | INSTRUME
CT401824 CERRADA 7F 18 11 29 57.900,0 042.200,00 ) 636.000,00 1679.100,00 |
¢ °% | NEONATAL ° O] 1042200 35.900, 79190/ i NTS
MASCARA PARA
VENTILACION $ LML
422722 51 $152.915,0 $ $ $ $ ! AE
457 CT453n8) MECANICA NO 7 7 128.500, . ! 1.070.405,00 1.070.405.00 STRUN
99 | iNvASIVA ADULTO o 415,00 ° 070495 70405 NTS
TALLAM
$
42294 | ASADE $ $115.430, $ $ $ $ OLYMPUS
483 | CTaBa066 | T | poLipECTOMIA 8 " L R 18.430,00 00| 923.440,00 | 126973000 2193.70,00 | ©
48 CT4843180 422719 | CANULADE 1 1 3 5 $ s $511.700, $ s $ $ TRACOE
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s :‘;:S;_iii?gg: B \430.0?0. 81.700,00 | oo | : 51.700,00 | §11.700,00 "|.\5‘35.mo,oo' | “2558.560;00' MEDICAL
BALON 7,0
CANULA DE s
48 422719 | TRAQUEOSTOMIA $ $511.700 $ $ 5
CT484118 g $ TRACOE
8 as4ne2 04 FENESTRADA CON ! 9 " 430.000, 81,700,00 00 511.700,00 511,700,00 4.605.300,00 5.628.700,00 | MEDICAL
BALON 8,0 00 ‘
CANULA
TRAQUEQSTOMIA
B crysangr | 7' | BALON ANILLADA 1 1 $10.000, $ | $963.900, s s s s | TRACOE
9 15| DIFERENTES 0p | 153:900,00 00 963.900,00 . . 963.900,00 | MEDICAL
MEDIDAS
CANULA :
422719 | TRAQUEOSTOMIA $ $511.700, $ $ $ $ TRACCE
8418’
503 ctad4r874 15 FENESTRADA CON ! ! 43°'°°°°' 81,700,00 00’ 511.700,00 - - 511.700,00 | MEDICAL
BALON 4,0 0
KT
INTRODUCTOR .
18 422720 | PARA $ | $1a16.220 $ $ $ $ TRACOE
512 484954 06 TRAQUEDSTOMIA 8 7 5 938.000 178.220,00 100 8.929.760,00 - 7.813.540,00 16.743.300,00 | MEDICAL
PERCUTANEA 8,0F oo
29¢m
EQUIPO DRENAJE .
6 422954 | TORAXICODE1 $ $105.9%0, $ $ 5 $ | BIOMETRI
52 CT5091780 53 CAMARA 1 1 89.000, 16.910,00 00 105.910,00 ’ ? 105.916,00 X
PORTATIL 00 MEDICAL
ROJADE
VIDEOLARINGOSC
538 | crsaeag | 7% | opioN1SIN : 1 7o.5as: 5| 839997 ¢ $ ¢ $ ACE
O | CANAL 2.5-40 o 13.411,72 2 - . 83.999.72 83.99972 | MEDICAL
{mm)
HOJADE
VIDEOLARINGOSC $
s | cTsa6azo | 4272 | opioN2SIN i 1 70.588,0 s | s83.9997 s s s s| A
' | CANAL 4.0-6.0 o 134172 2 - - 8399972 83.999.72 | MEDICAL
(mm)
HOJADE
Y VIDEOLARINGOSC $
530 | CTs5262221 422720 OPIO N 3CON 1 1 90.500, § | 107695 $ $ ¢ $ ACE
o | canaL 6.0-75 oo 17.195,00 00 - - 107.695,00 107.695,00 | MEDICAL
(mm)
HOJADE
VIDEOLARINGOSC $
531 | T2 | 4372° | oploN3sIN 23 5 90.500, $ | $107.695, ¢ ¢ ¢ $| ACE
O | CANAL 6.0-75 o0 17.195,00 o0 - -] 269237500 2.692.375,00 | MEDICAL
{mm)
HOJADE
VIDEOLARINGOSC $
422720 s | $107.695, $ $ $ s ACE
532 | CT5262223 o1 2::&{‘ ;;O:S 7 7 9°'5‘L‘;’ 17.195,00 00 . . 753.865,00 753.865,00 | MEDICAL
{mm)
HOJA DE
VIDEOLARINGOSC $
422720 $ | $107.695, $ $ $ s ACE
533 | CTs262224 o1 2::&{‘ ';;I_N&S 5 5 90'5?‘; 17.195,00 00 . . 538.475,00 538.475,00 | MEDICAL
(mm)
Sistema de presion $ DHD
4216 N N . $ $220.530, $ $ B 4
654 | CT9961855 2 ;ewzzli:?::?:EP) 3 ! “ ‘85‘3201’ 35.210,80 80 5.072.208,40 . 220.530,80 5.292.739,20 HEA:;;HCA
s LM,
421424 | SONDASUCCION $54.400,0 s s s s
733 | Eoaso? o2 | cerrADASE 7 & 54400,0 o $4.400,00 | 380,800,00 a35.200,00 | NETRIME
B LM,
R 421424 | SONDA SUCCION $57.900,0 s s $ $
734 £04508 02 CERRADA 16F w© 8 8 57‘900'2 o 579.000,00 . 463.200,00 1.042.200,00 'NS:#SJME
$ L.M.
421424 | SONDA SUCCION $57.900,0 $ $ $ $
736 £06501 02 CERRADA 14F 3 290 293 57'9°°rg Yoo 57.900,00 115.800,00 16.791.000,00 16.964.700,00 INSLP;\;ME
; N ¢ $  125.389.028,44
63.438.238,60 | 1.312.380,40 60.638.409,44 "
5. A la empresa DRAEGER COLOMBIA S.A., por valor de VEINTE Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE Y
SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS CON SESENTAY TRES CENTAVOS M/CTE ( $26.426.659,63)
VALOR PARA BOGOTA: OCHO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA'Y UNO
PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($8.638.381,36)-
VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DIEZ Y SIETE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA'Y OCHO
MIL DOSCIENTOS SETENTAY OCHO PESOS CON VEINTISIETE CENTAVOS M/CTE ($17.788.278,27).
VALOR IVA
(SLEL
cantip | AT 0 Mﬁ g Iu&g VALOR
AD TOTAL VALOR VALORTOTAL
TE CoDIGO CéglG DESCRIPCION DEL ESPECIFICAC CAX‘;ID UNIDAD HOASLPH- CANTID \{,JANl#: §£°é€ﬁﬁ UNITARI VALOR Jb?l‘g:\li) V‘::-:SRPT‘?::L IVA INCLUIDO LABM:::'?éRI
m | MU ] unse PRODUCTO AoloonaLes | BOGOT oo | Region AD RIO " te o AL | FUNCIONAL | REGIONALDE (BOC‘SL’Z’%‘:'I ov/o
s¢ P v DUI ALDE REI%:ER sinwva | manuame | ™ ('; DE ZIPAQUIRA Z'PA%N' AL)‘ Gl | REFERENCIA
RB ZIPAQU NTE, SE ZIPAQUIRA
IRA ENCUENTRA
FORMULAD
[]]
KIT VENTILACION Kit
MECANICA NO INVASIVA compuesto B
CTioosater | 7 EONA $ | $207.99 $ $ B $
SLE manguera,
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presién )
proximal, |
sistema
Minifiow. ;
Kit
compuesto
KIT VENTILACION porgome
: 421721 MECANICA NO INVASIA m’“a(r\;;e?; $ $ $207.99 $ $ $ $ :
180 | CTi0982163 | "1 NEONATAL TALLAM . ' 38 38 174,787 . Draeger
% | compariLe venTilbor finea de oo | 3330953 6,53 : o 790386814 7:993.-868,14
SlE presién
proximal,
sistema
Miniflow.
Kit
compuesto
KIT VENTILACION LAy
qarran | MECANICARO INVASRUA manguef; s s | 20790 s s R .
181 | CT1098164 NEONATAL TALLA L o ! 29 29 174.787 . N N - Draeger
93| COMPATIBLE VENTILEDOR linca de oo | 3320953 6,53 - -| 603189937 6.031.899,37
presidn
SLE N
proximal,
sistema
Miniflow,
CIRCUITO NEONATAY
DESECHABLE DOBLE §iLO s
. 422722 | CALEFACTOR CAMARE DE 5 | $179.415, $ $ H s
185 | CTiog8ns7 o9 AUTOLLENADO 32 3 ‘50'72’3 28.646,11 " 5.741.283,52 B . 5.741.283,52 Dracger
COMPATIBLE VENTILEOOR '
DRAGER
2272 | FILTRO EXHALATORI $ s | s4.430,8 s s s s
186 | CTiog82191 DESECHABLE COMPA]EBLE 30 40 .731,0 it Draegel
©9 | VENTILADOR SLE ! a7 708,89 9 - - 177.595,60 177.595,60 eger
FILTRO EXHALATOR! X
CT098224 | 422722 | DESECHABLE NEONABAL $ | $4.439,8 $ $ B $
% 4 09 | COMPATIBLE VENTILEDOR 58 58 3~73',z 708,89 9 ! . 257.513,62 157513,62 Draeger
SLE
422722 MASCARA N $ | 42483 $ $ 4 $
321§ CTa532134 TT% | TRAQUEQSTOMIA 1 1 3.570,0 o o]
09 PEDIATRICA 357 o 678,30 0 - - 4.248,30 4.248,30 aeger
MANCUERA O TUBO HE s
421425 | CONEXION PARA $ 1 $85.208 $ $ $ $
618 | CTg601 . K ;
! 9601939 | o | venTiLacion MECANEA 34 ! 35 n 6‘;40' 13.604,76 76 | 2.897.097,84 . 85.208,76 2.982.306,60 Draeger
NO INVASIVA |
$ $ $ $
8.638.381,36 17.788.278,27 26.426.659,63

6. A la empresa MED
DOSCIENTOS OCH

VALOR PARA BO
NOVENTAY SIETH

VALOR PARA UN
DOSCIENTOS NO

VALOR PARA HOf
NOVENTAY TRES

EN

He
p

ID
EN

Pt

ICOX LTDA., por valor de CIENTO DOCE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA I\/\ILQ
TAYSEIS PESOS CON NOVENTAY NUEVE CENTAVOS M/CTE ( $112.650.285,99) "'

TA: OCHENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS
FSOS CON SESENTAY DOS CENTAVOS M/CTE ($84.547.397,62).

AD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL -
TAY CINCO PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS  M/CTE ($2.992.295,24).

PITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: VEINTE'Y CINCO MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS
1 SOS CON CATORCE CENTAVOS  M/CTE ($25.110.593,14). ‘*

VALOR IVA

(SLEL
PRODUCTO
cantip | A1 NO TIENE
copis ESPECIFICACI | CANTI | | AP | HospiT o | Ao | gt\gﬂc’ - o VALORTOTAL | VALORYOTAL | YALORTOVAL | MARCA,
mem | nsTIT €oDIGO DESCRIPCION CRL ONES DAD 1 Cincio AL AD UNITARI | T oA VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTASUE ORIO Y/O
A NA| iy
ucion. | UNSPsC PRODUCTO AD'G(S)NALE BOEOT NAL DE ::f'DOE REQUER OWS)\N MANUALM | INCLUID BOGOTA FUZT:}'\%U[;‘?E R;G;:(m;ilz ZIPAQUIRA+REG | REFERENC
AL ZPAQU | o ool DA ENTE, SE [¢] IONAL) A
1RA Q@ ENCUENTR
IRA
A
EORMULAD
)
JERINGA HEPARINIBADA $ $ $ $ B $
8 A01I07: | 42142609 1mi CON AGUJA 25.:8/8 9908 302 10206 20416 219,51 41,71 $261,22 2.588.162,93 78.888,29 2.666.006,34 5.333.057,56
POLIPROPILENG 6/ §
Avc2Mo $20.825, $ $ $ $
13 42312201 [ DOBLE AGUJA REDENDA) 33 2 5 40 20.825,0 8 00
4 38 CIRCULO 3mm Bocm o co 687.225,00 41.650,00 104.125,00 33.000,00
4227200 | SONDA NASOCASTHICA B $ $ $ $
18 Ao3so1 3 10 5 9 8 42 575,00 $575,00 2.875,00 5.175,00 16.100,00 24.150,00
A0350 | 4227200 | SONDA NASOCASTHICA $ $ $ $ $
19 3 5 2 » 3 b 4 643,90 %6439 16.097.56 19.317,07 37.990,24 73.404,88
. A03S0. | 4227200 ) s B $ $ B
3 6 E) SONDA NASOCASTRICA § 5 ! = 28 44024 $440,24 220122 440,24 9.68537 12326,83
$
Ao7AC ACUJA ANGULADARON p $ | $15.818,2 $ s $ $
39 ] 42142507 ALETAS 20G 15mn ! ! ’3'292'8 2.525,61 g 15.818,29 - - 15.818,29
SONDADE s
4227200 | ALIMENTACION 12FfON M $77.710,8 $ $ $ s
47 A23501 3 BUNTA DE TUNGSTHING 14 2 10 26 77'7‘°'4 4 1.087.951,81 155.421,69 777108,43 2.020.481,93
76
SONDADE $
4227200 $44.146, $ $ $ $
48 A13503 ALIMENTACION 1268BIN 38 1 10 49 44.146,3 146.3 1.463.41 2163170
8 PUNTA DE TUNGSTENO 4 34 1.677.560,98 44:146,34 441.463,4 3.170,73
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~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

ESPONJA HEMOSTATICA o s 1 ' :
B0oBG $18.048, 4 $ $ $
56 001663 42312301 | DE COLAGENO BOVINO 99 20 39 158 18.048,7 8 1.786.820,27 360.975,61 703.902,44 2.851.707,32
5em X §cm 8
3
. | TRocAR OPTICO SmMIM - s | 181402, s $ $ $
7 Co1Box | 42196212 1oomm DESECHABLE 3 16 9 ‘5!‘43:1‘ 28.963,41 44 544.207,32 - 2.902.436,02 3.446.646,34
N CATETER VENOSO R
: CENTRAL PEDIATRICO $90.000, $ $ s $
s CraCo8 | 4221513 BILUMEN 22 Ga4 FRX 8 ! 8 9 9°‘°°°’: 00 90.000,00 - 720.000,00 810.000,00
<Y
$
| Cr1021 CATETER PARA $139.285, $ $ $ $
i 3 2132 4222153 | G ASTROSTOMIA 12F ! ! 2 '39'2875" 7 139.285,71 - 139.285,71 278.571,43
! KIT CATETER CRONICO .
| CTio22 DE HEMODIALISIS $536.552 $ $ $ $
‘ 128 16 | 4253 | BLuMEN 14.5FR (4.6mm) ! ! 536'5?' 44 536.552,44 - - 536.552,44
X 55cm (LARGA VIDA) 4
KIT CATETER
HEMODIALISIS BILUMEN $
CT1027 $169.|8|, $ $ $ $
139 42161503 | CORTAVIDA 34 10 64 269.184,7 ! 5
1001 EXTENSIONES RECTAS ) VAl 14.535.812,20 2.691.817,07 17.227.629,27
14F 20cm
CT1035 R PASTA HIDROCOLOIDE $ $17.073,1 B $ $ $
158 | isos | B | TuBo30g ! : 3 17.073,17 7 17:073,17 - 34.146,34 5121951
756 4 e | 13786585 161 863.475,61 - - 863.475,61
10F12F TiPO MALECOT 76
CIRCUITO CORRUGADO ?
PARA VENTILACION $
CT1098 s | $19:550, s $ $ s
190 42272209 | ADULTO CON FILTRO 81 81 16.428,5 - !
2225 INTERCAMBIADOR DE 7 3121,43 00 1.583‘550,00 |.583.550,00
CALOR Y HUMEDAD
$
CTr01 STENT AUTOEXPANDIBLE $ 1 8431737 s s $ $
196 534 42203412 | by g 3 3 3'623'% 689.329,27 8,05 12.952.134,15 - - 12,952.134,15
; $
CTh021 STENT PANCREATICO $ | $231.288, $ $ $ $
198 17 | 229599V | DIFERENTES MEDIDAS : 2 '9"'357% 36.928,35 " 462.576,22 . . 462.576,22
BOTON DE
GASTROSTOMIA NIVEL N
CT1481 DE PIEL BAJO PERFIL $577.380 $ $ ) $
89 | T | 4231602 | §LERENTES FR- ! ! : 577'38;5' 95 577.380,95 - 577.380,95 1154.761,90
DIFERENTES
LONGITUDES
$
CT2351 | 4229530 | Setcalentamiento de $ | $74.829, 4 $ $ $
319 732 5 fluidos 5 5 62‘88": 11.947,57 52 . . 374.147,61 374.147,61
STENT DE NiTINOL $
; CT3022 $ | s4.317.37 $ $ $ $
[ 334 42203412 | AUTOEXPANSIBLE 1 ! 3.628.04 o i R 317.378,0
; 03t SUPERA 5mm 8.78 689.329,27 8,05 4.317.378,05 4.317.378,05
| s -
CT4017 SONDA SUCCION $59.625, $ $ $ $
403 59 | #2492 | CERRADA 6F NEONATAL 3 33 4| soeas 61| 1.848.393,90 -] 96784512 3.816.039,02
RESERVORIO DE s X
CT5332 SUCCION DE 100 ML s | 52243, $ $ $ $
5411 Tyoe | 43293597 | CoMPATIBLE CON DREN 49 5 64 BIAN manae 90 | 25500502 - 783.658,54 3.343.609,76
PLANO
REMOVEDOR DE
c16371 ADHESIVO NO IRRITANTE $ $ $ s s
6oo 812 41311703 100% SILICONA SACHET X 70 845 963 1978 2.634,15 $2:63415 447.804,88 2.225.853,66 2.536.682,93 5.210.341,46
1 PARO
s
CANASTILLA LITOTRIPSIA $ | $585.929 $ s $ $
669 | DotCoz | 4220493 | pesecuapLE > 5| asna 88 | 292964939 - | 29296403
SET DE DRENAJE
I ' MULTIPROPOSITO CON
MICROPUNCION $
Eo8Eo | 4229542 2 5 $400.89 . $ $ $ $
739 SISTEMA DE FIJACION Y 69 69 336.890, 37.662.0 . . 27.662.057,
5 8 | SISTEMARECOLECTOR o | sacosss | os9 | 27.66205793 7.662.057,93
: DE(8.5,10y 12 FR) POR
b DIFERENTES DIAMETROS
I DREN DE PEN-ROSE 1/4" x B s | $1.999,7 $ $ $ $
777 | F25D01 | 42295453 | o g aADIOPACO ESTERIL” fad 28 i 81 1,680,49 319,29 8 51.994,29 55.993,85 53.994,07 161.982,22
DREN DE SILICONA COMPATIBLE s s | 38457 s ¢ R ¢
778 | F25D02 | 42205453 | REDONDO SIN CON CODIGO 80 67 147 61402 “ 076,58 i 2.576.640,24 5.653.225,61
CONECTOR 10F Fa5003 32.317,07 40,24 3! 3.076.585,37. 57 3
RESERVORIO DE
COMPATIBLE $
F25D0 SUCCION 450 m| CON $ | $88.524, $ $ $ $
79 3 42293597 | CONECTORENY COr:f(o)g;Go % 38 64 74'390‘: 14.134,15 39 2,301.634,15 . 3.363.926,83 5.665.560,98
VALVULA DE REFLUJO 5
ESPONJA CONTROL DE s
Goi0o $26.982, $ $ $ $
785 N 42312301 | EPISTAXIS 8cm CON 28 1 29 26.982,5 58 755.512,38 - 26.982,58 782.494,96
STRING 8
Go8To s $ | $4.433.4 $ s s B
835 X 42144102 | TUBO LATEXENT No12 1 3 1 3 3.725,61 707,87 8 4.433,48 4-433,48 4.433,48 13.300,43
836 Go8To [ .0y | TUBOENTDELATEX 14 ) 3 4 $ $| $4.3493 $ $ $ $
3 2 42144 ESTERIL DESECHABLE 3.654,88 694,43 o 4349,30 . 13.047,91 17.392.22
Co8T0 . B $ | $4.4334 $ $ s B
837 N 42144102 | TUBO LATEXEN T No 16 1 1 2 3.725,61 207,87 8 4.433,48 . 4.433,48 8.866,95
$ $ $ $
P 84.547.397,62 | 2.992.295,24 25.110.593,14 112.650.285,99
7. Ala empresa ARPA MEDICAL S.A.S., por valor de TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO SESENTA'Y CINCO MIL
SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $37.165.700,00)
| ,
f VALOR PARA BOGOTA: CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CINCUENTA PESOS CON
CERO CENTAVOS M/CTE (%$14.887.050,00).

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA’E’ ONCE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA MIL NOVENTA |
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'PESOS CON CEfoOf

VALOR PARA HQSH
QUINIENTOS SESEN

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

\_ENTAVOS M/CTE ($11 830 090 oo)

ITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL
TA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($10.448.560,00).

VALOR IVA ;
(SLEL !
PRODUCTO i
CANTID H
CANTID NOTIENE
AD VALOR VALOR VALOR H
€6pIG eslecirkac | canmi | AP | yogpyy | TOTAL | VALOR | IvA, UNITA TOTAL ToTAL VALORTOTAL | MARCA,
E CODIGO o DESCRIPCIO oneb DAD UNIDAD AL CANTID | UNITA COLOCAR RIO VALOR UNIDAD HOSPITAL IVAINCLUIDO LABORAT DETALLES (s1L0s
M INSTITUCI UNSP N DEL ARCIONALE | BOGOT FUNCIO REGION AD Rio 52 IVA ToTAL FUNCIONAL REGIONAL (BOGOTAU.F. ORioYio REdUIERE)
ONAL s¢ PRODUCTO s A NAL DE ALDE REQUER SIN MANUALM INCLUI BOGOTA bE DE ZIPAQUIRAoREGI REFERENCI }
ZIPAQUI 19A VA ENTE, SE < < ONAL) A i
RA ZIPAQU ENCUENTR Do ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA
IRA a i
EORMULAD :
[9)]
iEG‘ZJAJX DemeSILK 0 DCT1
$ , 75¢m.Seda
423122 | CURVA . $4.800, $ $ $ $ . e N
51 Bossor <3} REDONDA 1/2 "7 2 wm 30 4-800, 00 561.600,00 9.600,00 532.800,00 1.104.000,00 SK260036 ca],‘b“ »3guia vz
CIRCULO 00 8oP circulo redonda
37r0m 75¢m 36mm , psem long,
POLIDIOXAN DemeDiOX 1 DXLH
ONA1AGUJA 1250
CURVA $ <m.Polidioxanona
423122 $41.000 $ $ $ $ " ‘
77 Co2P1 REDONDA1f2 132 64 196 41.000, ., ! PX1980170 | calibre 1, aguja /2
o1 CIRCULO 40- 00 00 5.412.000,00 2.624.000,00 8.036.000,00 BloP Gireulo LOOP
65mm 120- redonda yomm,
150¢m 250 cm long,
POLIGLACTIN De’“;;gXL 5o
. »C‘«Sgl::cum B $8.370, s s s s 70¢m.Polyglactin
42312, 370, I
83 Co2506 o1 REDONDA 2 50 3 " 93 8370, 00 418.500,00 259.,470,00 100.440,00 778.410,00 Gnidsoze 910 cadbre' 50,
CIRCULO 00 oP aguja 2 circulo
redonda 17mm,
17mm 70cm Jocrh long:
GLICONATO DemeCAPRONE
MONOFILAM 3/0 DFS-2,
ENTO s 75¢m.Paliglecapro
42292 $10.200 $ s $ Lo
85 Cosn ABSORBIBLE 101 9 e 10,200, R MO273019 ne 25" calibre 3/0,
904 MEDIO o0 00 | 1.030.200,00 91.800,00 1.122,000,00 Fap aguia 33 circulo
TIEMPO 3/0 - reverso cortante
38 ACI9mm 19mm, j5em long,
:g:\.‘?if’xp DeneCAPRONE
ACUJAE/ 5/0 DFS-2 75¢m.
5 Poliglecaprone 25
423122 | CURVA $17.000 $ $ $ $ " N
87 Coxs13 o1 REVERSQ 36 2 48 17.000, ,00 612.000,00 - 204,000,00 816.000,00 MO75019 Ca.xt{re 4l0, aguia
CORTANTE oo F4P 3/8 circulo reverso
3/8 CIRCULO ‘°'7‘;’;‘:|:-;’;m :
19mm 45¢cm i g
CATGUT DemeGUT o
CROMADC 0 s aguja.65 mm
. 423122 | AGUJA $5.350, $ $ $ $ s longitud 75¢m
129 | CTio241052 o1 REDONDA 1/2 6 7 2 35 5‘31‘;’ o0 32.100,00 37.450,00 117.700,00 187.250,00 CCZ:;’:G’S Brown diametro o
CIRCULO ;1fz ¢irculo
65mim 70¢m cuerporadondo
CATGUT DemeCLT 1DCT
CROMADO 1 s » 90cni.Catgut
CT1024105 423122 | AGUJA $5.200, $ $ $ $ Cromado calibre 1,
130 9 o1 REDONDA 12 268 661 202 31 5'2000' co 1.393.600,00 | 3.437.200,00 1.050.400,00 5.881.200,00 CC;g;gxss aguja 1)z circulo
CIRCULO ° redonda 36mm
37mm gocm Qocm long.
DemeCQUT 2/0
CATGUT DSH '
CROMADO 5 7ocmiCatgut
CT1024106 | 423122 | 2/0 AGUJA $5.100, $ $ $ $ cCuaa Cromado calibre
131 o o1 REDONDA /2 62 30 7% 168 5“00'2 00 316.200,00 153.000,00 387.600,00 856.800,00 1;;:26 2/0, aguja 12
CIRCULO circuloredonda
26mm 75¢m 26mm, 70Cm
long.
DemeBOND 5 DV-
POLIESTER § 55,
AGUJA 75¢m.Poliester
CURVA $ Trenzado calibre 5
36 423122 $9.700, H $ $ S, 8 12172 cired!
CT3421140 REDONDA 2 1 4 7 9.700, B240555 »aguja 12 circulo
> o | incircuto 00 o0 19-400,00 970000 | 38.800,00 67:900,00 20p redonda cortante
48mm reforzada 5 mm,
4X75¢m 75¢m long. Una
sola hebra,
DemeSHK 1DSH ,
SEDA '\:’\ES:A $ $4.800 s s s s 75¢m.Seda calibre
60 423122 | TRENZ 1 800, o601 Lafa cirel
T A 2 800 SK2601268 | 1, aguja/2 circulo
4 (1663800 o1 AC2¢/25 3 5 4 oc’ 00 14.400,00 9.600,00 - 24.000,00 op r’edond 1 26mm,
mm x 75 cm* 75¢m long.
POLIDIOXAN DemeDIOX 3/0
ONA 30 DS,
AGUIA $ 7ocm.Palidioxano
63 423122 $14.300 $ ¢ ¢ | pxi83026 | na calibre 30
CT9642s CURVA 101 14 15 14.300, i 3 3 3/,
° o598 o REDONDA 1/2 oc; 100 | 1:444.300,00 200.200,00 1:644.500,00 BoP aguja 12 dirculo
CIRCULO redonda 26mm,
26mm 70¢m 70¢m tong,
DemeSIUK /0 SA,
SEDA 4/0 s N ‘02 sem.
67 413122 | PRECORTAD $5.560, $ $ $ $ » ecubierta con
7 Dois23: [} A7scmio 4 4 5'5601‘ 00 22.240,00 - - 22.240,00 SK‘O\:IIMO Cera.Seda catibre
HEBRAS 4f0,sin aguja,
10x75¢m long,
CATCUT s Demed z 1DCT
75 : 423122 | CROMADO 1 4$5.290, $ $ $ 5 2 »9ocni.Catgut
4 Foicoa! 21 AGUIA 6 "3 i 166 5:290, 00 31.740,00 597.770,00 248.630,00 878.140,00 CC!;;(;I}G Cromado calibre 1,
REDONDA 1/2 oo aguja 12 circulo
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i EAE R £l e e S T B L i e L S e redonia s,
37mm 75¢m gocm long.
DemeGUT 2/0
CATGUT DCT-1,
CROMADO Es admisible s goem.Catgut
£ 423122 | 2j0 AGUJA lalongitud de $5.100, $ 4 4 $ Cromado calibre
755 01¢03 ot REDONDA 2 | lahebrade 48 973 Rk 1293 5"00'2 00 244.800,00 | 4.962.300,00 | 1.387.200,00 6.594.300,00 co;z;o;G 2/0, agujafz
CIRCULO 70 a75¢m ° circulo redonda
37mm 75¢cm ) 36mm , gocm
long.
DemeLENE 2/0
POLIPROPILE DKS,
" . NO 2/0 N . . R 75:m‘Po\ipro/pilen
¢ 4.400, $ $ o calibre 2/fo,
9 02025 o Qég;:éomm 385 485 589 1459 4'4%‘2 00 | 1.694.000,00 | 2.34.000,00 | 2.591.600,00 6.419.600,00 ?Mzgzpoéu agujarecta
75em ' . A reverso cortante
. 6omm , 75¢m
long.
DemelENE 0 OCT-
POLIPROPILE 1,
NO 0 AGUJA 4 B ocm.Polipropilen
84 423122 $5.000, $ $ $ $ 9 prop
H 3 . .
9 0zM30 o gFRDc?)tgA " 8 44 ne 4 5'0‘::;' 00 | 1.290.000,00 220.000,00 550.000,00 2.060.000,00 PM;;E'SOB ‘chlgiorésg:i
37mm 75¢m 36mm, gocm
long-
POLIPROPILE
NO 2/0 Dem;ésl\:E 2/o
85t | movzp | A3 conva y $4.430, s s s s 75cm olpropien
B} o | REDONDAT ” » K B 00 | 349.970,00 -1 32339000 e73360,00 | V29203 a‘é“‘]:“‘;’:iiﬁ;o
36,4;M redonda 36mm,
75CM 75¢m long.
$ $ $ $
:’4.887.050,0 ;LB}o.ch,O :)o.448.56c,o 37.165.700,00
8. A la empresa TECNICA ELECTROMEDICA S.A., por valor de DIEZ Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS DOCE MIL :
DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $16.312.282,00) i

VALOR PARA BOGOTA: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS PESOS CINCUENTA CENTAVOS
iy M/CTE ($242.700,50).

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DIEZ Y SEIS MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL
QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE ($16.069.581,50).

VALOR IVA
0 (SLEL
CANL;“D CA:;ID Pﬁgl;:)ﬁculio VALOR VALOR VALOR TOTAL MARCA
. Al TOTAL )T g
e | copico coglc DESCRIPCION | ESPECIFICACI CA':‘;'D UNIDAD HQAS:'T CANTID \(J’:\:—l?: VA, UNITAR VALOR VAEZ?J:JAL H;g;:";u IVA INCLUIDO LABORAT :g{"téi
W | INsTTUCio |l DEL ONES sogor | FUNIO | pecion AD Rlo | SOLOCARSe | 1OWWA TOTAL FUNCIONAL DE REGIONAL (BOGOTA+U.F. ORIOY/O | cooiner
NAL PRODUCTO | ADICIONALES NALDE REQUER MANUALME | INCLUI BOGOTA : 2IPAQUIRA+REG! | REFERENCI
SC A ALDE SINIVA 2IPAQUIRA DE £)
UPAQUI | Ziaou IDA NTE, SE Do 2PAQUIRA ONAL) A
A i ENCUENTRA
FORMULAR
; jo)]
i SE
OFERTA
CIRCUIT
REANIMADOR . %;O:
CON PIEZAEN $ PIEZAEN
421721 $ | $49.980 B $ $ $ FISHER &
174 | CTiog62161 03 ng?&?‘é‘:f 3 3 42‘°°°c:)’ 7.980,00 ,00 - - | 1.649.340,00 1.649.340,00 |  PAYKEL JEPC;\PRJ\F
LACTANTES F
REFEREN
ClA
RD1300
CANULA
NASAL ALTO
FLUJO $
1 s | 135.422 $ $ $ $ | FISHER &
187 | CTiog8agn 42;;7 ADULTO 58 8| 13800 600 P - - | 7.854.476,00 7.854.476,00 |  PAYREL
TALLAL ,00
COMPATIBLE
CON AIRVO 2
CANULA
NASAL ALTO
ol s s s s | FiSHER&
227¢ INTERMEDIO $ | $135.422 $
tor | ctiogsaas | 07 | oo iroicam 8 ¥ 380000 P 3.791.816,00 3.791.816,00 | PAYKEL
ULTOTALLAS 00
COMPATIBLE
CONAIRVO 2
CANULA
NASAL ALTO
FLUJO $
42717 $ | $135.422 $ $ $ $ FISHER &
192 | CTi0982237 09 1’:‘:&‘:3 v v "3'%22 21,622,00 ,00 - -1 2302.174,00 2.302.174,00 | PAYKEL
COMPATIBLE
CONAIRVO 2
PRONG NASAL s
622 | CTosoreas | P72 | NEONATAL , s 5 38.500, s | $45.815, $ $ s $ | FISHER&
09 TALLA M 00 7-315,00 0o 45.815,00 - 91.630,00 137.445,00 PAYKEL
PRONG NASAL $
623 | CTobo1oqs | 12272 | NEONATAL 2 6 8 38500, s | s45.815 $ s $ $ | FISHER&
09 TALLAS 00 7.315,00 oo 91.630,00 - 274.890,00 366.520,00 PAYKEL
541016 | BRAZALETE Conector $ $ | s21.0518 $ b $ $
: i m FogBor o1 NEONATAL compatible 5 5 ° 17.690, 3.364,10 ] 105.255,50 - 105.255,50 210.511,00
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9. Ala empresa AY(

CERO CENTAVOS

VALOR PARA B
(716.100,00).

VALOR PARA H®S

PESOS CON CERJ (ENTAVOS M/CTE ($323.400,00).

$

242,700,50

$
16.069.581,50

3
16.312.282,00

DGPTA: SETECIENTOS DIEZ Y SEIS MIL CIEN PESOS

PHARMA S.A,, por valor de UN MILLON TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS CON
EVIICTE ( $1.039.500,00) v

CON CERO CENTAVOS M/CTE

PITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: TRESCIENTOS VEINTE Y TRES MIL CUATROCIENTOS |

CANTIDA VALOR IVA (51 VALOR
CANTIDA [} ELPRODUCTO VALOR
CODIGO cooie CANTIDA DUNIDAD | HOSPITA C./I\ZLADLA VALOR NOTIENEIVA, ::ll‘]'cl)\!:(l VALOR JI\?IT)I/\\I;) TOTAL VAL?NRCI(JITDAOL A ARCA,
ITE INSTITUCION o DESCRIPCION ESPECIFICACION D FUNCION L D UNITAR! COLOCAR $0 OWA TOTAL EUNCION HOSPITAL BOGOTAU.F LABORATOR
M AL UNSPS DEL PRODUCTO ESPDICIONALES BOGOTA ALDE REGIONA REQUERID O SIN MANUALMEN INCLUID BOGOTA ALDE REGIONAL ZIP(A UIRA ;E;];ON loYo
C ZIPA‘QUIR LDE A VA TE, SE o 2PAQUIR DE Q /\L; REFERENCIA
A ZIPAQUI ENCUENTRA A ZIPAQUIRA
RA FORMULADQ)
POLIGLECAPRO
NE 4/0 AGUJA ]
axzio | CURVA 3 ¢ s s ASSUT
86 Cos12 2 REVERSO 62 28 g0 11550,0 11.550,0 $0,00 $1.039.500,00
1 CORTANTE 3/8 o o 716,100,00 323.400,00 SUTURES
CIRCULO 1gmm
45¢m
$0,00 ¢ $1.0, 00,00
716.100,00 ! 323.400,00 039500,

10. A la empresa CTP MEDICA S.A., por valor de DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS

NOVENTA Y DOJ

M/CTE. ( $259.592474,89)

VALOR PARA BO
CON OCHENTAY

VALOR PARA
DOSCIENTOS OC

VALOR PARA HOB

DOCE PESOS CON

| e

— T

NUL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS :

TA: CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL OCHENTA Y DOS PESOS ;
SEJS CENTAVOS M/CTE ($173.711.082,86). i

NIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL
ENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($9.816.280,00). '

TAL REGIONAL DE ZIPAQUIR/\: SETENTA'Y SEIS MILLONES SESENTA'Y CINCO MIL CIENTO
RES CENTAVOS M/CTE. ($76.065.112,03).

AN | <AN
T | 1D VALOR IVA
AD | AD e
uni | Ho | TOT !
CcA PRODUCTO
oA | spi ] AL VALOR VALOR
. VALOR TOT
C°O° 161 cont eleecdic | 0 | o f AL | can | valos N"’g[f“ VALOR VALOR TOTAL TOTAL o MARCA
e GO | DESCRIPCION DEL Hiongs FUN |-REG | TID | UNITARI VA, UNITARIO UNIDAD HOSPITAL g DETALLES (51 LOS
INSTIT AD COLOCAR S0 TOTAL (BOGOTAsUF. | LABORATORIO Y/O
™ UNSP PRODUCTO Aiciofa o [1on | aD | oS A FUNCIONAL | REGIONAL REQUIERE)
ucion 80 MANUALME BOGOTA ZIPAQUIRA+REG REFERENCIA
o sc LES co | ML | At | meq | wa g INCLUIDO DE DE oNAL
DE | DE | UER HE, ZIPAQUIRA | ZIPAQUIRA
TAl e | zp | oA ENCUENTRA
EORMULADO
AQ | AQ )
uR | Uk
A A
CATETER
J37 | KITINTRODUCTOR s st00880 INTRODUCTOR |
75 Ca2iot 4227 PERCUTANEQ 8,5F 3 3 105.000, $105.000,00 $315.000,00 40,00 $0,00 $315.000,00 PERCUTANEQ §
006 (TELEFLEX)
10Ccm 0,035 oo CAMISA
8.5FR*10CM
CATETER VENOSO CATETER DE
CENTRAL s 5 INSERCION
88 | cncor | 225 | DE INSERCION PERI 86 | 5 | 68 | 159 | 257.356, $357.356,00 | 40 e o; 1286780 Qz 17.500.208,0 | $40.919.604,00 (Tﬁiiﬁﬁ) PERIFERICA2VIAS | |
B FERICA(SFr %0 2132016, 286750, o SFR¥SCCMBLUE | |
Doblelumen) FLEXTIPG CONGUIA |
qrzrs | CATETERVENDSO s s L CV17702E cveapuLTovoRR |
89 CiaCot 3 ;stZRAL BHLUMEN 171 14 231 416 és.o%c:), $ 65.000,00 11.115.000,00 $910.000,00 |5.015.000,g $27.040.000,00 (TELEFLEX) * 20CM NO JERINGA ;
<M 3
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. LOS TEMAS PROPUESTOS

e : S GRS PR
5 ans | SR 2 $ s $ Qvas7038 CVC ADULTO 3 VIAS
9 3 3 s $72.500,00 | 18.487.500,0 1.015.000,00 23.200.000,0 $ 42.702.500,00 ARROW 7FR* 20CM CON
TRILUMEN 7F 20cm o | 1015:000 5 (ARROW) ARROWg+ard
KIT CATETER
s | HEMODIALISIS y $ $ v F HEMOCA(;;ETEZ
99 | C17¢o1 BILUMEN CORTA 41 2 199.000, 199.000,00 547, 15142U LISIS 14FR
o3 | o NS 53y 19%00 $199.000,00 | g 159.000,00 $0.00 |5 388.000,00 | 1034700000 (TELEFLEX) VIAS %20 CM
CURVAS 14F 15¢m RECTO
MEMBRANA DE
CTragr | q23me | FOLURETANONO $ . . Ref. 5088 APOSITO POLYMEM
215 ADHERENTE 38 51 89 111.510,0 $ 111.510,00 $0,00 $9.924.390,00 Y MAX S/ADH
455 04 ROSADA 206m X o v 4.237.380,00 4 5.687.010,00 4 (POLYMEM) 20CM*20CM
20Cm
SET DE AGUJAS +
ESTABILIZADOR. §L
DISPOSITIVO s DRIVER O TALADRO
CT304 | 42281 | ACCESO PARA LA
340 1046 604 INTRAOSEO 1 1 337.03)7‘; $64.037,03 $401.074,03 $401.074,03 $0,00 $0,00 $ 401,074,03 5018P-VC-005 COLOCACION DE
ADULTO calibre 15 ESTAS AGUJAS YA
SE ENCUENTRAEN
LA INSTITUCION
SET OE AGUJAS +
DISPOSITIVO ESTABILIZADOR. EL
DRIVER O TALADRO
| emon | | (RS ; y PARALA
34 1047 604 | piaomeo 1 1 337.037, $64.037,03 | $401.074,03 50,00 $0,00 | $401.074,03 $401.074,03 g079P-VC-005 COLOCACION DE
calibre ©o
8 ESTAS AGUJAS YA
SE ENCUENTRA EN
LA INSTITUCION
CATETER DE
ACCESO
CATETER GUIA $ s
CT432 | 422215 $ o BMK INTRACRANEAL
41 MULTIPROPOSITO 139 1558, 558.
9| 308 3 | enr 4 L 3139.500,00 | 12558 0000 $0,00 $0,00 | $12558.00000 [ peypipRAY PARA ACCESOS
! DISTALES, DE 6FR
071",
COMPAT!
ENDOPROTESIS BILIDAD STENT
INTRAC, DE DE $ $ $ INTRACRANEAL
CT446 | 422
437 ,448"2 49025 RECONSTRUCCION | INsumos | 2 2 | 373380 37.338.000,0 | 74.676.000,0 50,00 50,00 | $74.676.000,00 ¢ ADciF:vl\é?s REDIRECCIONADOR
4,0 X 35 (DIVERSOR ENEL 00,00 ° o ) DE FLUJO DERIVO
DE FLUJO) SILK PROCED! 4.0*40MM W/O TIP
MIENTO
MASCARA 3
cT, 2142 |
459 8‘333 4214 LARINGEA 5 1 9 15 18.000,0 $3.420,00 $ 21.420,00 $ 107.100,00 $21,420,00 $192.780,00 $321.300,00 REF. 125020 MASCARA :
492 | DESECHABLEN"2 o LARINGEA#: | |
EQUIPO DE |
: DRENAJE $ s s UNIDAD DRENAJE | |
T s :
539 CT529 | 42295 TORAX!CO DE ALTA 97 44 7 212 120,000, $22.800,00 | $142.800,00 13.851.600,0 $ 10.138.800,0 $30.273.600,00 AG600008LF PLEUR-EVAC 2500CC |
968 453 6,283.200,00 (TELEFLEX) :
CAPACIDAD DE 3 oo o [ TR o SEC/HUM i
CAMARAS SECO {
COMPATY Sistema de lquido
BILIDAD embolico para
LiQuiDo AN
DE $ . embofizacidnenel
CTgs3 | 42192 | EMBOLICO PARA $ $ MENOX "
613 1276 605 ANEURISMAS KIT INSUMOS 1 1 2.690.0 2.690.000,00 | 2.690.000,00 $0,00 $0,00 $2.690.000,00 (MERIL) tratamlen(lo de
ONIX DENSIDAD 18 ENEL 00,00 malformaciones
PROCEDI arterio-venosas
MIENTO cerebrales.
TUBO DE
ASPIRACION PARA $ :
CTg99 | 42203 $ $ 1ST3 TUBO DE i
663 | 4o | azs iELfAEBE CTOMIA ! ! "832‘;‘; $349-508,80 |, 180028,80 | 2.180.028,80 $0,00 $0,00 | $2189.028,80 | peyiniBRA). | ASPIRACION INDIGO :
\ i
MECANICO }
CANISTER BOMBA s i
CT999 | 42203 | PARASETDE IAPS3 CANISTER BOMBA
664 2405 pron TROMBECTOMIA 1 1 678,0170, $128.817,03 | $806.864,03 | % 806.864,03 $0,00 $0,00 4 806.864,03 (CANISTER) ENGINE
MECANICO
MASCARA $
MASCARA
784 Gg'BM At | aRinGEn vl @ | e |socoe| siameo| sawce | sagmoo | s2s98se0 [ oo Fh o cusasooce Ref.125040 LARINGEA #4
DESECHABLE 4.0 [ Rt
SET DE TUBO
GobTo | 4araqr | 1UBO $ BRONQUIAL CON
817 y 02 ENDOBRONQUIAL 3 1 4 150.000, $28.500,00 $178.500,00 $535.500,00 40,00 $178.500,00 $714.000,00 Ref. 16100350 DOBLE LUMEN
IZQUIERDO 35F 00 JIZQUIERDO 35F
SET DE TUBO
GosTo | anaqr | T30 N s BRONQUIAL CON
818 N 0 ENDOBRONQUIAL 6 1 7 150,000, $28.500,00 $178.500,00 1,071.000,00 $0,00 $178.500,00 $1.249.500,00 Ref. 116100370 DOBLE LUMEN
1ZQUIERDO 37F oo ’ 1ZQUIERDO 37F
oo X SET DE TUBO
BRONQUIAL CON
819 CO‘?TO 42;24‘ ENDOBRONQUIAL 1 ] 150.000, $28.500,00 $178.500,00 $178.500,00 $0,00 $0,00 $178.500,00 Ref.116200350 DOBSE LUMEN ;
DERECHO 35F o0 . (DERECHA) i
¢ JUEGO DE TUBO |
TUBO BRONQUIALDOBLE | ;
820 GobTo 42:;:41 ENDOBRONQUIAL N y 2 150,000, $28.500,00 | $178.500,00 | $178.500,00 $0,00 [ $178.500,00 $357.000,00 Ref.116200370 LUMEN 37FR :
5 DERECHO 37F 00 DERECHO ;
3 |
$ $ i
'73'7"'081': 9.816.280,00 | 76.065.112,03 $259.592474,89

1. A la empresa RAFAEL ANTONIO SALAMANCA, por valor de CUARENTA Y DOS MILLONES DIECISEIS MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE. ($42.016.433,59)

VALOR PARA BOGOTA: DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL SETENTA Y SEIS PESOS |
CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE. ($19.763.076,40).

" VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: ONCE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL |

SESENTA Y CINCO CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE. ($11.757.065,75).

H
{
i
i
i
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i ;
DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS , ~ | '
VALOR PARA H( SF‘ITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SElS MIL 5
DOSCIENTOS NOYENTA'Y UN PESOS CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE. ($10.496.291,44). ? :
CANT | CANT VAE‘SOLFQ:VA i
oo | 20 | ror rcnucro |
coDico ) ESPECIFICAC ?'\: AD TAL | /\LNT VALOR VALOR VALOR TOTAL vaLORTOTAL | VALORTOTALIVA | MARCA,
ITE CopIGo DESCRIPCION D| IONES FUNC | REGI UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO LABORATO
INSTITUC AD IDAD | UNITARIO | COLOCAR $0 (BOGOTA+ULF. L RIOY/O
M UNSPSC PRODUCTO DICIONALE IONA | ONA WA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE .
[ONAL s BOG | o | [pg | REQU | sINWvA MANUALME || ne ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA ZIPAQUIRA4REG! | REFERENCI
oTA ERID NTE, SE Q Q ONAL) [
ZIPA | 2IPA ! i
QuUIR | quIR A ENCUENTRA : i
EORMULADO ;
A A y
ADAPTADOR s s weonN/ | |
1 A01A01 42272214 MACHO-MACHO 15 15 3.765,00 715,35 $4.480,35 $67.205,25 $0,00 50,00 $67.205,25 89300 ‘
JERINGA l
DESECHABLE smi o 12586 s s PRO 4
2 Aot 42132609 | CON AGUJA 21X11] 473 51126 | 27724 53 7100 3249 $203,49 $9.566.675,37 $10,403.629,74 $5.641.556,76 $25.611.861,87 i T|EX/ ;
LUER LOCK EMBOD g ” LN
DE CAUCHO i
JERINGA
DESECHABLE 20mif 1370 N s PROTEX
4 Aoctrlo3 42142609 | CONAGUJA21X11/ 7 2141 9627 | 25475 388,00 5 $461,72 $6.328.796,04 $988.542,52 $4.444.978,44 $11.762.317,00 8803 ! ;
LUER LOCK EMBO g 737 08802 ‘
DE CAUCHO :
SONDA HER !
24 A03507 - | 42272008 NASOGASTRICA 8 3 15 25 43 473’02 $ 473,00 $1.419,00 $7.095,00 $11,825,00 $20339,00 | T 07;:6/
FILTRO MECANICC] filtro :
GRANDE inspiratorio
CTiog822 INSPIRATORIO compatible s s NTERSUR
194 42272209 | COMPATIBLE con el 76 76 $23.196,67 $1.762.946,92 $0,00 $0,00 $1.762.946,92 3
46 VENTILADOR ventilador 19:493,00 3703,67 ' ' GIcAL/
PURITAN BENNETT] Puritan 10391
980 Bennett 980
FILTRO MECANICO filtro :
GRANDE inspiratorio ;
ESPIRATORIO compatible :
CTi0g822 $ 3 INTERSUR
195 42272209 | COMPATIBLE conel 76 6 23.196,6 $1.762.946,92 0,00 0,0 762.946,
88 VENTILADOR ventitacor ’ 19-493,00 370567 | 19567 s e T e jceaLl
PURITAN BENNETT] Puritan L1039
980 Bennett 980
APOSITO COLOIDA] ; ‘
CT124174 MIEL $ . AVALON/ | !
28 A 42203902 | eorococomun sl 3 3 6 80.672,00 $80.672,00 $242.016,00 $0,00 $242,016,00 $484.032,00 mNKooz7 | |
10CMX10CM i i
SONDA VESICAL 22 . orast |
405 | CT401797.| 42272008 | FR2VIAS 5 5 8.812,00 $8.812,00 40,00 $0,00 $ 44.060,00 $44.060,00 Jc62 L';Q
SILICONADA 30mlL Y 235601
CANULA PARA
ASPIRACION
CT601237 _ | UTERINADE 4 MM $ $ | DKT/
569 $ 42143105 COMPATIBLE CON 3 3 14.588,00 2.771,72 $17-359,72 $0,00 $52.079,6 $0,00 $52.079,16 | 06919 .
ASPIRADOR MANUBL I ¢
UTERING ¢
CANULA PARA i
ASPIRACION : :
CT601237 _ | UTERINA DE 5 MM - 5 $ . i DKT/
570 2 4243105 | COMPATIBLE CON 3 3 14.588,00 wyp | S17IS9TR $0,00 $52.079,:16 $0,00 $5207916 | | pgra
ASPIRADOR MANUEL
UTERINO
CANULA PARA
ASPIRACION
CT601237 UTERINA DE 6 MM 5 $ _ _ OKT/
57 3 42143105 COMPATIBLE CON 3 3 14.588,00 2771,72 $17.359.72 $0.00 $52.079,16 $0,00 $52:079,16 abg2t
ASPIRADOR MANURL
UTERINO
CANULA PARA
ASPIRACION 3
CT601237 UTERINA DE 7 MM 4 $ N DKT/ H
$72 4 42143105 COMPATIBLE CON 2 2 14.588,00 29772 $17.359,72 $0,00 $34.719,44 $0,00 $34.719,44 06922 i
ASPIRADOR MANUHL
UTERINO
CANULA PARA
ASPIRACION
CT601237 UTERINA DE 8 MM $ $ . DKT/
573 5 42143105 COMPATIBLE CON 2 2 14.588,00 27772 $17.359,72 $0,00 $34.719,44 $0,00 $34.719,:44 06923
ASPIRADOR MANUBL
UTERINO i
CANULA PARA :
ASPIRACION f
CTé01237 UTERINA DE g MM B $ . 016 DKT/ i
574 6 42143105 COMPATIBLE CON 3 3 14.588,00 277,72 $17.359,72 $0,00 $52.079,16 $0,00 $52.079,1 06924
ASPIRADOR MANURL
UTERINO
CANULA PARA :
ASPIRACION :
. CT601237 UTERINA DE 12 MM $ $ 29,16 0,00 2.079.16 OKT/
575 P 42143105 COMPATIBLE CON 3 3 14.588,00 277172 $17.359,72 $0,00 $52.079,1 $0, $52.079,1 06925
ASPIRADOR MANUBL
UTERING
TUBO IFEC,
s s £ CARE
845 GO7TI0 42144102 ENDOTRAQUEAL 5. 10 9 36 55 261,00 496,09 $3.107,09 $31.070,90 $27.963,81 $111.855,24 $170.889,95 107770
CON BALON o i
$19.763.076,40 4 11.757.065,75 $10.496,291,44 $42.016.433,59
12. A la empresa MEPIGAL GROUP ANMA S.A.S., por valor de VEINTE Y SEIS MILLONES CUARENTA Y UNO MIL
NOVECIENTOS VEINTE Y NUEVE PESOS CON TRES CENTAVOS M/CTE ( $26.041.929,03)
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VALOR PARA BOGOTA: NUEVE MILLONES QUINIENTOS VEINTE Y CUAT

NUEVE PESOS CON TREINTAY SIETE CENTAVOS M/CTE ($9.524.989,37)-

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA'Y OCHO MIL

SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON CUARENTAY TRES CENTAVOS  M/CTE ($2.788.653,43).

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: TRECE MILLONES SETECIENTOS VEINTE Y OCHO MIL

DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS M/CTE ($13.728.286,23).

RO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y

CANT! CANTI
DAD DAD vaLo | VALORIVA(SLEL
(<] gsPECIFICAC | canm | UNIDA HOSPI | TOTAL R ERODUCTO.NG VALOR VALORTOTAL VALORTOTAL VA MARCA,
CoDIGO DESCRIPCI D TAL CANTI TIENE IVA, VALORTOTAL INCLUIDO
ITE GO JONES DAD UNIT UNITARIO VALORTOTAL UNIDAD LABORATOR |
m | INSTTU | e | ONDEL | on ionae | Bogo | FUNC! | REGIO | DAD 1 g | COLOCARS0 WA 80GOTA FUNCIONALDE | HOSPITALREGIONAL | (BOGOTAUF. 0Yj0 !
cionaL | PRODUCTO " ONAL NAL | REQUE MANUALMENTE, A DE ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA+REGIO :
SC s k7 DE DE RIDA SIN SE ENCUENTRA INCLUIDO ZIPAQUIR NAL) REFERENCIA |
zeAQ | 2IPAQ VA 1 FoRMULADO) ‘
UIRA | UIRA
VENDA s
42311 | ELASTICA MEDICAL
15 AoVl s05 | 4xs 1092 549 1868 3509 t.siqé $1.584,00 $1.729.728,00 $ 869.616,00 $2.958.912,00 $5.558.256,00 SUPPLIES
YARDAS
Debe ser H
compatible y s
26 | AosLor :62:; '.;:E\S'E“[fs (;isllis;;"o‘:o 5057 253 4591 9901 623,0 4 118,37 $741,37 $3.749.108,09 $187.566,61 $3.403.629,67 $7.340.304,37 | HARSORIA
. 0 .
vehiculos de
tipo oleoso.
BOLSAEVA
2231 PARA $
41 | Ao7Bos 4502 NUTRICION 72 127 199 17.73 $3.370,22 $21.108,22 $1.519.794,84 $0,00 $2.680.743,94 $4.200.535,78 PiSA
PARENTER 8,00
AL s00ml
g | AGUIA .
60 | Bo8Aoq ;’52‘; HIPODERM 129 726 52 1376 | 6000 314,40 $71,40 $9.210,60 $51.836,40 $37.199,40 $98.246,40 | LIFECARE
ICA 23X11/2 4
INMOVILIZ
ADOR B i
134 CT‘;::;B‘ 462;;' g:;:g/lcm 7 13 3 33 18.24 $18.244,00 4$127.708,00 $237.172,00 $237172,00 $602,052,00 [ DISPROMED
FILADELFIA ! 400
TALLA L ;
INMOVILIZ
ADOGR i
138 CT‘;ZG‘J 462;;' .CHE:(;/'CAL 9 7 14 30 16.90 $16.900,00 $152.100,00 $118.300,00 $236.600,00 $507.000,00 | DISPROMED
FILADELFIA 0,00
TALLAM
LINEA DE
GAS $ FISHER &
175 | CTI0962 | 4272 | compana 7 47 61 | 3300 4627000 | $39.270,00 $667.590,00 $o,00 $1.845.690,00 $253.28000 | paver
190 93 1 Lecon 0,00
)
NEOPUFF
JERINGA
DESECHAB
LE 10ml
CON
CTs991 | 4214 | AGUIA21X1 s 6 WELL
566 339 2609 | 12 LUER 340 340 186,0 $35:34 $221,34 40,00 $0,00 $75.255,60 $75.255,60 MEDICINE
0
SLIP
EMBOLO
DE
CAUCHO
DISPOSITIV
° s
577 | T o e 3 8 4 15| sas6 $5.456,00 £16.368,00 $43.648,00 $21.824,00 $81.840,00 | PROFAMILIA
3 00
ANTICONC ' H
EPTIVO
SONDA s
725 | E04Not ;‘;;g NELATON 6 w2 | 1030 | wes | 3208 | a0 $ 414,00 $418.968,00 $426.420,00 $481.896,00 $1.327284,00 | SHERLEG
FR o g
SONDA 3 ¢
726 | E04NoO2 :::78 NELATON 3n 608 743 1662 363,0 $363,00 $112.893,00 $220.704,00 4269.709,00 $603.306,00 SHERLEG ;
10 FR [} +
SONDA $ RLEG :
727 | E04No3 :;;73 NELATON 650 140 642 1432 415,0 $ 415,00 $269.750,00 $58.100,00 $266.430,00 $594.280,00 SHERLI i
12FR : ] i
2y | SONDA ; s RLEG
73t | EogNo7 :50473 NELATON 8 982 592 1004 2668 389,0 $389,00 4381.998,00 $230.,288,00 $425.566,00 $1.037.852,00 SHERLI
FR [
MASCARA
OXIGENO
. 4214 | DENO $
810 | GosMog 2402 | REINHALA 131 23 273 527 2,340, $ 444,60 $2.784,60 $364.782,60 $342.505,80 $760.95,80 $1.467.484,20 BIOLIFE
CION o0
ADULTO
TUBO
4214 ENDOTRAQ ¢ GOLDEN
821 | GoyTot 4102 UEAL No 2 1 n 14 2.098 $398,62 $2.496,62 $4.993.24 $2.496,62 $27.462,82 $34.952,68 CARE
2.05IN ,00
BALON
$9.524.989,37 4$2.788.653,43 $13.728.286,23 $26,041.929,03

13. Ala empresa IMCOLMEDICA S.A., por valor de DOS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS
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e - DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS
'SETENTAY CINCD ‘DEsos CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS MJCTE ( $2.420. 474,53)

VALOR PARA BQGOTA: UN MILLON SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS CON CINCUENTA Y
SEIS CENTAVOS fPHSOS M/CTE ($1.062.523,56). :

VALOR PARA URIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SIETE
PESOS CON CINQUENTA Y SIETE CENTAVOS  M/CTE ($575.707,57).

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS
CUARENTAY TRES|PESOS TREINTA'Y NUEVE CENTAVOS  M/CTE ($782. 243,39).

VALOR VA
(SLEL
CANTID CANTI ERODUCIO
AD DAD TOTAL NQ[.;‘ZE[‘{E VALOR VALOR TOTAL : MARCA
CoDIG CANTI | UNIDA | HOSPIT VALOR o VALORTOTAL | VALORTOTAL : to
T INSC;')l?lIJGC?ON o pescripaicHfor | | FPECECAC | ppp b) AL | AR niran EQL:Z;(AB S| vaLorToTAL UNIDAD HOSPITAL (';’ e | ;’:Sgs?g ‘
M AL UNSP PRODUCT] ADICioNALEs | BOSO | FUNCIO | REGIO REQUE O SIN MANUALM | INCLUID BOGOTA FUNCIONALDE | REGIONAL DE ZPAQUIRASREG | REFEREN |
s¢ TA NALDE | NALDE | "\ WA iy ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA QUIRAYREG | :
2IPAQU | 7IPAQ ENTE, SE o 1ONAL) | ClA
IRA UIRA ENCLme
FORMULAD
0)
69 B3cCo3 4;:391 :;(H"‘LA PARAGISTUR 2068 142 867 3077 $280,62 $53,32 $333,94 $690.583,37 $47.419,17 $289.524,07 $1.027.526,61
2 j ;-
413 CT409805 42:?‘ S:CH‘LLA PaRARISTUN 233 1017 310 1560 $280,62 $53,32 $333,94 $77.807,51 $339.614,74 $103.520,72 $520.942,97
42295 | DREN DE PEN-RCHE 112 s
535 CT529198 x17" RADIOPAC(] 33 28 65 126 186 $434,51 $2.721,41 $89.806,56 $76.199,51 $176.891,72 $342.897,79
453 | Esteri 286,90
42205 DREN DE PENROSE 3/4' .
536 CT529199 453 X 17" RADIOPACY 14 2 12 28 2.600,10 $494,02 | $3.094,12 $43.317,67 $6.188,24 $37.129,43 586.635,33 1
ESTERIL" U
TUBO DE TORAX j
sagqy | SIICONADO N s
744 £10T03 02 RADIQPACO CO 28 n 25 75 $72.520,00 $56.980,00 $64.750,00 $194.250,00
EXTREMO DISTA] 590,00 599,00
REDONDEADO
TUBO DETORAX 4
.. | siticonano
745 EroTo4 42;‘;"‘ RADIOPACQ €O 26 15 25 66 R $ $ $76.362,00 $44.055,00 $73.425,00 $193.842,00
EXTREMO DISTA 937,00 2937,00 :
REDONDEADO
TUBO DE TORAX 6
421441 SILICONADO s s
746 E10T05 RADIOPACO CO 2 8 10 N $5.874,00 $0,00 $23.496,00 $29.370,00 :
92 | EXTREMO DISTA! +937,00 193700
REDONDEADO
TUBO DE TORAX I3
; e | avaar | peiconano s s
747 EroTo 02 E:TRE:%C;SCTOE 1 3 4 3.627,00 3.627,00 $3.627,00 $0,00 410.881,00 $14.508,00
REDONDEADO
782 Gomor 442“)422 gg\RNRCuL)CE:;A 1 2 1 4 :,206,2; $ 419,19 2.625,42 $2.625,46 $5.250,91 $2.625,46 $10.501,83
$1.062,523,56 4575.707,57 $782.243,39 $2.420.474,53

14. A la empresa FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA S.A.S., por valor de CUATROCIENTOS CINCUENTA NHL
SETECIENTOS CIHCYENTAY OCHO PESOS CON CERO CENT/-\VOS M/CTE ( $450.758,00)

VALOR PARA BAGOTA: CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE
($43.905,00). '

VALOR PARA UIDAD FUNCIONAL DE ZlPAQUIRA DOSCIENTOS UNO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES
PESOS CON CEHO LENTAVOS M/CTE ($201.963,00).

VALOR PARA HPSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DOSCIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS NO\ ENTA%
PESOS CON CEHO LENTAVOS M/CTE ($204.890,00). ’
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CANTIDA VALOR IVA (51
CANTIDAD D EL PRODUCTQ VALOR VALOR
UNIDAD | HOSPITA | TOTAL | VALOR | NOTIENEIVA, | VALOR TOTAL TOTAL VALORTOTAL | MARCA,
e | 5‘23{,%?0,, cég 16 Dgifgls’ic'o ESPECIFICACIONE CAN; 10A 1 Funcion L caNTIDAD | UNITARI | COLOCARSe | UNITARIO :ﬁ'}z’: UNIDAD HOSPITAL (':o" é’éﬁ,‘;\li'gg z}:"g’z’l‘;
S ADICIONALES ALDE REGIONA | REQUERID | O SIN | MANUALMEN VA FUNCIONAL | REGIONAL i
AL UNSPSC | PRODUCTO BOGOTA 2IPAQUIR L DE A WA TE. S INCLUIDO B0OGOTA oE DE ZIPAQUIRA+REG | REFERENC
A 1IPAQUIR ENCUENTRA ZIPAQUIRA | ZIPAQUIRA JONAL) A
A FORMULADO)
BARRERA
CUTANEA
NO
IRRITANTE
597 €T6311809 “3;210 wo;: 15 69 70 154 2.927,03 $2.927,00 $43.905,00 $201.963,00 | $204.890,00 $ 450.758,00
SILICONA
SACHET X1
COLOMBINA
$43.905,00 $201.963,00 | $204.890,00 $ 450.758,00
15. A la empresa MEDTRONIC COLOMBIA S.A., por valor de CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON SESENTA'Y CUATRO |
CENTAVOS M/CTE ( $448.852.394,64)
,
VALOR PARA BOGOTA: CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE
MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE
($448.689.364,64).
.
VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: CIENTO SESENTA Y TRES MIL TREINTA PESOS CON
SESENTAY CUATRO CENTAVOS M/CTE ($163.o30,00).
VALOR IVA VALO
CANTI | CANTI (SLEL R
DAD | DAD PRODUCTO TOTA ;
TOTA VALOR ;
coDIG UNIDA | HOSP! NOTIENE L VALORTOTAL |
ESPECIFIC | CANT L VALOR TOTAL MARCA,
e IN;’m copico | pESCRIPAIGNDEL | Aciones | Ao | 2 TAL | eanny | VALOR va, onamo | vatorToraL | UNMP | nosmraL | [VAINGLUIDO LABORATOR | DETALLES (5!
™ UNSPSC PRODUCTO Aoiona | BoG | FUNG | REGIO | Tpp’ | UNITARIO | COLOCAR S WA BOGOTA AD | pecionaL | (BOGOTAUF. 10 Y/0 Los
ucio TA | ONAL | NAL ) o SIN IVA MANUALME NCLUIDO FUNCI oE ZPAQUIRAREG | cocenunn | REQUIERE)
NAL LES ° oE pe | fodo NTE, SE INCLUID ONAL | joaos 1ONAL)
20PAQ | ZIPAQ ENCUENTRA DE Q
UIRA | UIRA FORMULAD PAQ
0} UIRA
compatibie
12 C213C0 42221513 S"E‘:‘E’;f?ULAR c:e“ri‘t::;ee‘:lr 1 1 $263.807,00 $263.807,00 $263.807,00 $0,00 $0,00 $ 263.807,00 MEZT‘RO?N‘C f;llad)a(;
y conector
COMPATIB
MICROCATETER ILIDAD DE 1055091150
(a3 INTRACEREBRAL INSUMOS $ $ 11455091150 Caja X1
28 2‘7390' 41221513 1.7 F 0.57mm ENEL 2 2 1.403.262,00 1.403.262,00 $2.806.524,00 | 50,00 $0,00 $2.806.524,00 1165-5091-150 Unidad
150¢m PROCEDIM Marea EV3
ENTO
COMPATIB :
MICROCATETER DE | ILIDAD DE . cainx !
(43 FLUJO DIRIGIDO INSUMOS $ $ 105-505 aja X1 :
244 41)3:1 42221513 4,5 F 0.51mm 165 ENEL 3 3 1.585.500,00 1.585.500,00 $4.756:500,00 | $0,00 $0,00 $4:756:500,00 Marca EV3 Unidad
wm PROCEDIM
JENTO
ASADE .
26 | P50 | qui7igoa | RECUPERACIONDE 2 2| somoo0c0 | $17898000 | | gy ep | $234196000 | 000 so00 | sa2au960.00 | GNIKX P
CUERPO EXTRARO
SISTEMA DE ‘°4'4“3; Cainx
T BALON DE $ $ 104-4370 aja
354 5‘932m 42296007 OCtUSlON 4mm ! ' 3.627.120,00 3.627.120,00 $3.627.120,00 | $0,00 $0,00 $3.627.120,00 104-4112 Unidad ;
2,8F 150cm Marca EV3 i
MICROCATETER DE
| e |
s 5096~ :
%4 cz:?: 42221513 ELE}?:F/{\END\BLE ! ! 2‘9104000,02 2.920.000,00 $2.920.000,00 | $0,00 $0.00 $2:920.000,00 ooo Marca Unidad x
(DIFERENTES &3 !
TAMAROS) S |
hunt ’ MEDTRONIC inima d
270 (1451 42294721 isn:'acoronario 150 1 1 4260.000,00 $49.400,00 | $309.400,00 $309.400,00 | $0,00 50,00 $309.400,00 31150 vgxgng:jais
894 mm unid.
MICROCOILS NV-XXX
<5t pER'FERICGOS ?‘\E $ % | $5.400.00000 | $0,00 50,00 |  $5.400.000,00 HELIX CajaX1
301 756 42203402 | 0,018 PULGADAS 3 3 1.800.000,00 1.800.000,00 - iy 4 v PY-XXX- Unidad
. POR DIFERENTES HELIX
MEDIDAS.
STENT Caja X1
CT302 $ $ Iz
332 1331 42203412 ?;J;(;EE:;:’QIDIBLE 2 2 3.300.600,00 2,300.000,00 $ 4.600.000,00 | $0,00 $0,00 $4.600.000,00 EVERFLEX Unidad
. $ $
574 c;r;;:;s 42295905 ::S:"g?;i:‘;ka 1 1 zgooo.ooo,: 29.000.000,2 $29.000.000,00 | $0,00 $0,00 | $29.000.000,00 c\r:'ll'fva‘; (L:Jar:iad:;
Kit
conformado
VALVULA mepTRoNic | POT Va"’”;?
rogramanie
178 2'233777 4191709 :Sli:;:mms . | 5_692_050'03 N 692_050'03 45.602.050,00 | $0,00 50,00 | §5692.050,00 42315,3:2;‘0“ programay
SMALL ventricular +
cateter
peritoneal
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T3

an | T | 203404 g:sli :*SISROHUCA 253 253 $137.000,00 $26.030,00 | $163.030,00 | $41.246.590,00 | $0,00 $0,00 | $41.246.590,00 AQWIRE f;};;;zs
MICROGUIA
106 jaXi
421 C;;?; 42203404 :j::;,’,ﬂi’;xn 1 1 1.3so.ooo,o§ $256.500,00 1.606.500,03 $1.606.500,00 | $0,00 $0,00 $1,606.500,00 Ma?(zé‘;/s} f}i:iiiad
200¢m :
CTan GUIA HIDROFILICA iCajaX 3
30 | Toge | 42203404 DE INTERCAMBIO 75 76 $137.000,00 $26.030,00 | $163.030,00 $12.227.250,00 | $0,00 | $163.030,00 | $12.390.280,00 AQWIRE Unidades
(0.035 X 260 Cm)
T4z MICROGUIA . 103-0606- iCajax1
34 | 4 | 42203404 | CEREBRALEN 2 2 1522500,00 $289.275,00 | $1.811.775,00 $3.623.550,00 | $0,00 $0,00 $3.623.550,00 | 200 Marca Unicad
NITINOL 200 em 4 EV3
ENDOPROTESIS
AQRTICA
CONTRALATERAL
AAA COMPATIBLE s s
438 C;‘z,j; 42295905 :S;OPROTES\S 2 2 8.000,000,0 8.000.000,0 | $16.000.000,00 [ $0,00 50,00 | $16.000.000,00 ENDL‘)’RANT ffri‘ad;}
AORTICA ° °
ABDOMINAL CON
FIUACION SUPRA
RENAL
ENDOPROTESIS s $ Lt
440 C;;‘;‘:f 42292503 | EXTENSION 1 i 8.000.000,0 8.000.000,0 | $8.000.000,00 | 50,00 $0,00 [ $8.000.000,00 ENDL')’RANT fa‘;’;{;
AORTICA [ o i
EL KIT ESTA
COMPUESTO
IPOR: 1
CUERPO
PRINCIPAL , 1
EXTENSION
JUACA
ENDOPROTESIS . ’ BALON DE
AORTICA ek PLANCHADO,
ABDOMINAL CON cola em'l [
FIUACION SUPRA ntro uct; 5 B INTRODUCTO
4 Incluy . <
441 CESA'SG 42295905 ﬁ'i:?;(c‘zgxfal, rles, a!gn 1 1 34,564.000,0 $435.100,00 | 34.999.100,0 $34.999.100,00 { $0,00 40,00 $34.999.100,00 END%RANT ENR[;g ::(\g;\gs
introductores, d:::c jia:’ ¢ ° 15,2 GUIAS
guias de alto de heo DEALTO
soporte, balon sophrte SOPORTE,
planchado) DELKITEL
VALOR DEL
VA
CORRESPON
DE SOLOA
1 LOS
INTRODUCTO
RES
ENDOPORTESIS
AORTICA RAMA $ 5 .
447 C;;‘f’ 42292503 | CONTRALATERAL 1 1 8.000.000,0 8.000.000,0 $8.000,000,00 | 40,00 $0,00 | $8.000.000,00 END(IJIRANT S:i;jd‘
DIFERENTES 4 ° ;
MEDIDAS i
INTRODUCTOR
CON
REVESTIMIENTO
HIDROFILO
- .
452 CZ?:: 42292503 23?;@;&;?“‘ 2 2 1145.000,00 $217.550,00 1,362.550,02 $2.725.100,00 | $0,00 $0,00 $2.725.100,00 | SENTRANT j"fdzt;
AORTICA
ABDOMINAL CON
FIJACION SUPRA
RENAL
SELLADOR PUNTA
BIPOLAR i
CTa57 . $ $ MEDTRONIC Caja X1
463 0 42295104 ggﬁﬂgwg%fégg 1 1 1.984.564,00 $377.072,86 2.361.666,86 $2.361.666,86 | $0,00 $0,00 $2.361.666,86 2331341 Onidag
BOMBA 9,5 XL i
SELLADOR PUNTA
BIPOLAR
COMPATIBLE CON MEDTRONIC .
CTa57 23 s - $ 2 2799, 317723 CajaXs
464 230 42295104 gé:f::ggg;g:s 1 1 2352.262,00 $446.929,78 279919178 $2.799.191,78 [ $0,00 $0,00 $2.799191,78 | 23 33!2701‘; 3 Unidad
8.7 :
LAPAROSCOPICA
EL KITESTA
COMPUESTO
POR 1
N CUERPO
inclifye TORACICO
htrocgicto PRINCIPAL, 1
 bagon BALON DE
iancHado, PLANCHADO
guialde B i
ENDOPROTESIS s:;': te INTRODUCTO
7466 TORACICA (incluye ncidye $ $ ENDURANT RDE
466 6 42295905 | introductor, balon tronko 1 i 34.564.000,0 | $435.100,00 | 34.999.100,0 $34.999.100,00 | $0,00 $0,00 $34.999.100,00 I ENDOPROTES
97 planchado, guia de . ’ o 4 1S, § GUIA DE
alto soporte) S ALTO
trocicto SQPORTE .
es, bplon DELKITEL
Hancifado, VALOR DEL
guid de WA
2 CORRESPON
sopefe DE SOLOA
LOS
INTRODUCTC
RES
BALON PARA LONJENT daiax
4 $ laja Xy
460 C;z;“ 42292503 :;/:\)No?;gigs?sﬁ NOD(O ";O 4 i x.eso,ooo,o: 1650.000,00 $1.650.000,00 | $0,00 50,00 $1.650.000,00 RELIANT idad
AORTICA TEHS
MICRCCOIL DE APB-XX-XX
PLATING // Qccg\x)-(ﬁw X
$ FC-XX- aja X1
an iﬁ‘g 42203425 gﬁﬁgﬁ;&gw 6 6 ‘.350,000,03 1.850.000,00 | 110000000 | $0,00 0,00 | $11100.00000 | 4\ byy. unidad
LONGITUDES ¥ CONCERTO ;
DIAMETROS Ev3 :
472 | CT478 | 42295305 | set de torniquetes 10 10 $75.000,00 $14.250,00 |  $89.250,00 $892.500,00 | §0,00 $0,00 $892.500,00 | MEDTRONIC Unidad
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1
1
i
minima de g
venta Caja §
BALON DE - x40 unid. !
| ANGIOPLASTIA i
CT479 PERIFERICA . :
: ‘ 73| ngo | 4303995 | convencionat 48 48 $790.000,00 $790.000,00 | $37.920.000,00 | $0,00 $0,00 | $37.920.000,00 INVATEC fﬁiadﬁé !
DIFERENTES |
' LONGITUDES .
H ‘. 79 CATETER BALON s
i1} ars 42221513 | PERIFERICO o o $ CajaX1
1409 MEDICADO S S 1.790.000,00 1750.000,00 $ 89.500.000,00 | 50,00 60,00 | $89.500.000,00 INVATEC Unidad
H BALON
: ANGIOPLASTIA
: CT479 CORONARIO MEDTRONIC .
] ane wsor | 49293495 | pieepentes 30 30 $406.080,00 $ 406.080,00 $12.182.400,00 | $0,00 $0,00 | $12182.400,00 | EUPHORA- Ear:iad:;
| MEDIDAS Y NC/SC
] LONGITUDES
i
i CT484 canula venosa Unidad !
493 721 42221512 | puntametalica 24 1 1 $175.000,00 $33.250,00 | $208.250,00 $208.250,00°| %0,00 30,00 $ 208.250,00 MEDTRONIC minima dF H
fr. 69324 venta Caja
10 unid.
7484 canula venosa Unidad
494 722 42221512 | puntametalica 28 1 1 4 175.000,00 $33.250,00 | $208.250,00 $208.250,00 | $0,00 50,00 $208.250,00 MEDTRONIC minima df*
& 69328 venta Caja
x10 unid.
CTa84 canula femoral s s
497 42221513 | arterial pieza unica 1 1 280.250,00 755 MEDTRONIC Caja X1
1765 19t 1.475.000,00 $ 50 1.755.250,00 $1755.250,00 | $0,00 $0,00 $1.755.250,00 96570-019 Unidad
CT484 canula femoral s N EDTI C j
498 42221513 | arterial pleza unica 1 1 280.250,00 1956, MEDTRONI CajaX1
1766 21 fr 1.475.000,00 $ 50, 1.755.250,00 $1755.250,00 | $0,00 $0,00 $1755.250,00 96570-021 Unidad
Compatibl
CELDA PARA ;:“’“ ed'
Cr629 SR e MEDTRONIC i
590 42204712 | SATURACIONY . 1 ] 500, ¥ 0 87. . minima de
1784 9 o EN Institucion $73.500,00 413.965,0 $87.465,00 $87.465,00 | $0,00 $0,00 $ 87.465,00 TMC50 venta Cajax
LINEA Y BIOTREND 12 unid.
MEDTRON!
C
Compatib!
econ !:Jr?ldad
CARTUCHO PARA | equipode ""”{‘mca de
CT629 MEDICION DEL la TRON! venta Caja x
592 [ g | 406635 | mgmpo ACTvADO | institucion | % 2 | $15.00000 $15.000,00 | $435.00000 | $0,00 so00 | sazsoonpo | METIONC | sound
DE COAGULACION | ACTPLUS Fechade
MEDTRONi rxe:f,mn;?o
C. @ il
| COMPATIB
| COILDE
; ILIDAD DE APB-XX-XX
‘ EMBOLIZACION
CT953 INSUMOS $ s ] QU-XX-XX CalaX1
! 612 2 NEUROV. X .850.
; 1 wes | 4 203425 DlieigNTASSCULAR ENEL 2 21 1.850.000,00 1.850.000,00 $38.850.000,00 | $0,00 $0,00 | $38.850.00000 | ey vy Unidad
! MEDIDAS PRloc_ErZ'M Marca EV3
: EN
: DISPONIBILID
| CTog CATETER DE cmffT[érE o |
659 20349 42221513 | CRUCE Y SOPORTE 8 8 $734.000,00 $734,000,00 $5.872.000,00 | $0,00 $0,00 $5.872.000,00 | TRAIBLAZER | "o "0 0 8y :
; 014, O :
; 0,035 X 135CM 0.035/ CajaX
| 5 Unidades
: SISTEMA DE
DRENAJE
£0100 $ $ MEDTRONIC Caja X1
697 2 42295453 i)é‘;fz:?;g;(ﬂ 1 1 1.460.650,00 1.460.60,00 $16.067.590,00 | $0,00 40,00 $16.067.550,00 46915, 46916 Unidad
VENTRICULAR
448.689.364 6: 40,00 $163.030,00 | $448.852.394,64
.689.364,
16. A la empresa TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA S.A.S., por valor de SETENTAY SEIS MILLONES QUINIENTOS -

NOVENTA Y UNO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE ( :
. $76.591.252,34)

VALOR PARA BOGOTA: SESENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
NOVENTAY UN PESOS CON TREINTAY CUATRO CENTAVOS M/CTE ($68.684.691,34)-

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS
SETENTA Y CINCO PESOS CON TREINTAY CUATRO CENTAVOS M/CTE ($553.775,00)

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SIETE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL
SETECIENTOS OCHENTAY SEIS PESOS CONTREINTAY CUATRO CENTAVOS M/CTE ($7.352.786,00).

AN | AN VALORIVA
© 7o | TID (SLEL
: alB|E | |
v L ONO
0\ coni ) eseearic | 0 | A | SPI | CAN | VALOR | TIENEIA, J,’:I';iil VALORTOTAL | vALORTOTAL :C‘;&RCISTD% MARCA
me [ o] o pescripaionDEL | Aciones | 12 | o | TAL| TID | UNITARI | COLOGAR | Tgly, | VALORTOTAL | UNIDAD HOSPITAL | (00 e, | LABORATORIO YIO DETALLES (51 LOS
mo| 50| unse PRODUCTO ADICIONA | A% | Fun | REG | AD | O SIN 30 s | BogorA FuncionaL | RecionaLoe | SRR | M A REQUIERE)
M s tes | 20| o |ion | Req | wa | manuam | o DEZIPAQUIRA |  ZIPAQUIRA SoNAL
on 9 | maL| AL | ueR ENTE, SE
o ot | oE | 1wA ENCUENTR
e | 7P a
AQ | AQ EORMULA
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Ly
Ao AGUJA s s -
42204 . 8OSTON SE DESPACHA MINIMO
3t | 6A 0 ESCLEROTERAPIA 23G 7 1 9 17 150.543, 150.543,0 | $1.053.801,00 $150:543,00 | $1.354.887,00 |  $2.559.231,00 SCIENTIFIC CAJAPOR 5 UNIDADES
Q1 300 ¢m GASTRO 00 [ |
A CATETER DE ¢ s
422215 | GASTROSTOMIA CON - . BOSTON |
46 ;(; . SONDA EN SILICONA 1 1 2 24 134.4;:5 134‘4|z,g $1.478.532,00 $134.412,00 | $1.612.944,00 | $3.225.888,00 SCENTIFIC VENTA POR?)N\DAD
22F
cT s [
021 § 422215 | CATETER . BOSTON :
w| 3 CASTROSTOMIA 14FR 2 2 us.(»iso, 128.625,2 $0,00 $0,00 $257.250,00 $257.250,00 SCIENTIFIC VENTA POR UNIDAD
8
< BALON CATETER DE
on 2321 DILATACION $ $ BOSTON
124 2 415 PULMONAR 2 2 884.940 884.940, | $1.769.880,00 $0,00 50,00 $1.769.880,00 SCIENTIFIC VENTA PORUNIDAD
BB pirgRenTES 00 0 !
5 DIAMETROS
(e 5] + SONDA DE PEC DE s s H
o | 42272 | REPUESTO CON e ae N BOSTON
127 o 008 | BALON 24 3 2 8 13 134.41;), 1,4.4«),2 $403.230,00 $268.820,00 | $1.075.280,00 [ $1.747.330,00 SCIENTIEIC VENTA PORIUNIDAD
8 GASTROSTOMIA
T STENT
102 220 AUTQEXPANDIBLE % § BOSTON
201 42203 1 5y¢1AR DE DIFERENTES 1 1 2 3.052.42 3.052.425 | $3.052.425,00 $0,00 | $3.052.425,00 | $6.104.850,00 VENTA POR:JUNIDAD
177 412 SCIENTIFIC
° MEDIDAS 5,00 00
GASTRCENTEROLOGIA
n CANASTILLA
50 422 DESECHABLE PARA $ $ M0063901050
300 | 35 | o | REMOCIONDE 3 3| 915366, 915366, | $2.746.098,00 $0,00 50,00 | $2746.008,00 | 000390080
" CALCULOS 1.9 X 1.9 FR 00 00
5 X120 CM
(a3
691 | 42317 CISTQ;QONALM N N M0068503000
305 LIBRI TENSION 1 1 735.000, 735.000, $735,000,00 $0,00 $0,00 $735.000,00 PO incisidn Suprabubica
G| 7 | supmarusica o0 o0 ' ! ! Boston Scientific
T $ $
30 42142 | JERINCA s N Moo67i01140 ;
348 o P INSUFLADORA 73 73 ‘36.6120, 25.960,08 162‘592,2 $11.869.221,84 40,00 $0,00 $11.869.221,84 Boston Scientific Insufla hasta 20 ATM
26
o GUIA HIBRIDA DE
3 TRITON RESISTENTE B 5
> 2203 | DEALTO Me06670308
431 22 44043 REr:IDIMIENTO PUNTA 36 36 211,200, | $40.128,00 | 251.328,0 | $09.047.808,00 50,00 $0,00 $9.047.808,00 Bosf:n 5;1’::”;: Cuia sensor hibrida
3 RECTA0.035inx o0 0
3 150¢m.
T
405 gg 42295 | PROTESIS PENEANA s s 00 02 00, o: $7.500.000,00 $0,00 $0,00 | $7.500.000,00 it Tactra Medidas 9.5mm, 11 mm,
519 MALEABLE 7:500- 7500 7:500.000, ! ’ 7:500.000, Boston Scientific 13 mm
07 0,00 0,00
2
Do 42203 GUIA TEFLONADA $ $ Mo0B620110 l
687 | 3G -o 0,035" 150¢m con 29 29 47.050,0 $8.939,50 55.989,5 $1.623.695,50 40,00 40,00 $1.623.695,50 s Sci t‘?‘ Guia de teflén
02 404 puntaen| o o oston Scientific
Prétesis con antibidtico
PROTESIS PENEANA (Inhibizone)
Fo DE 3 PIEZAS (KIT DE $ $ incorporado dentro de!
42295 $ $ AMS 700 N i
768 2P EMSAMBLEY 1 1 27.405.0 27.405.0 $0,00 40,00 AR material, actua hasta 14
52| 5% | RESERVORIO CON 00,00 00,00 | 27305:000,00 27:405.:000,00 | - Boston Sciantific dias despuids de su
VALVULA DE CIERRE) colocacién previniendo
infecciones.
$
68.684.691,34 $553.775,00 $7.352.786,00 | $76.591.252,34
17. A la empresa Tl MEDICAS S.A.S., por valor de CUARENTA Y UNO MILLONES DOSCIENTOS ONCE MIL
NOVECIENTOS OfHENTA Y DOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $41.211.982,00)
PESOS CONCE ENTAVOS M/CTE ($40.319.632,00).
VALOR PARA HPSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA PESPS| CON CERO CENTAVOS M/CTE ($892.350,00).
CAN
o CAN VALOR IVA
AD TiDA
UNI D (SLEL
copic Nt | oA | Hos | Tora Eﬁg l:"fJEC&TEQ VALOR TOTALIVA
° CODIG PECIFIC D o] PITA L VALOR - I"VA - VALOR TOTAL VALORTOTAL INCLUIDO MARCA,
ITE INSTIT o} DESCRIPCION DEL CIONES AD FUN L CANTI UNITARIO COLOCA’R s0 UNITARE VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTAY LABORATOR DETALLES {51 LOS
M ucio UNSP PRODUCTO 1CICNA 80 CI0 | REG) DAD SIN IVA MANUALME O1IVA BOGOTA FUNCIONAL REGIONAL DE ¥ ' (e f{] REQUIERE)
sC LES] NAL | ONA | REQU e e INCLUIDO 313 ZIPAQUIRA Ny REFERENCIA
NAL @0 DE LDE | ERIDA NIE, SE ZIPAQUIRA LPAQUIRA+
TA ENCUENTRA REGIONAL)
il ZIPA FORMULAD
AQ Qut - MO) -
VIR RA b
A ;
CAMISA PARA s s CAMISA DE ACCESQ
CTis50 2272 4 URETERAL B;‘ FLEX EVO
299 2085 03 NAVECACION 1113 6 6 600.000,0 $0,00 600.000, $3.600.000,00 40,00 50,00 3.600.000,00 ROUS10355T DIAMETRO INFERIOR
X36/46 CM o 00 10FR / DIAMETRO
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 DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

EXTERIOR 12FR i
AGUIA
LOCALIZADORA LOCALIZADOR
3 CT309 | 42294
350 1516 903 S’EZJL%AE\;{PON 2 2 2 70'000'0: $13,300,00 83.300,03 $166.600,00 $0,00 $0,00 | $166.600,00 | VVN2010 gdot%z'ﬂgf:g:rcnfc
REMOVIBLE 10CM
: AGUIA
354 CT309 | 421425 | AUTOMATICA PARA . s s AGUJA PARA BIOPSIA
1605 04 BIOPSIASENO 14 ¢ 3 3 60.000,00 $11.420,00 71.400,00 $214.200,00 $0,00 $0,00 | $214.200,00 | VG410 AUTOMATICA
X 150 mm AUTOCUTV 14C X 10CM
CYTOCAN AGUJA DE
CTs09 | quqas | ACUAPARA . s BIOPSIA POR
355 1 6ss 04 ?;‘:’:Sr"“\T"gf‘o"fé‘HfBA 4 1 5 40.000,00 $7.60000 | o cio00 $190.400,00 $0,00 $47.600,00 | $238.000,00 | VVB1810 ASPIRACION Y
’ e DIAGNOSTICO
PRENATAL 18G X 10CM
GUIA DEALTO
SOPORTE 0,035 X $ $
CT446 | 42292 ’ TSCMG35
a8 | <03 ;(;\:;iM TIPOJ 1 1 x.xoo.oc;cé $209.000,00 |.309.ogg $1.309,000,00 $0,00 $0,00 ‘.309‘000’02 260'LES;?Z
i ENDOPROTESIS '
! RAMA
CONTRALATERAL
ACAMPANADA CON $ $
CT446 | 42202 $
B s | 503 :‘gkemﬁco PARA : 2 '“62'22 $0.00 "-Zﬁggg $24.532.000,00 $0,00 $0,00 | 24.532.000,0 ZZ:LE'""W'
ENDOPROTESIS ' ' °
AORTICA
BALON DE
IMPACTO PARA $ $
CT446 | 42292 CODA-2-10.0-
5| Sy 503 ggﬁ?iﬁﬁém 1 1 1.250.0&:00, $0,00 z.zso.o:: $2.250.000,00 $0,00 $0,00 2_250.000’02 35_‘40_;: 0
ACAMPANADA '
SET PARA S X
CT48 2 R
490 164324 4;;22 ADlSS%RVOTOMm 1 ' 844.750,0 $0,00 | 844.750,0 $0,00 $0,00 $844.750,00 | $844.750,00 | C-TCCS:350 CS:ITCgilROTOMSA
PEDIATRICO ° °
borB2 CATETER CATETER URETERAL '
01 422215 $ $ $ ROCATUB RECTO H
667 6 13 URETERAL 6F 70¢m . 9 s 55.000,00 000 55.000,00 $1.045.000,00 $0,00 $0,00 1.045.000,00 | ROTA5200ST | ABIERTO 2 ORIFICIOS
! S5FR
685 | DO | 421425 QS%}IMT'CA PARA 2 n s $12,521,00 ¢ $1.725.262,00 $0,00 $0,00 1 wagro :S;Jé:ﬂ;:&\\a!msm
2 % . ™ ¥
5 04 1542:‘5‘:/: r:rE“No 65.900,00 ’ 78.421,00 ’ ’ ’ 1.725.262,00 AUTOCUTV 146 X 10€M
CYTOCAN AGUJADE
AGUJA PARA BIOPSIA POR
DosA | 421425 $ $
6 2
901 o 04 i')g;s:\:x;g"g;(l " b 2 31500:00 $5985,00 | 45 8500 $824.670,00 $0,00 $0,00 | $824.670,00 | WB2220 »Sf:é}iﬁ)(:sl%ﬁg
PRENATAL 22G X 20CM
CATETER
421427 URETERAL DOBLE J s $ R CATETER DOBLE J
748 | E13Cor 6FR 2.0mm 24cm 34 34 $0,00 | 131250,0 [  $4.462.500,00 $0,00 $0,00 ROJS0624ST | ROCAL SOFT GUIA
8 | coNESTILETEY 131:250,00 - ’ % 1 a.62500,00 BB oree erx g cvs ;
ADAPTADOR |
4 40.319.632,00 $ 0,00 $ 892.350,00 41.211‘981,02 ‘
i 18. Ala empresa DISTRICLINICOS S.A.S., por valor de DIEZ Y SIETE MILLONES CUARENTA'Y SEIS MIL DOSCIENTOS -
i B
; CUARENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $17.046.240,00)
VALOR PARA BOGOTA: CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA |
; PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($14.824.740,00).
.
VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: DOSCIENTOS CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS
| M/CTE ($205.000,00). ‘
’ . .
' VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DOS MILLONES DIEZ Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS
CON CERO CENTAVOS M/CTE (%$2.016.500,00).
CANT | CANT VAE‘; }::ll.‘m
IDAD | IDAD | o7, PRORUCTO
UNID | HOSP ’ 10 MARCA
<ODI6 | conrs espeaimcac | SN | ap AL | bl o %Ng VALOR VALORTOTAL | vatorTomaL | YALORTOTALIVA 1
|| e o DESCRIPCION DEL IONES FUNC | REGI UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTA+UF RIOY/0
i m 'Sgg UNSP PRODUCTO ADICIONALE s?c IONA | ONA "‘Zgz Ugm;i"o gﬁ%ﬁféé A BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONALDE | oot ne o | rererenc
B UAL! i
NAL sC s oTA [Z-ll;i ;DE ERID NTE, SE INCLUIDO ZlPAQUlRA ZIPAQUIRA ONAL) A
| PA
; qum | qum | A ENCUENTRA »,
; A A F,OBM;UAQQ :
3 o C1‘2‘co 42'23215 %ﬁgﬁtﬁgﬁi%:iﬁgiﬁ 13 27 40 5o.ooo,o; $9.500,00 | $59.500,00 $773.500,00 $0,00 $1.606.500,00 $2.380.000,00 KFFMED f
; 3 :
684 DofA' 42(‘):25 :A%lég\&}\;:;lﬁ;ﬂf\o?};m 50 50 |z4.ooo.: $23.560,00 |47r560,0: $7.378.000,00 $0,00 50,00 $7.378.000,00 MDL {
| j
{ AGUJA ASPIRACION
/ DroAo | 42194 |
% 691 s 903 mFE?.L(J)LG,:(iiAE: 14 14 80.000,00 $15.200,00 | $95.200,00 $1.332.800,00 $ 0,00 40,00 $1.332.800,00 MOL %
x p1oAo | 421425 AGUJA PARA BIOPSIA DE $ ¢ ¢
é 692 3 04 ;IlleEI;gTI;I;:RENTES 1 1 140‘000,2 4 26.600,00 166.600,00 $.166.600,00 $0,00 $0,00 $166.600,00 MDL 2
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| "SET DE DREANAJE BILIAR s s
750 Ez;E‘ ";“:“ §§$E"A'JZRR<§§§T§£?§RY 2 2 | 968.000,0 | $183.92000 | 1151.920,0 $2.303.840,00 $0,00 $0,00 $2303.840,00 | |KFFMED
o] [
FIJACION (8.5,10, y 12FR .
- 3 ‘
Hod a8y MALLA POLIPROPILENG $ 2.870.000,00 205.000,00 18,000,000 $3.485.000,00 ! KFFMED
846 | o 06 | 30emX30cm h ' : v zos‘ooc,z 205.000,00 $2.870.000, #105.000, 4 i 3.485.000, »

% 14.824.740,00 $205.000,00 % 2.016.500,00 $17.046.240,00

19. A la empresa ARROW MEDICAL S.A.S., por valor de ONCE MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL PESOS ' CON
CERO CENTAVOSHMJCTE ( $11.305.000,00) \

VALOR PARA BAGQTA: ONCE MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE

($11.305.000,00). ~
CAN | caN
TIo | ™o
AD | AD
[ %:' ::l T:J VALORIVA (S1 VALOR
cogm <4DIG ) elloeciiic ';’DT o | AL | cAN | valor :&ggzgﬁ VALOR VALOR VALORTOTAL | VALORTOTAL Tﬁz{“;g’g MARGA, :
ITE et o DESCRIPCION DEL Flonfs |0 | FUN | REG | TID | UNITARI COLOCAR 80 UNITARI TOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTAW. | LABORATORIO DETALLES (51105
M1 Gcon |- UNSP PRODUCTO Aiciolia | Lo | cto | 10N | AD OSIN |\ NuAmENTE | OWVA BOGOTA FUNCIONALDE | REGIONALDE M Y/0 REFERENCIA REQUIERE)
AL d LES b NDAEL gé ﬁﬁ VA SE ENCUENTRA | NCLUIDO ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA LPAQUIRAS
TA 20 | ze | paA FQRMULADQ) REGIONAL)
AQ | AQ
UR | UIR
A A
OXIGENADOR
- M $ $ . 5% DE DESCUENTO
. CT275¢ 42294 PEQUENO PARA N . $ $ 09FXI15RE40 +
325 808 i 713 PERFUSION CON 2 - “902;22 $361.000,00 2"6"022 4.522.000,00 $0,00 $0,00 4.522.000,00 0975g66 PORPIQZ?ABO
TUBERIA
OXIGENADOR
GRANDE
RESERVORIO $ $ 5% DE DESCUENTO
N CT275 |0 42294 o ) N 4 $ O9FX25RE +
326 2069 : 73 !;:Ciig]g%?\?‘x 3 3 Lgog;gg $361.000,00 2.261.00042 6.783.000,00 50,00 $0,00 6.783.000,00 0975866 PORPD{;C\SABO
CONSET DETUBOS
PERSONALIZADO
$ $
11.305.000,00 0,00 $000 11.305.000,00
20. A la empresa ALBA [TRADING S.A.S., por valor de CIENTO DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA -
Y DOS MIL SEISCJENTOS VEINTINUEVE PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE. ( $118.442.629,80) ’
VALOR PARA qOTA: VEINTE Y TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS"‘

CUARENTAYY SEIF HESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($23.282.946,00).

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL
DOSCIENTOS SEJENTA Y DOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($26.990.272,00).

VALOR PARA H@SHITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SESENTA Y OCHO MILLONES CIENTO SESENTA Y NUEVE
MIL CUATROCIEBITOS ONCE PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE. ($68.169.411,80). :

cANT | canT V"(Lg’;iv"
Ao | oo | ToTA PRODUCTO
CO([))IG <6pIG ESPECIFICAC (':F;!‘DN AD ITAL C;NT VALOR No"\T{‘;\ENE VALOR VALOR TOTAL VALORTOTAL VALlol\JRCT_g:-l;‘(I; A LIQAB%RR(Z::O
ITE (¢} DESCRIPCION DEL IONES FUNC | REGH i UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL
INSTIT AD IDAD UNITARIO COLOCAR S0 (BOGOTA+ULF, RIO Y/O
M UNSP PRODUCTO ADICIONALE 1ONA ONA VA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE i
udo sc s BOG LoE LDE REQU SINIVA MANUALME INCLUIDO ZIPAQUIR}’\ ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA+REG! REFERENCI
NAL oTA ERID NTE, SE ONAL) A
ZiPA ZiPA
Quir | QuIR A ENCUENTRA
\ A A FORMULADO
)
Aotlo 242 JERINGA DESECHABLE gbml
6 4(:0 CONAGUJA X112 LU 255 50 8t 386 $940,00 $178,60 $1.118,60 $285.243,00 $65.930,00 $90,606,60 $431.779,60 || ALFA SAFE
> 9 | Lock EMBOLO DE cAudo
16 AG;VO 23;5 \;/E\f;gﬁ;iLASTiCAsXs 311 | 778 | 4556 | 8445 | $1.920,00 $1.920,00 $5.973.120,00 $1.493.760,00 $ 8.747.520,00 $16.214.400,00 || ALFASAFE
T Rl R I 3573 | 280 | 103 | 1856 | $3630,00 $363000 | $135399000 | $1.016.400,00 | $4366.890,00 | 5673728000 || ALFASAFE
28 Aofvo 423;‘5 \éi’;gﬁsm YESO 5X5 427 297 902 1626 $4.477,00 $4.477,00 $1.911.679,00 $1.329.669,00 $4.038.254,00 $7.279.602,00 [i ALFASAFE
74 Cof(o 41;25 CONECTOR LIBRE DE AQUIA 6;9 ’4586 3:95 52308 $1.300,00 $247,00 $1,547,00 $10.044.671,00 $122.996.155,00 $47.879,650,00 $80.920.476,00 || ALFASAFE
T30 42142 JERINCA DESECHABLE gom!
358 _319 (:o ~ | CONPUNTACATETER 255 30 142 427 $940,00 $178,60 $1.318,60 $285.243,00 $33.558,00 $158.841,20 $477.642,20 || ALFASAFE
75 9 | £MBOLC DE CAUCHO :
423115 | APOSITO TRANSPARENEE 254 i -
772 | Fr2A0r 37 ADHESIVO ESTERIL socl X ° 48 2139 4727 $1.350,00 41.350,00 $3.429.000,00 $64.800,00 $2.887.650,00 $6.381.450,00 || ALFA SAFI
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21. A la empresa BSN MEDICAL LTDA., por valor de NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL

$23.282.946,00 $26.990.272,00 $68.169.411,80 $118.342.629,80

DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $9.749.200,00)

VALOR PARA BOGOTA: SIETE MILLONES SETECIENTOS SETENTAY UNO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS
CON CERO CENTAVOS M/CTE ($7.771.750,00).

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: DOSCIENTOS VEINTE Y UNO MIL CIENTO SESENTA PESOS
CON CERO CENTAVOS M/CTE ($221.160,00). -

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL
DOSCIENTOS NOVENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($1.756.290,00).

A
NT
D
AD VALOR IVA
UN | CANTI (SLEL
b | pap PRODUCTO VALOR
€oDIG ESPECIFI AD | Hosel | TOTAL NO.TIENE TOTALIVA
coDlc CANTI VALOR : VALOR VALORTOTAL | VALORTOTAL MARCA,
1TE Ime o DESCRIPCION DEL CAC'SONE DAD ;‘é REQ‘LO C;:DT’ UNITARI | ou& UNITARIO ¥2LT(;>$ UNIDAD HOSPITAL a";gLoL;'IAD?u LABORATOR | DETALLES(S! | |
m | o | unse PRODUCTO aorion | 8090 | o | Nal | mequ | O SN M;Nﬁﬁg WA oot | FUNCIONALDE | REGIONALDE ( oA | oo LOS REQUIERE) | |
NAL sc ALES A {wal e | emoa WA " NTE, St INCLUIDO ZIPAQUIRA APAQUIRA | 0rciina, | REFERENCIA !
L | ZIPAQ ENCUENTRA REGIONAL)
DE | UIRA EORMULAD
2P Q)
AQ
ul
RA
APOSITO DE
ESPUMA DE . CUTIMED
CTi2q1 | 423115 | POLIURETANO B s | SILTECBSTE | Dewspachoen
208 067 1o|5 CUADRADO 5 189 4t 30 38.0800 $38.080,00 7.197.120,00 $0.00 $1.561.280,00 8.758.400,00 17.5%17.5¢m cajax 5 sobres
CAPAS 20*20¢m ° 550
CON ADHESIVO
APOSITO DE s
| TE |5 | Sactemanacon : N e $1575000 | 51575000 s000 so0 | srszoen | ceL | SEEIES
HIDROGEL [t P
APOSITO CUTIMED ~
CURATIVO DE SORBION
CT1241 | 423115 $ 42 780, 260, 64.260, 300, SORBACT D-.zwspachoen
m 239 ‘4 gﬁ?f:;cl):NAmcm 9 3 3 15 21.420,00 $21,420,00 | $192.780,00 $64.260,00 $64,260,00 | $321.300,00 i caja %10 sobres
X20cm 10 INT
VENDAJE OXIDO DE ceocst | o .
ewspache en
607 6;254 42‘34"5 ?;’;i;;z':?x;%ﬁ.’\ 14 6 5 25 16.150,02 $26.150,00 | $366.100,00 $156,900,00 $130.750,00 | $653.750,00 inx10yds cala xpurollos
DE UNNA
§7.774.750,00 $ 221.160,00 $1.756.290,00 9.749‘200’03
22. A la empresa PHARMA CID S.A.S., por valor de SEIS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO MIL
DOSCIENTOS SEIS PESOS CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE ( $6.751.205,97)
VALOR PARA BOGOTA: TRES MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS
CON VEINTIDOS CENTAVOS M/CTE ($3.430.917,22).
VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: SEISCIENTOS DIEZ Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA'Y
NUEVE PESOS CON TREINTAY SEIS CENTAVOS M/CTE ($619.239,36).
VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DOS MILLONES SETECIENTOS UNO MIL CUARENTA Y
NUEVE PESOS CON TREINTAY NUEVE CENTAVOS M/CTE ($2.701.049,39). ;
f
CANT | CANT VALOR IVA ;
iDAD | IDAD | TOTA {SLEL
COoDIG CAN | UNID | HOSP L PRODUCTO VALOR TOTAL IVA MARCA, i
v | o o160 esPECRICAC | 1t | T Ll | cant | varor O TIENE VALOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL INCLUIDG LABORATO | |
DESCRIPCION DEL IONES UNITARIO | VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL |
m | NSTT 1 nsesc PRODUCTO Apicionate | AD | FUNC | REG | IDAD | UNITARIO a, VA BOGOTA FUNCIONALDE | RecionaLDE | (BOCOTASUR. ] RIOYIO | |
UCION p BOG | IONA | ONA | REQU | SINIVA | COLOCABSO | \vc/Uio ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA 2PAQUIRA+REGI | REFERENCI | |
AL oTA | LDE | LDE | ERID MANUALME Q ONAL) A :
2pA | zieA | A NTE, SE
QUIR | QUIR ENGUENTRA
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A A FORMULADO
)
h
58 BO?AD 42142523 ?:X:;;HWODERM!CA 190 | as2 | 205 | 1847 561,00 $1,59 $72,59 $13.792,10 §105.400,68 $14.880,95 $134.07373 rxgt;\it
62 Bung 42142523 f:ac)::)‘;\zwousawc;\ 676 | 1815 | 4084 | 6575 $61,00 $14,59 572,59 $49.070,84 $131.750,85 $296.457,56 $477.279,25 n\/(grfxt
63 B°§A‘ 42142523 Qf(L‘”‘ZHIPODERM'CA 1474 | 1493 | 5336 | 8303 $61,00 $11,59 $72,59 $106.997,66 $108,376,87 $387.340,24 §602.714,77 ,Xg;é
155 Sg‘;g 42272008 3?;\‘\;0&1\',533(:;52 FR2 4 22 10 36 $2.422,00 4$2.422,00 $9.688,00 $53.284,00 $24,220,00 $ 87.192,00 L@FECARE
SISTEMA DE DRENAJE , :
o0 | L0 | amassass ;;c‘??s%ifgf:o!mx. N 3 32 '4,44503 $274455 | $17189,55 $429738,75 $68.758,20 §51568,65 $550065,60 | UFECARE | |
3116
729 EO;NO 42272008 | SONDA NELATON 16 FH] 234 144 2232 5023 4§ 445,00 $ 445,00 $1.127.915,00 $64.080,00 $993.240,00 $ 2.235.235,00 L.‘!FEC/\RE )
813 GO;TO 41144102 ;zsc%iN;*iLRr?Quw 4 2 3 9 $2.722,00 $51718 | $3.23948 $12.956,72 $6.478,36 $9.717,54 $29.52,62 L:'FECARE
82 G‘T" 42144102 ;L;BS?NE:;?:AQUEA‘ a 2 44 | sr83300 $348,2 $2481,27 $37.081,59 $13.087,62 $45.806,67 $95.975,88 | UFECARE
527 G°;T° 42144102 ;f;ﬁi’“gf@? QUEAL 3 3 27 33 | $27m,00 §51708 | $3.239,18 597,54 $9.717,54 $87.457,86 $106.892,94 | LIFE CARE
corm | !, TUBO ENDOTRAQUEA! 13018 265178 ] ] irosa | G
832 N 42144102 | o N BALON 471 15 208 694 $2.722,00 $517,18 $3.239, $1.525.653,7 $48.587,70 $673.749,44 $2.247.990,9: y'rEO\RE ;
833 Go;T‘ anaqiz EjssfoiN;/&Rr:\ v B3 36 |57 | sa700 $5178 | $3239,18 $56.305,24 $9.717,54 $116.610,48 $184.633,26 | LIFECARE
$3.430.917,22 $619.239,36 $2.701.049,39 $ 6.751.205,97 ;
|
23. A la empresa UCIFHARMA S.A., por valor de CINCUENTA Y OCHO MILLONES DIEZ Y NUEVE MIL QUINIENTOS
OCHO PESOS COR 9ESENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE ( $58.019.507,62) !
VALOR PARA BOGOIA: CUARENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA'Y SEIS MIL CIENTO TREINTA'Y
CINCO PESOS CORl SESENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE ($49.266.135,62).
VALOR PARA UN(IDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS CON
SESENTAY DOS ¢ENTAVOS M/CTE ($1.860.000,00).
VALOR PARA HJSHITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL |
TRESCIENTOS SEFENTA Y DOS PESOS CON SESENTAY DOS CENTAVOS M/CTE ($6.893.372,00).
CAN | CAN
TIDA- | TIDA VA(L:L':LVA
oD Iﬁ:'\l Ur:" Hgs T:LT PMDMNTo VALOR VALORTOTAL | MARCA,
c o'c' ESRECIFICA | [ | DAD | PITA | CAN | VALOR M(}&E‘,E VALOR TOTAL VALOR TOTAL WAINCLUIDS | LasoraT | DETALLES | |
TE | ey | CODIGO DESCRIPCION DEL QONES o | FUN Lo| DA | UNITARI | o oo | UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL BOGOTASUF. | ORIOYO | | (51L0S |
M UNSPSC PRODUCTO ADJCIONAL CION | REGI | D osin | SQLOcARs0 BOGOTA FUNCIONAL REGIONAL DE ( o ! ( !
ucion es B0 | " | ona | Req WA MANUALME |\ oo ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA+R | REFERENC | REQUIERE) | !
AL G0 NTE, SE EGIONAL) 1A
7A | DE Lo | ueri ENCUENT ZIPAQUIRA
2IPA | zIPA | DA FORMU 'Rs
qQui | qui Ry LA
RA RA )
HEMOSTAT
ico
TOPICO
ABSORBIBL
Tioa HEMOSTATICO s . . !%F:Bxlilé_!‘\R :
142 ‘:6‘ 42311604 | TOPICO ABSORBIBLE 127 6 14 147 310.000,0 $310.000,00 | $39.370.000,00 1.860.000,00 5 4.340.000,00 26.000,00 600147 Ws\"ENT/’\. :
97 FIBRILAR 5,1 X 10,2 o ST 45:570.000, :MINIMA i
H H
UNIDAD DE |
PRESENTA | |
coNCaA |}
X 10 ‘
CELULOSA | ¢
JOXIDADA | |
REGENERA | |
bA76cmX | |
. CELULOSA OXIDADA $ - 10,2em.
143 cToz 42311603 | REGENERADA7,6¢m 63 16 79 121.000,0 $121.000,00 $7.623.000,00 $0,00 $1.936,000,00 | $9.559.000,00 600130 i VENTA
9767 X10,2¢m o CMINMA |
UNIDAD DE | |
PRESENTA | !
CIONCAIA | |
foX1w0 H
$ TSISTEMA | -
338 C;?:: 1 42293507 iﬁziéc;g?mog 1 1 2 518.800,0 $98.572,00 $617.372,00 $617.372,00 40,00 $617.372,00 $1.234.744,00 8701 | QILE\X(;SS;
° [M5gCMm
N 5 'RETRACTO
339 CL’:? | 42183062 ifgigc;?in‘)me 1 1 307.000,2 458.330,00 $365,330,00 $365.330,00 40,00 $0,00 $365.330,00 8302 %ALF;:;EQ.
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i
t
!

14em '
RETRACTO
T304 RETRACTOR DE $ ATEDXEIS
342 42183062 | ALEXIS NEONATAL 1 1 232.700,0 $44.213,00 | $276.913,00 $276.913,00 50,00 $0,00 $276.913,00 c83n
228t NEONATAL
DE2A4CM ]
DE2A4
[«
RETRACTO
¢t308 RETRACTOR DE $ ROE
343 3382 42183062 | ALEXIS NEONATAL 1 1 232.000,0 $44.080,00 | $276.080,00 $276.080,00 $0,00 $0,00 $276.080,00 68323 ALEXIS
DE1A3CM [ NEONATAL
. DE1A3CM
PARCHE DE c?g":g;'a Disposatle
MARCAPASOS PARA s pads, P71,
68 Do2Eo 8 DESF DESFIBRILA 1 pair/fset,
i 42141802 ESFIBRILADOR 3 3 206.566,0 $39.247,54 $245.813,54 $737.440,62 $ 0,00 $0,00 $737.440,62 H329
1 DOR for
COMPATIBLE CON NIHON o duit/ped:
NIKON . adult/pedia
KQHDEN KOHDEN tric, 1.5m
$49.266.135,62 | $1.860.000,00 $6.893.372,00 | $58.019.507,62

24. A la empresa LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S., por valor de SESENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS
NOVENTA'Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $67.594.613,00)

VALOR PARA BOGOTA: VEINTE Y UNO MILLONES DOSCIENTOS UNO MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO

PESOS CON SETENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE ($21.201.428,73).

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: CATORCE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON SETENTAY CINCO CENTAVOS M/CTE ($14.235.683,75).

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUlRA: TREINTA'Y DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE
MIL QUINIENTOS PESOS CON CINCUENTAY DOS CENTAVOS M/CTE ($32.157.500,52).

ANt | cant VALOR VA
o | 228 | o
VALORTOTALIVA | MARCA,
(O(I,) 16| conia ESPECIFICAC sr?r': AD | ITAL CALNT VALOR ) VALOR VALORTOTAL VALOR TOTAL INCLUIDO LABORATO
o DESCRIPCION DEL IONES FUNC | REGI G UNITARIO |  VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL
ITEM | INSTIT AD IDAD | UNITARIO | COLOCAR S0 {BOGOTA+U.F. RIOY/O
UNSP PRODUCTO ADICIONALE I0NA | ONA VA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONALDE |
ucto 8OG REQU | SINIVA | MANUALME h A ZIPAQUIRA+REGI | REFERENCI
o s¢ s otk | LOE | LDE [ ois NTE, S INCLUIDO ZIPAQUIRA ZIPAQUIR ONAL) A
ZIPA | ZIPA ooy
UIR UIR A ENCUENTRA
QUIR | QY FORMULADO
A A )
JERINGA DESECHABLE :
M&H
5 Ao;)o 4;")‘;2 iﬁé;ig?ﬁg&ggg’& 732 1090 | 4816 | 13430 $158,00 $30,02 $188,02 $1.414:662,48 $204.941,80 $905.504,32 $2.525.108,60 CARE
CAUCHO
JERINGA DESECHABLE
MaH
7 A°;J° 4;;2; 'LTJIEEOLEQSE::BZZ(;J%E 527 4189 | 8924 | 18688 $145,00 $27,55 $172,55 $961.966,25 $722.81,95 $1.539.836,20 $3.224.614,40 CARE
CAUCHO
MEH
20 AO;SO 4;;22 ‘SI?NDA NASOGASTRICA 105 2% 329 460 $620,00 $620,00 $65.100,00 $16,120,00 $203.980,00 $285.200,00 CARE
M&H
2 A°i5° r 1550 NDANASOCASTRICA o | et | w8 | s30 4770,00 $770,00 $147.070,00 $46.970,00 §214.060,00 $40810000 | oo
: M&H
2 A°;5° 4;:"; ?;JNDA NASOGASTRICA 32 | 26 159 | 37 $710,00 $710,00 $93.720,00 $18.460,00 $112.890,00 $325.070,00 CARE
EQUIPO DE
MACROGOTEO SIN MaH
43 A‘jE° 42;2’5 AGUJA PARA 7;33 9391 | 17248 | 3447 $890,00 $890,00 $6.970.480,00 $ 8.357.990,00 $15.350.720,00 $30.679.190,00 CARE
ADMINISTRACION DE
SOLUCIONES
< SONDA VESICAL 8 FR 2 MaH
156 | ST | B2 | vias LATEX 35mL CON 35 | u | 48 | s265000 $2.650,00 $92.750,00 $2.650,00 $31.800,00 s1a0000 | B
2193 GUIA
MEH
408 CT4§ " e 3&2%:?;&;8 FLR } s1 | 45 | 90 | 186 | ¢3.100,00 $3.100,00 $158.100,00 $139:500,00 $279.000,00 $576600,00 | cpge
79 n
RESUCITADOR MANUAL ) MEH
631 | 986 | 4272 | pecrcungle ' 3 7 1 3000 o; $8.170,00 | $51470,00 $51.170,00 $153.510,00 $358.190,00 $562.870,00 CARE
752 | 99 | pEpIATRICO o
MaH
632 223%6 4};;'22 gg:gg;r&gigﬁﬁ%u‘ 213 66 246 525 43.000, o: $ 8.170,00 $51.170,00 $10.899.210,00 $3.377.220,00 $12.587.820,00 $26.864.250,00 CARE
1000,
MaH
633 c:"c)s(;s 42;;22 SEZE&SLTBDL?:\J?OA::F};\IL 23 10 33 43,000 o; 8.170,00 $51,170,00 40,00 $1.176.910,00 $511.700,00 $1.688.610,00 CARE
000,
76 Eo;S! 402;;: \S/&';Dlj\g;!;o/\"t‘y FR3 2 6 47 $3.100,00 $3.100,00 $127.100,00 $0,00 $18.600,00 $145.700,00
E0251 | 42272 | SONDAVESICAL22FR3 82.100,00 MaH
717 5 08 | VIAS LATEX 30mL 7 6 4 91 $3.100,00 $3.100,00 $220,100,00 $18.600,00 $43.400,00 $282.100, CARE
$21.201.428,73 $14.235.683,75 $ 32.157.500,52 $ 67.594.613,00

25. A la empresa LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA., por valor de NOVENTA Y UNO MILLONES QUINIENTOS

C!NCUENTA Y UNO MIL SESENTA'Y CINCO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $91.551. 065,00)
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, DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS ,

VALOR PARA BAGQTA: CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO MIL CUATROCIENTOS
VEINTITRES PESO$ CPDN CINCUENTA CENTAVOS M/CTE ($40.651.423,50).

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: ONCE MILLONES OCHOCIENTOS UNO MIL NOVECIENTOS :
DIECIOCHO PESOY CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE ($11.801.918,50).

4 H
VALOR PARA HOFBPJTAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: TREINTA Y NUEVE MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL |
SETECIENTOS VEIRTE Y TRES PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($39.097.723,00). 3
CANT | CANT VA:'; 2:'\”\
o | 218 | o o
CoDIG HSPECIFICAC AN AD ITAL L NOTIENE VALORTOTAL VALOR TOTAL VALOR TOTAL VA ARCA,
o 5 < TID CANT VALOR VA, VALOR INCLUIDO LABORATO
ITE CODIGO DESCRIPCION DEY 10NES FUNC | REGI VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL
M INSTIT UNSPSC PRODUCTO DICIONALE AD IONA ONA IDAD UNITARIO COLOCAR 50 UNITARIO VA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE (BOCOTI\..U'F' RIO V[0
ucto s BO? LDE LDE REQU SIN VA MANUALME INCLUIDO 2PAQUIRA ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA+REGI REFERENCI
NAL OTA ERID NYE, SE ONAL} A
2IPA PA
QUR | qQuIR A ENCUENTRBA
4 5 FORMULADO
A A )
EQUIPQO BURETA
42 A‘E:Bo 42221602 :3;3;»:2?:;«001\4 d '3719 4376 | 13427 | 31000 | $2.500,00 $2.500,00 32'992_500'02 $10.940.000,00 $33.567.500,00 $77.500.000,00 G DT;/}PLA :
SOLUCIONES ] 908708 |
188 CTiwog 2312201 FILTRO BACTERIANSE- ' 2.8 5 . i b
82213 423 VIRICO ADULTO 1 $2.800,00 $532,00 $3.332,00 $3.332,00 $0,00 $0,00 $3.332,00 | GOTHAPLA
$T-1014849
APQSITO ESTERIL i
ALGINATO DE CALG LOHMANN
22 T4 2311510 ALTO CONTENIDO ) s " $ 00 £330.0 s A
3 4 423 ACIDO 5 22,000,060 $ 22,000, 330.000,00 0,00 $22.000,00 $352.000,00 | o cener
MANURONICO 15 % -20442
20 ¢m i
MANGUERA DE i
324 (;‘705‘ 42142517 %I\?SSD!SQTZ;RQE 34 1% 50 $2.000,00 $380,00 $2.380,00 $80.920,00 30,00 438.080,00 $119.000,00 | COTHAPLA
PRESION DE 120CM ST-0605143
Ty N
327 cég’;s 42272209 g‘g:;';?ﬁ?cgh l 4 8 13 $1.450,00 $ 275,50 $1.725,50 §1.725,50 $6.902,00 $13.804,00 $22.431,50 | GOTHAPLA
ST-1010809
505 C‘18488‘4 42272009 ;x“gfj}mg;ﬁ 778 | 140 742 | 1660 | $2.200,00 $ 418,00 $2.618,00 2.036.804,02 4366,520,00 $1.942.556,00 $ 4.345.880,00 QOT::PLA
0606704
gos8 CZEZM 42142402 g\ésgcc/:i\:t??gc 36 7 34 77 zo.oso,o: $3.809,50 423.859,50 $858.942,00 $167.016,50 $811.223,00 $1.837.181,50 | GOTHAPLA
ST-1031819
joebe serde i
oalibre 8 Fr. i
Flaxible, que :
no colapse i
durante su H
so, Textura :
Jniforme. El 1
lumen de la
sonda debe 3
er uniforme .
en toda su
extensién H
incluyendo i H
839 Gu:Eo 42221616 gg?:gﬁgf:ﬂo 1;‘::::;:: SZZ 423 3556 § 9699 $760,00 $760,00 | $4.347.200,00 $321.480,00 $2.702,560,00 $7.371.240,00 | COTHAPLA | |
+ ST-0504105 | |
Libre de H
fisuras, ; :
kieformacion
25, burbujas,
bordes
fitosos,
ugosidades,
Debe ser
kcompatible y
resistente
con lipidos o
-fvehiculos de
tipo oleoso.
$
40.651.423,50 4 11.801,918,50 4 39.097.723,00 4 91,551.065,00
i

26. A la empresa YHERLEG LABORATORIES S.A.S., por valor de CINCO MILLONES CIENTO VEINTE I\/HL

QUINIENTOS NOYENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $5.120.590, 00) ;
§
VALOR PARA BAGOTA: CINCO MILLONES DIEZ Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS CON! CERO |
CENTAVOS M/CTE (35.019.780,00).

~—~

VALOR PARA UMNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: DIEZ Y SIETE MIL DOSCIENTOS PESOS CONﬁfCERo
CENTAVOS M/CTE (17.200,00). 1
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VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS CON

CERO CENTAVOS M/CTE ($83.610,00).

~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

canT | cant VALOR IVA
IDAD | 1DAD (SLEL
unip | Hosp | TOTA PRODUCTO
CODIGO . ESPECIFICAC ,Cr?g AD ITAL CALNT VALOR N_O,u'[‘iﬁﬂﬁ VALOR VALOR TOTAL VALORTOTAL VAL&RCIS,T:(;' VA L:/.BZR;AAT'O
ITE CoDIGO DESCRIPCIGN DEL IONES FUNC | REGI ’ UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL
INSTITUC AD IDAD | UNITARIO | COLOCAR SO (BOGOTA+U.F. RIOY/O
M UNSPSC PRODUCTO ADICIONALE IONA | ONA IVA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE
IONAL s BOG LDE LDE REQU SINIVA MANVALME INCLUIDO ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA 2IPAQUIRA+REGI | REFERENCH
OTA ERID NTE, SE ONAL) A
ZIPA ZIPA
QuIR | QUIR A ENCUENTRA
EOBMULARO
A A y
VENDA DE GASA 5X5 SHERLEG
25 Ao3Vo2 42311505 | LonAs 83 3 27 13 $2.470,00 $2.470,00 $205.010,00 $7.410,00 566.690,00 $279.110,00 REF 266
SHERLEG
742 E10To01 42144102 | TUBO TORAX No 28 9% 1 3 18 $2.320,00 $2.320,00 $32.480,00 $2.320,00 $6.960,00 $43.760000 | oo 109
SHERLEG
743 £10To2 41144102 | TUBO TORAX No 30 21 3 4 28 $2.490,00 $2.490,00 $52.290,00 $7.470,00 $9.960,00 $69.720,00 REF 1110
COTONOIDE 38mm X . SHERLEG
774 F24Cot 42141501 38mm GRANDE 298 298 $2.200,00 $2.200,00 $655.600,00 $0,00 $0,00 $655.600,00 REF 433
COTONOIDE 25mm X SHERLEG
775 F24C02 AMI0T | MEDIAND 194 194 | $2.200,00 $2.200,00 $2.626.800,00 $0,00 $0,00 $2.626.800,00 REF 424
COTONOQIDE 13mm X SHERLEG
776 £24C03 42141501 13mm PEQUERO 658 658 $ 2.200,00 $2.200,00 $1.447.600,00 $ 0,00 $0,00 $1.447.600,00 REF 431
$ 5.019.780,00 $17.200,00 $ 83.610,00 4 5.120.590,00

27. A la empresa MEDIREX BIC S.A.S., por valor de CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS

OCHENTA'Y SIETE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $485.987,00)

VALOR PARA BOGOTA: CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CON CERO CENTAVOS M/CTE ($485.987,00).

CANT | canT VALOR IVA
IDAD | IDAD (sLEL
unip | Hosp | TOTA EBODUCTO :
. VALOR [\ MARCA i
€ODIG | ¢6pig espeairicac | N | ap ITAL - NOTIENE VALOR TOTAL L VALOR TOTAL IVA : i
[ TiID CANT VALOR VA, VALOR TOTAL INCLUIDO LABORATO
ITE [} DESCRIPCION DEL IONES FUNC | REG! VALOR TOTAL UNIDAD
m | INSTIT e PRODUCTO aoicionate | AP | tona | ona | 'PAD | UNITARIO | COLOCARS0 | UNITARIO VA BOGOTA FUNCIONAL DE HOSPITAL (BOGOTASU.F. RIO Y/O
ucio sc s BOG | \"oe' | [pg | REQU | SINIVA MANUALME INCLUIDO ZIPAQUIRA REGIONALDE | ZIPAQUIRA+REG! | REFERENCI
NAL oTA ERID NTE, SE ZIPAQUIRA ONAL) A
ZIPA | ZIPA .
QUIR | quir A ENCUENTRA
FORMULADO
A A )
compatibte
Caco 2 con cateter $
u3 4 095 CONECTOR RECTO peritoneal y 1 1 156.000,0 $156.000,00 4156.000,00 $0,00 $0,00 $156.000,00 823048
3 303 y cateter 0
ventricular
$
CTio2 | 421615 | CATETER PERITONEAL
. 687,00 29.987,00 29.987,00 $0,00 $ 0,00 $329.987,00 823045
1 92436 03 ESTANDAR DE 90 CM 1 1 277, 3°°vg $52.687, $329.987, $329.987, 4 ¥ 329.987,
4 485.987,00 $0,00 40,00 $485.987,00

28. A la empresa DISFARMA GC S.A.S., por valor de NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTE Y UNO

PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($967.121,00)

VALOR PARA BOGOTA: TRESCIENTOS OCHENTA Y UNO MIL ONCE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE
($381.011,00). \

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS
TREINTA'Y CUATRO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($248.834,00). ‘

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA

Y SEIS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($337.276,00).
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_ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

!
CANT | canT VALOR IVA !
IDAD | IDAD i
TOTA i
con! UNID | HOSP !
GO CoDIG ESPECIFICAC i”l‘DN AD ITAL CI:-NT VALOR VA VALOR VALORTOTAL VALORTOTAL VAL?NRC’T.S)T:; va i./"\v:!}:)RR(IG:O
ITE § INST} o DESCRIPCION DEL IONES AD FUNC | REGI \DAD UNITARIO gy UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL BOGOTASU.E i RIO /O
M Jud UNSPS PRODUCTO ADICIONALE 80G {ONA ONA RE v ‘C'O'LO"CARnZ'O VA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE ZfPA UIRA’R.E'GI REFERE/NCI
ONA C s 5 LDE LDE QU SINtVA MANUALME INCLUIDO 2IPAQUIRA ZIPAQUIRA q N i
L OTA ZiPA 21PA ERID NJE. SE ONAL) A
QUIR | QUIR A ENCUENTRA
A A FORMULADO :
) H
AGUJADE i
130 | 4214253 AGUJAPARA CALIBRE 31 s s N s
347 giib7 3 ﬁ\‘%\SLTLii;QC&;ZDE ;\;2;:32 1985 | 1836 2409 6320 s $21 $132,00 262.020,00 242.352,00 320.868,00 834.240,00 DIAB;ZTRIC
MM
E04N | 422720 $ $ $ $ 1,
) as | on | SONDANELATONISER S8 I R $463 $463,00 18.991,00 6.482,00 7.408,00 mssoo | NI
$ $ $ $
381.01,00 248.834,00 337.276,00 967.121,00
29. A la empresa B BRAUN MEDICAL S.A., por valor de CIENTO CINCUENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ :
MIL SETECIENTOp QOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $152.810.702,00) :
VALOR PARA BQGOTA: CUARENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL TREINTA Y UNO -
PESOS CON CERO £ENTAVOS M/CTE ($45.562.031,00).
VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: CUARENTA'Y TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTE Y DOS
MIL OCHOCIENT@SICINCUENTAY CINCO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($43.722.855,00).
VALOR PARA HOBPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTE Y CINCO
MIL OCHOCIENT®S [DIEZ Y SEIS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($63.525.816,00).
VALOR IVA
(SLEL
CANTID | CANTI PRODUCT
AD DAD QNO
UNIDA HOSPI TOTAL TIENE IVA, VALOR VALOR TOTAL MARCA,
CODICO i ESPECIFICAC | CANTH o AL CANTID VALOR COLOCAR UNITAR VALORTOTAL | VALORTOTAL VA INCLUIDO LABORAT DETALLE
ITE INSTITUCION coDIGO DESCRIPCIONREL IONES DAD FUNCE REGIO AD UNITAR 0 10 IVA VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTAUF ORIO Y/O S(SILOS
M AL UNSPSC PRODUCT ADICIONALE | BOGO ONAL NAL REQUE 10 SIN MANQRLM INCLUI BOGOTA FUNCIONAL REGIONAL l?E ZIP/\QUIRAO.RE REFEREN REQUIER
s TA DE OE RI0A WA ENTE, SE o DEZIPAQUIRA |  ZIPAQUIRA GIONAL) i E)
ZIPAQU | ZIPAQ ENCUENTR
IRA UIRA A
FORMULA
Do)
POLIPROPILEND COPTHEN
2/0 DOBLEAGRIA $ $ £2/0(3)
14 AD2MO6 2312201 [ CURVAREDONDA 26 16 42 7.764,0 7.764,0 $201.864,00 $0,00 $124.224,00 $326.088,00 | 309090 90CM
12 CIRCULO [ ] 9 2XHR26
26mm 90 ¢cm Vv RCP
SILKAM
SEDA 2/0 AGU s s BLACK
52 8oise2 42312201 ZERZ%T;A;;I; m 57 3 77 137 44166,2 4.166,2 $243.162,00 $12.798,00 $328.482,00 $584.442,00 Co7(;ogo :7/;(‘,3\)
75¢m HR37S
DDP
SILKAM
SEDA 3/0 ACURA s s BLACK
53 Bo1503 42312201 ‘C/‘;E:/:C?JELI;O PA 136 32 81 249 3.568,0 3.568,0 $485.248,00 $114176,00 $289.008,00 $888.432,00 | Co760412 37/:(:(;’)
26mm 75¢m ° 0 HR26
oppP
SILKAM
SEDA g/c AGUEA s s BLACK
54 Bot1So4 42312201 ’C[:Ji:/;cﬁizoi )1:1 1 3 16 4.200,0 4.200,0 $46.200,00 $0,00 $21.000,00 $67.200,00 | Co760137 4;058{15)
75¢m | 0 ° HR1y
DDP
INTROCA
N SAFETY
CATETER VENESO $ $ 251717+ DE
101 C18Co 42271710 | DESECURIDAB 14 103 41 57 201 2.270,0 2.270,0 $233.810,00 $93.070,00 $129.390,00 $456.270,00 4 27 7 POLIURE
s5omm [ o i TANO
14G
Xs0MM
INTROCA
N SAFETY
CATETER VENGSO $ $ 4351700 DE
102 18C02 42271710 | DESEGURIDA 16 256 468 170 894 2.270,0 2.270,0 $581.120,00 | $1.062.360,00 $385.900,00 $2.029.380,00 ﬁo POLIURE
3omm o o 4 TANO
16G
X32MM
INTROCA
N SAFETY
CATETER VENESO $ $ 4251695 e
103 C18C03 42271710 | DESEGURIDA 16 66 180 19 365 2.270,0 2.270,0 $149.820,00 $408.600,00 $270130,00 $828.550,00 .o POLIURE
somm 4 0 4 TANO
166 X2"
INTROCA
CATETER VENESO $ s s 4251687 | NSAFETY
104 €18Co4q 42271710 | DESEGURIDAR 18 3875 7582 7295 18752 2.270,0 2270,0 | $8.796250,00 | $17.211140,00 | o 550.650,00 $42.567.040,00 o4 DE
3omm ° ° o POLIURE
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“TANO

18G
X32MM
INTROCA
N SAFETY
CATETER VENOSO $ $ s 4251644+ DE
105 C18Co5 42271710 | DE SEGURIDAD 20 5379 3499 7977 16855 2.270,0 2.270,0 | $12.210.330,00 | $7.942.730,00 18.107.790,00 $38.260.850,00 o4 POLIURE
et TANO
30mm [ 0
206G
X32MM
INTROCA
N SAFETY
CATETER VENOSO $ $ 4251628- DE
106 Ci8Co6 42271710 | DE SEGURIDAD 22 3369 2405 5338 31412 2.270,0 2.270,0 | $7.647.630,00 | $5.459.350,00 | $12.117.260,00 $25.224.240,00 04 POLIURE
25mm ] ] TANO
26
X25MM
INTROCA
N SAFETY
CATETER VENOSO $ $ s 4251601 DE
107 C18Co7 42271710 | DESEGURIDAD 24 855 3602 5262 9719 2.270,0 2.270,0 | $1.940.850,00 | %8.176.540,00 $22.062.130,00 POLIURE
1.944.740,00 04 TAN
wgmm [ [ o]
24G
X1gMM
NOVOSY
POLIGLACTINA © N VIOLET
AGUJA CURVA s s 0(3.5)
363 | CT3421063 | 42312201 | REDONDA1f2 27 51 62 o1 g 8an00 0.821,00 $265.167,00 $500.871,00 | $608.902,00 $1.374.940,00 | (o ocacai | gocm
CIRCULO 26mm 118265
9ocm (M)DDP
UNI-
GRAFTK
Injerto recto de $ $ ov
392 | CT3071857 | 42221605 | aortaN®3ammx 1 1 1.665.30 1.665.30 | $1.665.300,00 $0,00 $0,00 $1.665.300,00 | 1102222 RECTO
30¢m 0,00 0,00 32MMX3
oM
MEMBRANA LYOPLAN
ABSORBIBLE $ $ TONLAY
398 CT4011629 42311604 | SUSTITUTO DE 8 8 872.800 872.800 | $6.982.400,00 $0,00 50,00 4 6.982.400,00 1067020 5,0X5,0C
DURAMADRE 5¢m 100 00 M
X5em
CATETER DE ALTO $ $ 4160578 CERTOF!
578 CT6031784 42221513 | FLUIO 1 1 2 206.580 206.580 $206.580,00 $0,00 $206.580,00 $ 413.160,00 o7 XTRIO
MULTILUMEN ,00 ,00 HF S 1215
. SILKAM
SEDA 2/0 AGUJA N s : ‘:/‘-“(‘3’;
o
602 | CT6631062 42312201 ‘CISEIVI:CE%ONDA 46 99 77 m 4.770,0 4.770,0 $219.420,00 $472.230,00 $367.260,00 $1.058.940,00 Co762369 75CM
o
26mm 75¢m ° %SDz:
SILKAM
BLACK
SEDA 2/0 AGUJA $ $ - 200 (3)
606 | CT663948 42312201 | RECTA60MM 85 85 5.669,0 5.669,0 $0,00 $0,00 $481.865,00 $481.865,00 | u6r660 | 75CM
75CM ° ° G560
ooP
. MONOPL
us
polidioxanona 4/o s 5 VIOLET
aguja curva 18.815,0 18.815,0 $564.450,00 $0,00 $56.445,00 $620.895,00 4/0(1,5)7
625 CTg61g01 4ROV | o iz diredlo 30 3 33 15 o 540 5 4 g 4 " €0024014 och
y7mm 70cm HR17
(M)DDP
MONOPL
POLIDIOXANONA et
5/0 AGUJA CURVA $ $
626 CT9641055 42312201 | REDONDA1/2 4 4 18.517,0 18.517,0 $74.068,00 $0,00 50,00 $74.068,00 | Covc24013 5/0 (1)
CIRCULO t7mm 0 o . 7:RC‘A7A
70:90cm (M)DDP
SILKAM
BLACK
SEDA 3/0 s $ S| 5208.410,00 $5.04500 | $149.205,00 $452.760,00 3/0(2)
676 Do1s22 42312203 | PRECORTADA7S 58 1 29 8 5.145,00 5.145,00 30 St 4 0264652 10X75CM
em 10 HEBRAS ODP.
PREMICR
N
POLIESTER 2/0 CROEEN
AGUJA CURVA $ $ . 1500 200(3)
722 Ec3P02 42312201 | REDONDA 12 54 [3 5 65 3.885,0 3.885,0 $209.790,00 $23.,310,00 $19.425,00 $252.525, Co026052 )
o
CIRCULO 26mm o HR26SCY
75em DOP
PREMICR
ON
POLIESTER 0 . GREEN 0
. AGUJA CURVA $
723 Eo3Po4 42312201 | REDONDA1/2 59 48 2 19 4.095,0 4.095,0 $241.605,00 $196.560,00 $49.140,00 $487:305,00 | 006067 7(:33‘
CIRCULO 37mm ° e HR375(M
75¢m )DDP
OPTILEN
POLIPROPILENO E6/0
6/0 AGUJA s $ (©7)
796 Go2M20 42312201 | CORTANTE3/8 141 16 60 317 5.515,00 5.515,00 $777.615,00 $639.740,00 $330.900,00 $1.748.255,00 3090206 45CM
CIRCULO nimm DS12 (M)
45em RCP
POLIPROPILENO OPTILEN
5/0 AGUIA J .4 E W,&')
797 GoaM2t 42312201 | CORTANTE3/8 158 265 1o 533 5.299,0 5.299,0 $837.242,00 | $1.404.235,00 $582.890,00 $2.824.367,00 3050207 D-S;‘szc(w
CIRCULO 13mm [] 0
RCP
45¢m
SILKAM
SEDAO AGUIA . ‘ BL{;C;; °
CORTANTE 3/8 . 1©79.300,00 ,
847 HO1506 43312200 | Cpel 6 30mm 159 92 251 4.300,5 4-300,2 $683.700,00 $0,00 $395.600,00 $1.079.300, 0762482 75CM
75¢m DS30
DDP
$

$45.562.031,00

43.722.855,00

$ 63.525.816,00

$152.810.702,00
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30. A la empresa MEC
VEINTE Y NUEVE
$52.829.828,76)

VALOR PARA BOQ
OCHO PESOS CON

VALOR PARA HO
QUINIENTOS OCH

Vi

o
iSH

bP

 DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS .

|
o
i
i

ECNOLOGIA MEDICA S.A.S., por valor de CINCUENTA'Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS :
| OCHOCIENTOS VEINTE Y NUEVE PESOS CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE (|

A: CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y
SENTAY CINCO CENTAVOS M/CTE ($50.266.248,65).

TAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DOS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL
[A PESOS CON ONCE CENTAVOS M/CTE ($2.563.580,11).

CANT | CANT VAE‘S(:'::-VA
o | 28 | rom |
COODIG EJPECIFICAC F:DN AD iTAL CALNT VALOR NOﬁ;\ENE VALOR VALORTOTAL VALORTOTAL VAL?NRCEES A LI:‘::)RRCICI:O
ITE <4010 DESCRIPCION DEL fONES FUNC | REG! o UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL
INSTIT AD 1DAD UNITARIO COLOCAR 30 {BOGOTA+U.F. RIO YjO
M UNSPSC PRODUCTO APICIONALE IONA ONA WA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE i
UCION s BO(:. LDE L DE REQU SINIVA MANUALME INCLUIDO ZIFI\QUIR/\ ZIPAQUlRA ZIPAQUIRA+REG] REFERENCI
AL OTA 2IPA ZIPA ERID NTE, SE ONAL) CA
QuIk | QUIR A ENCUENTRA
A A FORMULARO
)
[Conector
BRAZALETE NEONATAL dompatible
CT606 DESECHABLE NO 2 UNA] con $ " Suntech-
579 137 54101601 VIA CON MANGUERA Y Jeaptador 21 16 37 14.007,92 $2.661,50 | $16.669,42 $350.057,92 $0,00 $266.710,80 $616.768,72 98’-0400-81
CONECTOR 4,3-8am macho-
macho
BRAZALETE Fonector
T606 DESECHABLE ADULTO e . dontecn
untech-
580 1805 54101601 | DE DOSVIAS CON daptador 1729 1 1730 23.300,44 $4.427,46 | $27.729,90 $47.945.003,32 $0,00 $27.729,90 $47.972.733,23 8-04005A
MANGUERAY macho-
CONECTOR
macho
BRAZALETE onecter
cT606 DESECHABLE NEONATAE | [PTe , duntedt
584 54101601 | NO5DOS VIAS CON 2 1 3 $2.996,42 | $18.767,06 $37:53412 $0,00 $18.767,06 $56.301,18 untech-
1823 MANGUERA Y -‘f::‘sd_‘" 15.770,64 " ’ ' " " | 9804008
CONECTOR e
macho
Conector
606 BRAZALETE NEONATAL °mf:;'b'e , tech
585 54101601 | NO3UNAVIACON 87 84 17 $2.661,50 | $16.669,42 $1.450.239,96 $0,00 $1.400.231,68 $2.850.471,64 "
437 CONECTOR 5,8 -10,0¢m \daptador 14.007,92 98-0400-82
macho-
macho
Conector
BRAZALETE NEONATAL ompatible
{T606 DESECHABLE NO 4 UN, con $ untech-
586 438 54101601 ViA CON MANGUERA ¥ daptador 24 44 68 14.007,92 $2.661,50 | $16.669,42 $400.066,20 $0,00 $733.454,69 $1.133.520,89 98:0400-83
CONECTOR 7,1-13,1cm macho-
macho
Conector
CT606 BRAZALETE NEONATA LOmC!J:r:‘bIQ $ Suntech
587 54101601 | NO§UNAVIACON 5 7 12 $2.661,50 | $16.669,42 $83.347,12 $0,00 $116.685,97 $200.033,10 )
439 CONECTOR 8,2 15,3cm daptador 14.007,92 98-0400-84
macho-
macho
$50.266.248,65 40,00 42.563.580,11 $52.829.828,76
31. Ala empresa BECFON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA., por valor de TRECE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA
Y CUATRO MIL PES®S CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $13.264.000,00)
VALOR PARA HOBP|TAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: TRECE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA'Y CUATRO MIL |
PESOS CON CERP qENTAVOS M/CTE (4$13.264.000,00).
CANT | CANT VALORIVA
IDAD IDAD (SLEL
UNID | HOSP TOTA PRODUCTO
CODIGO CODIG F.SPECIFICAC F:g AD 1TAL CALNT VALOR MO&;EN,E VALOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL VAL?NRC‘{_(JIDA(; A LAN:BAORRCAA'FO
TE o DESCRIPCION DEL| 1ONES FUNC | REG! g UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL
INSTITUC AD 1IDAD UNITARIO COLOCAR 30 {BOGOTA+U.F. RIO Y/O
M UNSP PRODUCTO JADICIONALE IONA ONA wa BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE
JONAL sc S BOG LDE LDE REQU SIN VA MANUALME INCLUIDO ZXPAQUIRA Z|PAQUIRA ZIPAQUIRA+REGI REFERENCI
oTA ERID NTE, SE ONAL) A
ZiPA ZIPA
QuUIR | QUIR A ENCUENTRA
4 FORMULADO
A A )
CT268220 2161 SET DE INFUSION s
322 29 | 42 - 5 | DESECHABLE PARA 829 819 16.000.00 $16.000,00 30,00 $0,00 $13.264.000,00 $13.264.000,00 60693E
4 93 | BOMBA PERISTALTICA 000
40,00 $ 0,00 $13.264.000,00 4 13.264.000,00

32. A la‘ empresa JOHT

ON & JOHNSON DE COLOMBIA S:A.,

P?ﬁva]o,r de DOSCIENTOS TREINTAY SEIS M‘l‘l_l_;O‘N‘ES
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| TRESCIENTOS VEINTE Y DOS MIL CIENTO DIEZ Y SIETE PESOS CON SETENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE ( |

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

$236.322.116,74)

VALOR PARA BOGOTA: CIENTO DIEZ Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS NOVENTA'Y CINCO PESOS CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($117.448.795,86).

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: VEINTE Y TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE
MIL CIENTO OCHO PESOS CON SETENTAY DOS CENTAVOS  M/CTE ($23.247.108,72).

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: NOVENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTE Y SEIS

MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS CON QUINCE CENTAVOS M/CTE ($95.626.212 ,15)
ANT | cAnt VALORIVA
IDAD | IDAD (SLEL
unip | Hosp | TOTA ERODUCTO
MARCA,
cog 191 conic ESPECIFICAC CT?I;' a0 [ | Lo VALGR ND&‘AE”E VALOR VALORTOTAL | VALORTOTAL V“L%RCI&TDAA' A B
imE o DESCRIPCION DEL IONES FUNC | REGI : UNITARIO | VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL
INSTIT AD IDAD | UMITARIO | COLOCAR S0 (BOGOTASU.F. RIOY/O
I UNSP PRODUCTO ADICIONALE IONA | ONA WA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE
uao | Ve p BoG | et | Toe | REQU [ sinwa | maNuAme | O ) PAQUIRA PAQUIRA ZIPAQUIRA+REGH | REFERENCI
NAL OTA ERID NTE. S ONAL) A
2PA | ziPA
Quir | quiR A ENCUENTRA
FORMULADO
A A )
s
CotPo | 42295 | FIADOR ABSORBIBLE PARA s 8.080.70 0,00 8.08970 cra06.75.41 | STRAP
N 513 | MALLAS DE 25 STRPAS L ! | BEOB | 51940289 | g o500 $748.089,7 s0, $748.089,7 496179, 5
s s
co2m 42322 GRAPADORA CIRCULAR 045,00 0,00 $2.274.090,00 $ 3.411.135,00 CDH218
%0 206 | ENDOLUMINAL 21 mm 1 2 3 955-500,: $181.545,00 !-137.045,2 §1.137.045, $0, 274.090, 3.411.135,
POLIGLACTINA ai‘;:fs:;e
78 €250 | 423122 | ANTIBACTERIAL 1 AGUIA suturacon | 2105 | 1075 | 1710 | 4890 | $8.100,00 $ 8.100,00 $17.050.500,00 $8.707.500,00 $13.851.000,00 $39.609.000,00 [ VCP347H
1 [}] REDONDA 1/2 CIRCULO
ANTIBACTER :
37mm gocm AL
POLIGLACTINA aj:ii:e
7g | 020 [ A | ANTBACTERIALOAGWA | iracon | 88 | & | w3 | 32 | s8ag000 $8.190,00 $720720,00 $663.390,00 $171170,00 $2.555.280,00 | VCP340H
2 o1 | REDONDA 1/2 CIRCULO
ANTIBACTER
37mm Jocm 1AL
POLIGLACTINA aj:;’sfbsle
8o 0250 | 423122 | ANTIBACTERIAL 2/0 AGUJA sutura con 863 24 353 1240 $ 8.190,00 $ 8.190,00 $7.067.970,00 $196.560,00 $ 2.891.070,00 $10.155.600,00 VCP339H
3 o1 | REDONDA 1/2 CIRCULD
ANTIBACTER
37mm 70em AL
POLIGLACTINA az:;;:le
81 0250 | 423122 | ANTIBACTERIAL 3/0 AGUJA sutura con 585 272 719 1576 $ 8.190,00 $8.190,00 $4.791150,00 $2.227.680,00 $5.888.610,00 $12.907.440,00 VCP316H
4 o1 | REDONDA 32 GRCULO
ANTIBACTER
26mm 70cm AL
ors POLIGLACTINA 470 AGUJA
g2 | 00 [ 432 curvAReDONDA 12 353 [ 67 | wr | set | sesioen $6:510,00 | $2.298.030,00 $436.170,00 $917.910,00 $3.652110,00 | VCP304H
5 CIRCULO 7mm 70cm
ors 2 | POLIGLACTINA7/0 DOBLE !
gq | COBO ‘“g 7| Acusa EspaTULADA 38 44 44 | $31.363,50 $31.363,50 $1.379.994,00 50,00 $0,00 $1.379.99400 | J546G
7 CIRCULO 6,5mm g5cm
ES admisible
CATGUT CROMADO 4/0 )
32 | ST | 332 | AGUIA REDONDA 112 C;Z f:fr';”:e T 8 24 | $4.434,00 $4.434,00 $53.208,00 $17.736,00 $35.472,00 $106.416,00 | U2o3T
41061
CIRCULO 17mm 70-75¢m 70 2 75¢m
canula
universal de ;
CT104 | 42201 | CAMISA PARATROCAR estabilizaci 12.369,00 469,00 $1.394.442,00 40,00 $920.628,00 $2,324.070,00 LT j
160 | g5y 620 | 12mm X100mm ndetrécar 8 2 30 65.100,00 $12.369 $77-489, 394443 ' ’ :
12mm x :
toomm
| HILO PARA MARCAPASOS X !
265 | CTHI | A2 | 0 e oCM-AGUIA RECTA 10 1 $46.935,00 $469.350,00 50,00 40,00 $469.350,00 | TPwio |
748 o1 46.935,00
SOMM- AGUJA 25MM-1/2C
KIT POLIESTER 2/0 DOBLE
AGUJA REDONDA 12 s :
266 | TN | 433122 [ iaey 6 2amM 15%75CM OV 5 5 | 3040800 304080 o $1.520.400,00 $0,00 $0,00 $1520.400,00 | KATISG
749 o' | poLiBUTILATO ° '
ALMOHADILLA TEFLON
268 CT1451 | 423122 | PLEDGET DE TEFLON 6 6 4 $49.245,00 $295.470,00 $0,00 $0,00 $295.470,00 PCP20
753 01 | 7X3XL5MM 49.245,00
GRAPADORA LINEAL Compatible s R
280 | T8 42322 | CORTANTE DE 75 mm conRecarga | 13 2 25 40 477.330,0 $90.69270 | (eo 2200 $7.384.295,10 $1.136.045,40 $14.200.567,50 $22.720.908,00 | NTLC7S
54 | 29 1 ALTURA AJUSTABLE de 75MM o oo
T8 2322 GRAPADORA LINEAL Compatible 5 .
281 ‘164 4}3; CORTANTE 55mm, ALTURA con Recarga 9 2 14 25 249.690,0 $472.441,10 | $297.431,10 $2.674179,90 4594.262,20 $4.159.835,40 $7.428.277,50 NTLC35
5 AJUSTABLE de 55MM o
$ $
CTi48 | 42322 | GRAPADORA CIRCULAR
282 169 206 | ENDOLUMINAL 29MM 2 1 3 6 955,500,: $181.545,00 '.137.045,2 $2.274.090,00 $1.137.045,00 $3.411.135,00 $6.822.270,00 | CDH20B
$ $
CT148 | 42322 | GRAPADORA CIRCULAR
283 185 206 ENDOLUMINAL 25MM 1 5 6 955.500,3 $181.545,00 1,137.045,2 $1.137.045,00 $0,00 $5.685.225,00 $6.822.270,00 CDH258
compatible
con las
1148 | 42291 | PINZABIPOLAR AVANZADO e”:fi'zzad s s
286 35 609 35CM X SMM ARTICULADA t;ido 3 3 6 1.690.605, $321.214,95 | 2.01.819,9 $6.035.459,85 $0,00 $6.035.459,85 $12.070.919,70 | NSLG2C35A
PARA LAPAROSCOPIA ‘ 00 s
vascular,
gruesoy
regular 5
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o DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS |
o | con | | IETERIC Y O
3 ANTE 12 1 4 $18.795,00 $18.795,00 $0,00 $0,00 $18.795,00 | | X519H
1237 o CIRCULO 22mm 75¢m 18.795,00 i
POLIGLECAPRONE 3/0 aiﬂiﬁje ;
368 C1T73{:z 4zi:zz ?S;!VB:;;E/FE{:\SLOACG:;;\A . S:Ttrsi E?ER 27 47 274 ,osm‘oz $10.920,00 $2.478.840,00 $0,00 $513.240,00 $2.992.08000 | MCP27H
3/8 CIRUCLO 19MM 70CM AL
RECARGA VASCULAR PAR
rsa | a2 ENDOGRAPADORA Kompatibte s s :
370 ARTICULABLE AUTOMATIBA | ‘fcon codigo 1 1 330.855,0 $62.862,45 $393.717,45 $0,00 $0,00 $393.717,45 | VASECR3s
2058 | 206 | coN BATERIA DELITIO 35| CT3422057 e 393.74745 937! ¥
mm
CT393 42201 TIJERA TECNOLOGIA $ 4
388 | T | eag | ULTRASONIDO PARA 4 4 | 1226820, | $233.09580 | 1.459.9158 |  $5839.663,20 $0,00 50,00 $5.839.663,20 | | HARIZF
CIRUGIA ABIERTA DE 17 ¢4 00 0
3 ;
CT: PINZA DE CON !
389 ”3523 4;;2‘ Ao DSE:?ADO 3 1 5 9 343«‘148,2 $65.255,12 408.703,12 $1.226.109,36 $408.703,12 $2,043.515,60 $3.678.328,08 ; N
polidioxanona 5/0 doble B H
624 CT::;" 423:22 aguija curva redonda /2 14 14 $20.161,00 $20.161,00 4282.254,00 $0,00 $0,00 $282.254,00 Z320H ‘
9 circulo 17mm 75¢m i
DISPOSITIVO CIERRE
CTg6 22 | POLIGLICONATO G 5
628 ‘69104 f‘zz: 2 CURl\IAREDOAND/f/OA v 6 6 70.585,02 $70.585,00 $423.510,00 $0,00 $0,00 $423.510,00 ‘(Mz‘m’o
12CIRCULO 26mm 30¢m
o7 | azzia POLIPROPILENO 7/0 DOBJE s
634 245 o1 AGUJA REDONDA 3/8 2 1 23 12.705,00 $12.705,00 $279.510,00 $0,00 4$12.705,00 $292.215,00 M8703T
CIRCULO 9.3MM 75CM 2795
POLIPROPILENO 8/0 DOBJE
N CTg711 | 423122 $ $ N N
637 | s | o ?ﬁ%ﬁg??ﬂ:ﬁtgfmc 3 1 4 50.400,00 50.400,00 $151.200,00 $0,00 $50.400,00 $201.600,00 | | 8730H
POLIESTER 3/0 DOBLE
T 423122 | AGUJA CURVA REDOND;
638 73?1 d ,3): ORCULO»7MMR75DCN‘: 2 2 2 ‘3.860,03 $13.860,00 $27.720,00 $0,00 $0,00 $27.720,00 Bgs2T
RECUBIERTO CV
ctop | aa3m POLIPROPILENO 4/0 AGLEA
639 - CORTANTE 3/8 CIRCULO 184 388 309 881 $5.191,00 $5.191,00 $955.144,00 $2.014.108,00 $1.604.019,00 $4-573.271,00 81837 :
577 o 1gmm 45¢cm :
o7 | 423 POLIGLACTINA 2/0 AGUJ4 ;
643 | \gas o1 CURVA REDONDA 1/2 1 48 193 242§ $7.989,00 $7.989,00 $7.989,00 $383.472,00 $1.541.877,00 $1.933.338,00 | |VCP317H :
CIRCULO 26 mm 70 ¢m ‘
Foro | g3z MONONYLON 10/0 DOBL s .
703 T o1 AGUJA ESPATULADA 3/8 97 57 70 224 32.907,00 $32.907,00 $3.191.979,00 $1.875.699,00 $2.303.490,00 $7.371.468,00 9003G 5
CIRCULQO 6,5mm 30¢m IEH H
Eozpo | sz | POLIESTERBLANCO 5/ . '
el 3 | DOBLE ACUIA ESPATULADA 6 16 $40.530,00 $648.480,00 $0,00 $0,00 $643.480,00 | | 1760G ;
1/4 CIRCULO 8mm 45¢m 40:530,00 i :
Foico | 423122 CATGUT CROMADO 4/0 | :
757 s o1 | AGU/AREDONDA 2 bl 7 3 79 | $4.434,00 $4.434,00 $93.414,00 $119.718,00 £137.454,00 $350.286,00 | | U203T
CIRCULO y7mm 70¢m H
Gomm | qa3m2 POLIPROPILENO 4/0 AGLEA | ;
798 2 o1 | REVERSO CORTANTE 5/8 no | 340 | w4 624 $5.191,00 $5.1914,00 $571.010,00 $1.764.940,00 $03.234,00 $3.239.184,00 | | P8682T :
CIRCULO 19mm 45¢m i l
POLIAMIDA 9/0 AGUJA ;
Go2Po | 423122 $ N i e
gor | - Séiﬁgiion??ﬁﬂs 16 ! 71 3496500 $34.965,00 §559.440,00 50,00 §34.965,00 859440500 | | wadr3
Es admisible
POLIAMIDA 10/0 AGUJA "
N GoxPo | 423122 la medida de 4 N .
8o 4 o E;E\()’\Lgi?n:' ?;an’s laaguade | 7 7 4264500 $42.645,00 $208.515,00 50,00 50,00 s20851500 | | 7618G
5.5a 6.5 mm
POLIAMIDA 8/0 AGUJA H
852 Ho2PO | 423122 CURVA REDONDA 3/8 25 2 27 $35.280,00 $ 882.000,00 40,00 $70.560,00 $952.560,00 W2808 :
5 o CIRCULO 6,5mm 13¢m 35.280,00
TIJERA CURVA CON MANEO :
129) | ERGONOMICO 36¢m €O $ $
861 Tl 4(‘”3 TECNOLOGIA 2 13 36 1.339.485, $254.502,15 | 1.593.987,0 | - $35.067.717,30 $0,00 $22,315.820,10 $57.383.537,40 | | HARH36 i
ULTRASONIDO ADAPTARVA ©0 5 i
DE TEJIDO H
NoiNo | 423116 MATRIZ HEMOS;'ATICA )i $ s
868 GELATINA CON TROMBI 3 0 1 4 661.500,0 $1.984.500,00 $0,00 $661.500,00 $2.646.000,00 | | MSoon2 H
2 %4 | JERINGA S ml o 661.500,00
MALLA POLIPROPILENO, i
RECUBIERTA CON s s
869 MQLL 42“)227 ;é?é;ogiixffm;\m 1 0 1 2 1.122.450,0 1.122,450,0 $1.122.450,00 $0,00 $1:422.450,00 $2.244.900,00 PCONI ‘
POLIDIOXANONA 15¢m 0 e ;
10<Cm \
870 C:;)s; 42;227 fg?;f;f;'pkomwo 45 28 2 75 55.860,02 $§5.860,00 $2.513.700,00 $1.564.080,00 $111,720,00 $4.189.500,00 PMH1 )
$117.448.795,86 $23.247.108,72 $95.626.212,15 $236.322.116,74 l
. A la empresa SNIITIH & NEPHEW COLOMBIA S.A.S., por valor de SESENTA Y UNO MILLONES DOSCIENTOS
33 ) ,
CUARENTA'Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $54.156.200,00) ~ ‘
VALOR PARA BRGOTA: TREINTA Y OCHO MILLONES CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS CON
CERO CENTAVOY M/CTE ($34.249.500,00).
VALOR PARA UNIOAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: UN MILLON CUATROCIENTOS DIEZ Y SIETE MIL PESOS
CON CERO CENTAVIOS M/CTE (%1.345.000,00). | !
VALOR PARA HPSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: VEINTE Y UNO MILLONES SETECIENTOS SETENTA MIL .
DOSCIENTOS PHSAS CON CERO CENTAVOS M/CTE (4$18.561.700,00). '
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© DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

VALOR VA i

CANT | CANT :
IDAD | IDAD (SLEL
coniG can | UNID | HOSP T(:.TA E&gﬁfﬁﬁg VALORTOTALIVA | maRca, | |
wl oo | S Fhones | T | cone | pea | Nt | wwor WA | o | uniond | woseraL | NGWIDO | LABORATO | |
E | INsTIT | Sl | DESCRIPCIGN DELPRODUCTO | , ot | ap | /0 | BRE | iDAD | UNITARIO | COLOCAR Se WA SOCOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE (BOGOTASUF. RIO Y/O
M | ucion BOG REQU | SINIVA | MANUALME ZIPAQUIRA+REG! | REFERENCI
AL PSC s oTA 'Z.lzi ;2;5\ ERID NTE, SE INCLUIDO 2IPAQUIRA ZIPAQUIRA oNAL) A
quir | qur | A ENCUENTRA
ol FORMULAD
APOSITO DE ESPUMA DE
z CT12491 | 42311 | POLIURETANO 5 CAPAS 5 ALLEVYN
30 510 | SACRAL23*23¢m - 335 197 532 52,0000 $52.000,00 $17.420.000,00 $0,00 $10.244.000,00 $27.664.000,00 | LIFE HEEL
9 TRIANGULAR CON ADHESIVO 25X25,2 M
2 . ¢
; CT;::" ;;;2 :fg:}l\?o::qo)?g:;m CoN 23 5 27 55 |4s.ooo,: xqs.oeo,c: $3.335.000,00 $725.000,00 $3,915.000,00 $ 7.975.000,00 EL/)\Z/:':)I?:O
[<11]
e APOSITO HIDR ol
3
; ;47 4;35" ExTRADELéADgﬁg:glgfscm 6 6 22 34 ‘7.0:,0‘0: $17.000,00 $102.000,00 $102.000,00 $374.000,00 $ 578.000,00 ?:&Rgx\s
om
2 | rrags | qmag | APOSTO ADHESIVO ESTERIL :R'M“POR
2 75 3902 CON ALMOHADILLA 251 686 937 $ 3.000,00 $3.000,00 $ 753.000,00 $0,00 $2.058.000,00 $ 2,811.000,00 ADHESIVE
6 ABSORBENTE 10¢m x 25¢m
DRESSING
25x10 ¢m
7
1 Econ ;;;2 ?&:}:ﬂi::ai?:sm CON 85 7 21 n3 74'000'03 $74.000,00 $6.290.000,00 4 518.000,00 $1.554.000,00 $ 3-352.000,00 z:‘é’::lf’i
g m
7 ELECT
51 Fraaoy 4;3; QF:;)CS’:‘TO HIDROCOLOIDE 15¢m 5 3 s ‘&900’0; $18.900,00 $94.500,00 $0,00 $56.700,00 $151,200,00 :Z)?(ggR
3 15%15 cm
B CAMPO DE INCISION i OPSITE
5 M”:“‘ “’6’:2 ANTIMICROBIANO s6¢m X 139 8 147 ¢ ¢ $6.255.000,00 40,00 $360.000,00 $6.615.000,00 | INCISE
7 3 45¢m 45.000,00 45.000,00 45x55cm i
$34.249.500,00 $ 1.345.000,00 $18.561.700,00 % 54.156.200,00 a
34. A [a empresa DISCOLMEDICA S.A.S., por valor de CIENTO SESENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS -
i
SETENTAY SEIS MIL OCHENTAY SEIS PESOS CON OCHENTAY UNO CENTAVOS M/CTE ( $164.295.116,56) :
VALOR PARA BOGOTA: SETENTA MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS CON |
DIECIOCHO CENTAVOS M/CTE ($70.275.911,68).
i
VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: DIEZ Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y |
CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS CON VEINTISEIS CENTAVOS M/CTE (%$19.515.534,11).
g
VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: SETENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTE Y
DOS MIL CIENTO VEINTE Y TRES PESOS CON TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE ($74.503.670,77).
TCI?)Z TCI’[‘)’; VALOR IVA
D b | Tor (SLEL
o | Hos | AL e VALORTOTAL | MARCA
€OV | conic eseecirica | B | oap | pira | can | vaon | BOTENE | yaion VALORTOTAL | VALORTOTAL | yAtORTOTAL | MARCH | e
v | wor | © DESCRIPCION DEL cones | OF 1 Fun L[ Tioa | uTars | o o | UNITARIO wuomozm UNIDAD HO;PITAIE) . | @ocoraws. | omovo | Gitos
M UNSP PRODUCTO ADICIONAL CloN | REGl | D osin | O¢ A BOGOT, FUNCIONALDE | REGIONAL
UCION 1 “se £s BO 1 "aL | ona | Req WA | MANUALME | e yio 7IPAQUIRA 2IPAQUIRA Z'”%‘:}ﬁf’““‘ REFT:ENC REQUIERE)
AL So [ o | Lot | veri NTE, SE - )
TA | za | zea | oA ENCUENTRA
Qui QuI FORMULAD
RA RA o
JERINGA DESECHABLE J‘il::I g;::
AouJo | 42142 | tomi CON AGUJA 21X11f2 180 | 6566 | 2074 | 45317 . 24.033.997,
3 oz| 6;9 LUER LOCK EMBOLO DE 047 % 6 s 4$230,00 $43,70 $273,70 | $49.278.863,90 $17.072.784,20 |  $56.782.340,40 | $124.033.997,50 | PROTEX HOXI2
CAUCHO . UNIDAD
TAPON
CAUCHO
9 AOITO | 42292 | 1\500 HEPARINIZADO 294 f 646 | 3587 $194,00 $194,00 $570.360,00 $194,00 $125.324,00 $695,878,00 | PRECISIO | HEPARINIZ
} 501 ° N CARE ADO
UNIDAD
VENDA
Aovo 423415 VENDA DE ALGODON 107 6, $1.136, $1.215,520,00 451 00 $ 4.008. 00 $ 0.208,00 MEDICAL S‘;&DA%TJ
10 ) o5 | 4xs YARDAS o | 454 | 3529 | 5053 | s1u36,00 436,00 215,520, 515,744, 4.008.944, 5740208,00 | ¢ oo o i
UNIDAD
AGUJA
AGUJA ANESTESIA
38 A°;A° 42")‘;25 ls)sEf;nENC/::.A xBBI_Gxgomm 67 2 |8y | 6,03 $742,14 | $4.648,14 $311.425,38 $0,00 $102.259,08 41368446 | A‘;EN NE:TQEI;(L;
3
1/2 UNIDAD
BOLSA
VACIA
BOLSA EVA PARA PARA
40 AOTBO o313 | wurmicion 73 67 | 140 86 $472473 | $29.59173 | $260196,29 $0,00 | $1.98264591 $414284220 | PISA | NUTRICION | |
4 | PARENTERAL 3000 mL 24-867,00 PARENTER |
AL i
EVA*3000
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ML +3VIAS
{UNIDAD
!
i
TEQUIPO
£QUIPQ DE MICROGOT
Arsto | aazme | MICROCOTEOSIN - EO
44 2 02 AGUJA PARA 1 2 10 32 $915,00 $915,00 $915,00 $19.215,00 $9.150,00 $29.280,00 | PROTEX | VENOCLISI
> | ADMINISTRACION DE L ssiN
SOLUCIONES CAGUIA
JUNIDAD
TSONDA
N (FOLEY3
154 Sg’:i 4;3)? 3&?&¥§'§:§[° FR3 wlon | @ on 31043'02 $3.043,00 $42.602,00 §33.473,00 £143.021,00 $219.096,00 | LIFECARE | - VIASNo
120X30CC
JUNIDAD
‘APOSITO
' DE
HIDROFIBR
A
APOSITO HIDROFIBRA :
no | A 4;2923 OE HDROCOLOIDE CON 4 a | o6 9}878,0: 93‘878‘03 $4.318.388,00 50,00 | $1971438,00 |  $6.280.826,00 | CONVATE ?::;AJ;ZCET
9 X15¢m [ A
SURGICAL
REF:412010
UNIDAD
APOSITO
DE
HIDROFIBR
Crraer | gragy | APOSITO HIDROFIBRA B . AgXascm
221 817 502 DE HIDROCOLOIDE CON 3 35 66 112.482,0 112.482,00 $3.486.942,00 $0,00 $3.936.870,00 $7.423.812,00 [ CONVATE | AQUACEL
PLATA g X 25¢m [ ! C AG
SURGICAL
REF: 412011
UNIDAD
APOSITO
DE
HIDROFIBR
Crizgr | 4zagy | AFOSITO HIDROFIBRA . s . AgX35CM
222 818 902 DE HIDROCOLOIDE CON 19 1 20 125.188,0 125.188,00 $2.378.572,00 50,00 $125.188,00 $2.503.760,00 | CONVATE AQUACEL
PLATA g X35¢m o e C AG
SURGICAL
REF:q12012
UNIDAD
CANULA
PARA
CANULA DE s \ TRAQUEOS
2 ’ L™ TOMIA SIN
484 C;I';;iq 42;?9 Z::?SUTES\SDTSQ?LABALM 2 2 4 428.494,0 $81.413,86 | 509.907,8 $1.019.815,72 $0,00 $1.019.815,72 $2.039.631,44 | INSTRUM BALON 7.0
70 o 6 ENTS FENESTRA
DA
REF:304-07
| UNIDAD
TUBO
ENDOTRAQ
. k
521 C‘Zi? 4‘;424‘ ;85305,\TSEEORQQUEAL 14 4 6 24 2A67o,oz $507,30 | $3.977.30 $44.482,20 $12.709,20 $19.063,80 $76:255,20 | LIFECARE | l:i’t:‘:
| BALON
UNIDAD
TuBO
ENDOTRAQ
522 ?;5(:’73 42;‘;4‘ :iB&iNﬁLRﬁQUEAL " 6 24 4 1.670,02 $507,30 | $3477,30 $34.950,30 $19.063,80 $76.255,20 $130.269,30 | LIFECARE j?ég‘;
| BALON
_UNIDAD
TUBO
ENDOTRAQ
523 C‘Tf;? 42;‘:"’ ;gi%iN;.ggR,:\QUEAL i 3 5 9 LG?O'OZ $507.30 | $3477,30 $3477,30 $9.531,90 $15.886,50 $28.505,70 | LIFECARE g?é;:
BALON
UNIDAD
T TUBO
ENDOTRAQ
514 C‘T;? el zchooiN::x:qUEM wlos | 8 s 2‘670103 $50730 | $3977,30 $34.950,30 §25.418,40 £120737,40 $181.106,00 | LIFE CARE l;i"ég:
BALON
UNIDAD
AGUJA CANULACION MEE[';KL t‘i\l::
oag | DA | ands Q:Ié)pigvmos;\ o 286 8 | 204 | s2143,00 $2.143,00 $612.898,00 $0,00 $17.144,00 $630.042,00 | TRADING |i FISTULA
o 2 romm g COLOMBI || No16G
ASAS UNIDAD
SONDA
78 E°2N° 4272 | SONDANELATON 14 FR 5| a0v | g2y | 8899 | sazsoe 542400 | $1.887.224,00 58522400 | $1792.248,00 |  $3.764.696,00 | SHERLEG NE;;:T?“
UNIDAD
TUBO
ENDOTRAQ
829 Co;’rc 42:;4‘ Zii%i‘“;}g_gfquwl 25 10 22 57 :,670,03 $507,30 | $3.477,30 $79.432,50 $31.773,00 $69.900,60 $181.106,10 | LIFE CARE k:,i;/\ch::
BALON
UNIDAD
TUBO
ENDOTRAQ
2 " :
831 | Go7Tnn 4‘:)‘;4‘ ;gB(%E’T\BDAOL;RI:\QUFAI 532 143 390 1065 | $2.733,00 $519,27 $3.252,27 $1.730.207,64 4 465.074,61 $1.268.385,30 $3.463.667,55 | LIFE CAR; : k;?é‘g:
BALON
UNIDAD
COLLAR
sassq | azmg | INMOVILIZADOR . . CERVICAL
86¢ s - CERVICALTIPO 4 5 2 " $65.764,00 $82.205,00 $32.882,00 $180.851,00 | DISPROM | FILADELFIA
7 98 | FILADELFIATALLAS 16.441,00 16-44100 £0 TALLAS
UNIDAD
FORMULA
OLIGOMERICA
HIPERCALORICA asgorr | VITAL1S
VosDF | 422315 $ s ! KCAL
865 207 04 FUNCION 19 19 12.796,00 1279600 $0,00 $243.124,00 50,00 $243.124,00 | NUTRITIO BOTELLA
CASTROINTESTINAL 730 i N ny
DETERIORADA BOTELY
220m!
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~ DESARROLLODELOSTEMASPROPUESTOS .

Vivio 42295 TRAMPA PARA s GLOBAL D‘:ﬁm:ﬁs
866 RECOLECCION DE 165 146 3n $966,91 { $6.05591 $999.225,15 50,00 $884.162,86 $1.883.388,01 | HEALTHC
62 ESPECIMENES 5:089,00 SPECIMEN
ARE
UNIDAD
$70.275.91,68 $19.515.534,11 $74.503.670,77 |  $164.295.16,56

35. A la empresa JORGE MACHADO EQUIPOS MEDICOS S.A.S. - JOMEDICAL S.A.S., por valor de SESENTAY OCHO
MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS CON CERO CENTAVOS
M/CTE ( $68.387.640,00) ‘

VALOR PARA BOGOTA: VEINTE Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS
CON CERO CENTAVOS M/CTE ($26.611.240,00).

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: CUARENTA Y UNO MILLONES SETECIENTOS SETENTA'Y
SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($41.776.400,00).

CAN | caN VALOR IVA
TIDA | TIDA
D o | ToOT (SLEL
b‘l:'}r‘l UNI | HOS | AL oTtne VALORTOTAL | MARCA
copico | COPIG ESPECIFICA | | | DAD | PITA | cAN | VALOR ND&ENE | vawor VALORTOTAL | VALORTOTAL | orne o | il | oeraLies
E | smroc | © DESCRIPCION DEL CIONES o | FUN | L [ TIDA | UNITARI | o ccho | UNITARIO | VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL (B0coTAWS. | omiovo | (5iLos
M| oA | unse PRODUCTO ADICIONAL | oo | CION | REGI [ D OSIN | e ALE VA BOGOTA FUNGONALDE | REGIONALDE |yt i | Cocrnene | REQUIERE)
sC Es co | AL | ona| Req VA NTErse | INeLuipo ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA IONAL) A
DE | LDE | WERI -
TA | zba | ziea | DA ENCUENTRA
FORMULAD
Qui | qui
RA RA o
ASADE X L ESTERIS
263 CT‘BBOZ‘I Mcz‘g SséléigR&?Ro:ﬂooE 1 1 661,000,0 $125.590,00 | 786.590,0 $786.590,00 $0,00 $0,00 $ 786.590,00 Eg?gégo UND
DE TRES ASAS o ° 71375
COMPATIB
LECON
FIBROBRO
sar03 | YALVULADE "‘OCAOAiiOCZ’ s s FUJIFILM
302 | CTi671913 s | succion FUNFILM 1 2 13 145.000,0 $27.550,00 172:550,00 $172.550,00 $0,00 $2.070.600,00 $2.243.150,00 REF: UND
428 | pesecraBLE Py 550 $B602
REF. EB-
580T.
PROPIEDA
D DEL HUS
COMPATIB
LECON
FIBROBRO
NCOSCOPH
$ $ FUJIFILM
303 | CT1671914 4:223 \l;IE\;\E/(L:Jx;LEEBIOPS!A CF,LﬁI;I;IRLCAl/\\ 1 1 2 290.000, $55.100,00 345.100,2 $345.100,00 $0,00 $3.796.100,00 4 4.141.200,00 REFD:\:';:)Vv PA‘S%?DEX
REF. EB- oo
580T.
PROPIEDA
D DEL HUS
MICROTE
CH REF:
BPDS-
311140707/
22
BPDS -
311141007/
Caaess | a STENT BILIAR CON $ 3 2
439 448158 | 42295 | gierEma 7 9 16 | 345.000,0 345.000,0 $ 2,415.000,00 $0,00 $3.105.000,00 $5:520000,00 | oo UND
7 99 | INTRODUCTOR o o 3141010/
22
8PDS -
311141207/
22
BPDS -
31114121002
2
MICROTE
CH REF:
MBD-AS-
BB-2
MBD-BS-
882
MBOD-CS-
BB-2
BALON DE MBD-DS-
DILATACION $ . BB-2
666 | Do | Y29 | coLoNicADE ) 1 2 690.000, | $131.100,00 $821,100,00 40,00 §821100,00 $1.642.200,00 | MBD-AM- UND
93 | pirerenTes oo 821.100,00 0
MEDIDAS MBD-BM-
. 8B-2
MBD-CM-
862
MBD-DM-
862
MBD-EM-
B8-2
MBD-FM-
882
s T
672 DotPo1 42204 | PAPILOTOMO 14 20 34 530.000, | $100.700,00 | 630.700,0 $ 8.829.800,00 50,00 $12.614.000,00 $21.443.800,00 [ MICROTE UND
919 TRENSADO 5 Fr 00 A CH REF:
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DSP-
30525-
1311

$ $

42294 § PAPILOTOMO
.0 700 630.700.
Do1Po3 ! a9 PRECORTE 1 8 9 530 (:)00, $100.700,00 30.7/ ,g

$630,700,00

$0,00

$5.045.600,00

$5.676.300,00

MICROTE
CHREF:
DSP-
30505-
1721

UND

75

1205 | STENT s $
42295 | AUTOEXPANDIBLE 1 1 2 2,900.00 2.900.000,

E22E17
91| gSOFAGICO 0,00 00

$2.900.000,00

$0,00

$2.,900,600,00

$5.800.000,00

MICROTE
CH REF:
NSTo1-222-
18-100
NSTor-222-
18-120
NSTo1-222-
20-120
NSTO1-
22418-100
NSTo1-
224-184120
NSTo1-
224-20-100
N5TO1-
224-20-120
NSTO1-
224-22100
NSTo1-
224-22-120

{UND

78

GUIA BILIAR $ N
ELECTROQUIRURCIC 7 20 37 | 480.000, | $91200,00 | (o 05 00
A0,35 480¢m oo

Co1Got

$0.710.400,00

$ 0,00

$11.424.000,00

421.134.400,00

MICROTE
CH REF:
MTN-BM-
89/45-A
MTN-BM-
89i45-A)

UND

4 26.611.240,00

$ 0,00

$ 41.776.400,00

$68.387.640,00

36. A la empresa BOETON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA., por valor de TRES MILLONES OCHOCIENTOS

SETENTA Y OCH
($3.878.421,40)

VALOR PARA BOEOITA: UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA'Y

SEIS PESOS CON [SHTENTA PESOS M/CTE ($1.484.896,70).

MIL CUATROCIENTOS VEINTE Y UNO PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE;

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: CIENTO TREINTA MIL CIENTO DIEZ Y SEIS PESOS CON i

CUARENTA CENTRAMOS M/CTE ($130.116,00).

VALOR PARA HQSRITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL
CUATROCIENTOSIOGHO PESOS CON SETENTA CENTAVOS M/CTE ($2.263.408,70).
CAN CAN
Tioa | TIDA VALOR IVA
D D TOT (SLEL
o | Unn | Hos | AL PVRQ%UECI;O TOTAL 73
[de]sile} NTI NOTIEN VALOR MARCA,
° s i ESRECIFICA DA DAD § PITA CAN VALOR A, VALOR VALORTOTAL VALOR TOTAL WA INCLUIDO LABORAT DETALLES
TEM INSTIT CODIGO DESCRIPCION DEL QONES o FUN L TIDA UNITARI COLOCAR 30 UNITARIO VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTA+ULF. ORI Y/O (51108
UCION UNSPSC PRODUCTO ADJCIONAL BO CION | REGH D 0O SIN MANbéLME VA BQC.OTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE ZIPAQUIRALREG | REFERENC )‘ZEQUIERE)
ES AL ONA REQ VA . - INCLUIDO ® ZIPAQUIRA ZIPAQUIRK ¢
AL G0 DE LoE | uert NTE, SE i IONAL) 1A
TA avA | zea | oA ENCUENTRA j
FORMULAD
Qul | Qul )
RA | RA ;
Se oferta
Poun
descuente
Ref financiero
APOSITO s . x376:{4 idel &% por
217 c;:;’ 42311515 gkoéiégi:it:i 5 1 12 18 130.116,0 130.\\6,02 $650.580,00 $130.116,00 $1.561.392,00 $2.342.088,00 D;J\OcléiR Z?E::ai:
30em ° 20X30 iser tenido
ien cuenta
soloen
caso de
desempate
Ref. : Se oferta
404593 un
BARRERA | Idescuento
NATURA financiero
BARRERA Cqmpatible CONVEXA del 4% por
MOLDEAB ago a 30
291 CW;;‘EH 42312109 ﬁ]ﬂ-gg‘;&m% | ndbeolsa 7 7 \8.900,02 1&900,02 $132.300,00 $0,00 $0.00 $132300,00 OILE Z\'ags pafa
MOLDEABLE cdiostomia ESTOMA ser tenido
22-33MM en cuenta
{ARO scloen
45MM caso de
MEDIUM) | idesempate
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Se oferta
un’

Ref, descuento

418000 financiero

SISTEMA DE s FLEXI- del 4% por

CT480 '

480 17410 42143901 L‘;ﬁz?zgﬁm A 1 1 2 589.930, $112.086,70 702.016,73 $702,016,70 $0,00 $702,016,70 $1.404.033,40 SISGE::L Z?ag::af:
BOLSAII 0 RX ser tenido

ZEOLITE (s en cuenta

X1PK} solo en

casode
desempate

$1.484.896,70 $ 130.116,00 $2.263.408,70 $3.878.421,40

37. Ala empresa G BARCO S.A., por valor de CUARENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTAY SIETE MIL

QUINIENTOS SETENTAY OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ( $49.987.578,00)

VALOR PARA BOGOTA: CUARENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA' Y
OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ($49.511.578,00).

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO
CENTAVOS M/CTE ($476.000,00).

c;\:; ! cl;\:;' ' VALORIVA (51 )
TOTA EL PRODUCTO
H JCTC
€ODIGO ; ESPECIFICAC! 'l":l}l;’\i‘\ U:L;D ITOAS: " VALOR | NO-TIENEIWA, VALOR VALOR TOTAL VALORTOTAL VAL&RJSE; v
ITE INSTITUC CODIGO DESCRIPCION DEL ONES B FUNCL REG! CANTI UNITARIO COLOCAR $0 UNITARIO VALORTOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTAVUF.
M JONAL UNSPSC PRODUCTO ADICIONALES | BOG | ONAL | ONAL DAD SINIVA MANUALMEN VA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE ZIPAQUIRAoRE'G.IO
REQU TE, S€ INCLUIDO ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA
OTA DE DE NAL)
ERIDA ENCUENTRA
UPAQ | ZIPAQ FORMULADO)
UIRA_| UIRA i
B $ ¢
245 | CTiz01413 42221513 Microcateteres Excelsior 2 2 3.130.000,0 3.130.000,0 $6.260.000,00 $0,00 $0,00 $6.260.000,00 P
[ [
COMPATIBILI
CT1300 MICROCATETER |anflaoDsEsN N $
247 ’9 49 42221513 INTRACEREBRAL EL 5 5 3.130.000,0 3.430.000,0 $15.650.000,00 $0,00 $0,00 $15.650.000,00
2.4/2.7FR X 153cm PROCEDIMIE ] o
NTO
CTa53126 SISTEMA PARA s
611 953 42295453 | DESPRENDIMIENTO DE 2 2 $114.000,00 | $714.000,00 $1.428.000,00 $0,00 $0,00 $1.428.000,00
[ 600.000,00
COILS
MICROESFERAS DE
CTg5320 HIDROGEL PVA PARA . N
615 | <1939 | hoansi3 | EMBOLIZACION ) ) soa0000 | STEIBOO | e 0e $1.173.578,00 50,00 50,00 $1.173.578,00
4 DIFERENTES DIAMETROS 986200 ke
EN MICRAS
CT999198 SET DE TROMBECTOMIA ¢ ¢
X K , X X 18.000,000,00 0,00 $0,00 $18.000.000,00
658 3 42322206 | L NICA BFF X T10cm 2 2 9.000 ouoc:) 9.000. ooo,g $ ) $0, )
CATETER ASPIRACION DE | - . R
CT999240 6F RECTO X135 CM PARA 000.000,0 47.000.000,00 $0,00 40,00 $7.000.000,00
662 3 42203425 | cet pE TROMBECTOMIA ! ! 7-000.08% 7:000.0000 7 g ’ " "
MECANICO
PINZA DE CUERPO $ $ 6.
N ¥ 0,00 0,00 $ 476.000,00 $476.000,00 |,
668 po1Cos 42201609 | EXTRANO DESECHABLE 1 1 400,000,060 $76.000,00 476.000,00 $0, $ 47 4 47 d
6,5FR 22mm 1950mm
$ 49.511.578,00 $0,00 $ 476.000,00 $49.987.578,00

38. Ala empresa COMPANY MEDIQBOY OCS.A.S., por valor de VEINTE Y SIETE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA

Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTAY OCHO PESOS CON SETENTAY UNO CENTAVOS M/CTE ( $27.783.387,71)

VALOR PARA BOGOTA: QUINCE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA ,

Y DOS PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS M/CTE ($15 759.742,23). |
VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL

TREINTAY CUATRO PESOS CON TREINTAY SEIS CENTAVOS M/CTE ($1.458.034,36).

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DIEZ MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CINCO IVHL
SEISCIENTOS ONCE PESOS CON DOCE CENTAVOS M/CTE ($10.565.611,12).
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CANT | CANT VALOR VA ;
DAD | 1DAD (SLEL |
unio | Hosp | TOTA PRODUCIO ;
CODIG | ey pspearicac | AN L oAb | mac L NOTIENE VALOR VALOR TOTAL VALORTOTAL | VALORTOTALIVA | |MARCA,
T ° Go IONES 0 cune | mear | CANT | VALOR wa, UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL INCLUIDO LABORATO
€ | INSTIT DESCRIPCION DEL PRODUCHO AD IDAD | UNITARIO | COLOCAR $0 i (BOGOTA+U.F, RIOY/O
UNS DICIONALE IONA | OoNA VA B0GOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE
M| vaon | oo s BOG | o | e | REQU | SINIVA | MANUALME | o hne TIPAQUIRA ZIPAQUIRA ZIPAQUIRAREG! | REFERENCI
AL ’ OTA 2iea | zipn | ERIP NTE, SE ONAL) A
QUR | quiR A ENCUENTRA
! FORMULADO
A A )
| chioso | aszo | SET DE CATETERIZACION s :
6 4 ARTERIAL RADIAL 20 Ga X 8; 184 92 276 $48.235,00 $8.875.240,00 $0,00 $4.437.620,00 $13.312.860,00 | | VYCON
s 1796 3402 M 48.235,00 ‘
3 3
3 CT;;"S "’;‘3; PARCHE OCULAR ADULTO W n $480,00 $480,00 50,00 50,00 $6.720,00 s6.72000 | | GOy
8
3
CT4o11 | 4214 | SONDASUCCION CERRADARF $ $
3 601 2402 { CONPUNTADIRIGIDA 59 49 108 60.796,00 60.796,00 $3.586.964,00 $0,00 $2:979.004,00 $6.565.968,00 GLOBAL
4 ;
CT4841 | 4227 | CANULA DE TRAQUEOSTOMA $ $ i
2 178 | 1904 | FENESTRADA CON BALON &b ! V| aagz00 | TABAB Lo s0548 $152.905,48 50,00 $0,00 $152905,48 | | SHILEY
5 | CT484 | 4227 | CANULANASALCON i
i 829 1709 | EXTENSION 1 1 $1.084,00 $205,96 $1.289,96 $0,00 $0,00 $1.289,96 $1.289,96 BIOLIFE
Conector
5 | croosr | saso | BRAZALETE NEONATAL °°’“;a:b'e ‘
8 830 Yeor DESECHABLE NO 2 DOS VIA Adantador 13 16 29 $12.123,00 $2.303,37 | $14.426,37 $187.542,81 40,00 $230.821,92 $418.364,73 | {CORERAY
1 CON MANGUERA Y CONECTRIR P
macho-
macho
Conector
5 | croosr | saro | BRAZALETEDESECHABLE °°mc":r:'b'e
8 a1 16'01 NEONATAL NO 3 DOS VIAS Adaptador 48 36 84 $12.123,00 $2.303,37 | $14.426,37 $692.465,76 $0,00 $519.349,32 $1.211.815,08 | | CORERAY
2 CON MANGUERA Y CONECTEIR P
macho-
macho
Conector
5 | oot | a0 | BRAZALETE DESECHABLE C°'“;a:b1e
8 822 .gm NEONATAL NO 4 DOS VIAS Adaptador 14 6 30 $12.123,00 $2303,37 | $14.426,37 $201.969,18 $0,00 230.821,92 $432.791,10 | | CORERAY
3 CON MANGUERA Y CONECTIIR P !
macho-
macho
3
231 | SEDA 0 PRECORTADA o i
7 | Doszo ::; HEBRAS 75¢n 245 38 304 587 $4.436,00 $4.436,00 $1.086.820,00 $168.568,00 $1.348.544,00 $2.603.932,00 | ' COVIDIEN
A ;
3 7
231 | SEDA2/0 PRECORTADA 7S ;
7 Do1S21 gzg‘ © HEB{?AS 7 123 181 72 376 $5.145,00 $5.145,00 $632.835,00 $931.245,00 $370.440,00 $ 1.934.520,00 EDTRON!
s C
6
D02AV | 4229 | VASELINA EMULSION FRASEO
i 020351 5‘22 4758 24 24 $8.631,00 $1.639,89 | $10.270,89 $0,00 $246.501,36 $0,00 $246.501,36 DORAL
Z Eoasn | 4237 | SONDAVESICALISFR2VIA , » s1.06 . R i
s = 2008 | ENLATEX 30mL 75 57 5 457 1.960,00 $1.960,00 $343.000,00 $111,720,00 $ 441.000,00 $895.720,00 | PRECISION
$15.759.742,23 $1.458.034,36 $10.565.611,12 $27.783.387,71
39. A la empresa BIQVIEDICAL TEC S.A.S., por valor de UN MILLON TRESCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS VEINTE
Y DOS PESOS CAN £ERO CENTAVOS M/CTE ( $1.311.322,00)
VALOR PARA BOGQTA: UN MILLON TRESCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS VEINTE Y DOS PESOS CON;CERO
CENTAVOS M/CTE (§1.311.322,00). :
CANT | canT VALOR VA
IDAD | IDAD (SLEL
uniD | Hosp | TOTA PRODNCTO
copIco cODIG ESPECIFICAC CT':g AD | WAL | o A"m VALOR NQ“IE'M‘ VALOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL VM?NRcIST;é VA LR';‘:)ZCA“T' o
ITE ] DESCRIPCION DE IONES FUNC | REGI o UNITARIO VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL
M | INSTITUC nse PRODUCTO avicionaLe | 20 | 1ona | ona | IPAD | UNITARIO | COLOCARSD WA BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE (BOGOTALUF. Rio ¥/o
IONAL BOG REQU | SINIVA MANUALME ! 2IPAQUIRA+REGI | IREFERENCI
sc s LDE | LDE INCLUIDO ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA
OTA ERID NTE, SE ONAL) A
IPA | ZIPA
QUIR | Quir A ENCUENTRA
A A EORMULADO
)
MATRIZ DERMICA
CTeog236 | 4msar HUMANA MALLADA H s
589 8 - “06‘ ACELULAR DE 1 1 1.311.322,0 1.311.322,00 $1.31,322,00 $0,00 40,00 $1.311.322,00 | | 17020204
COLAGENO DE2CM B4 o 311322,
<]
41.31.322,00 $0,00 40,00 $1.311,322,00

40. Declarar desiertds
no cumplieron cpn

Ibs ftems relacionados a continuacién, debido a que el proponente (s) que lo (s) ofertaron,
la totalidad de requisitos habilitantes y/o ponderantes en la Convocatoria Piblica No. 4 de -

2023 o no fuerorfofertados.
, ‘ CANTIDAD | CANTIDAD ]
mem L Sf_ﬂ%'ggN Al | cporco 'DESCRIPCION DEL ESPECIFICACION | ‘CANTIDAD | ~UNIDAD HOSPITAL | :STTI’;:D
‘ upspsc - PRODUCTO ES ADICIONALES | 'BOGOTA | FUNCIONAL | . REGIONAL i
L : o fhctos e REQUERIDA
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 DESARROLLO DE LOS TENIAS PROPUESTOS

ZIPAQUIRA

ZIPAQUIRA

VENDA DE ALGODON 6X5
12 A01VO
Vo3 42311505 VARDAS 2226 332 2149 4707
VENDA DE YESO 6X5
2 A
9 04V03 42311505 YARDAS 223 236 324 783
KIT PARA ANESTESIA
0 A
3 05E01 42272503 EPIDURAL 19G goomm 129 1 38 168
EQUIPO PARA BOMBA DE
2
3 AOGEO1 42221602 DOLOR 1 1
JERINGA INSUFLADORA
CON MANOMETRO PARA
49 AINSUF 42142601 | 50| ON DE DILATACION ! !
PULMONAR
ACEITE SILICONADO 5000
50 ASILI 42181503 CENTISTOKES JERINGA 28 28
1oml
SEDA 7/0 DOBLE AGUJA
55 Bo1So5 42312201 ESPATULADA 3/8 6 1 7
CIRCULO 6,5mm 45¢m
TREPANO DIFERENTES Incluye Donante
>7 Bo5To4 42291613 DIAMETROS y Receptor 6 6
59 Bo8A02 42142523 AGUJA f2-I1I>l:1O1!/)2ERMICA 5781 403 69 6253
61 Bo8Aoy 42142523 AGUJA HIP?/DZERN“CA 27X 272 139 41
AGUJA HIPODERMICA
64 Bo8AMN 42142523 25X5/8 249 1517 537 2303
CUCHILLETE OFTALMICO
65 B28Co1 42291613 15 GRADOS 99 76 87 262
CUCHILLETE PARA
66 B28C13 42291673 |\ 1TRECTOMIA 20 GRADOS 7 7
67 B29gCo1 42291613 CUCHILLA F;ﬁ(:RA BISTURI 233 180 221 634
68 B2gCo2 42291613 CUCHILLA Pf;RA BISTURI 3214 929 2938 7081
TEJIDO CORNEAL
70 BOCORN 42293133 TECTONICO CONGELADO TEJIDO OCULAR 1 1
CONFORMADOR
72 Co1Co2 42294501 OFTALMICO PEQUENO 1 1
16mm
CATETER EPICUTANEO
6
94 C15Co1 42221513 MONOLUMEN 2F 24cm 71 2 ! 134
CATETER
95 C16Co1 42221513 TROMBOEMBOLISMO 3 8 1 9
DE 8ocm
CATETER
96 ¢16Co02 42221513 TROMBOEMBOLISMO 4 7 1 8
DE 8ocm
KIT CATETER
100 Ci7Co02 42161503 HEMODIALISIS BILUMEN 20 24 44
LARGA VIDA 14,5F 36cm ]
108 (18C08 42221513 CATETER VENOSO 18 3879 309 6365 10553
110 C18C10 42221513 CATETER VENOSO 20 5614 2291 4417 12322
EQUIPO PARA INFUSION
2 2
111 C18C 42221602 PERICRANEAL 23 G 3 3 3 9
» 21Co 5294721 SHUNT CAROTIDEO CON . 1
4 1605 422347 PUERTO ENT 9FR 31cm
CATETER UMBILICA 5F
. 1
115 CATE 42221513 38cm 17 2 4 33
6 CEMENTOANT » 66 CEMENTO OSEO CON ; N
i 422954 GENTAMICINA 3
HOJA DE SIERRA
17 CT10061948 42321515 OSCILANTE 70/49 X 27 2 2
X0,6/0,4mm
HOJA DE SIERRA
18 CT10061949 42321515 OSCILANTE 46/25 X 10 1 1
X0,6/0,4mm
119 CT10061950 42321515 HOJA DE SIERRA 1 1 2
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 DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTO:

O§CILANTE 9'0/69 X18
X1,2/1,0mm

120

(T10061956

2331515

HOJA DE SIERRA
RECIPROCANTE 34/7,5/0,7
mm

Compatible con
el equipo
propiedad del
HUS, marca
Aesculap

121

(T10061962

#2241608

FRESA PARA
ARTROSCOPIA

Compatible con
el equipo
propiedad del
HUS marca Storz
(EL
ESPECIALISTA
DEBE DE
ESCOGER EL
TAMANO Y
CORTEQUE
PREFIERA PARA
TRABAJAR)

125

CT1021733

2141503

KIT CATETER CRONICO DE
HEMODIALISIS BILUMEN
14.5FR (4.8mm) 45cm
(LARGA VIDA)

126

CT1021942

Boobis13

CATETER BALON TRIPLE
LUMEN PARA
DUODENOSCOPIA 7Fr *

21

133

(710252018

h22p1513

CATETER TRANSLUMBAR
14Fr 55¢cm PARA
HEMODIALISIS

135

CT10262312

R2obisi3

CATETER DE SELECCION
DIFERENTES MEDIDAS
CON PUNTA SIMMONS -
VERT

136

CT1026803

2111608

INMOVILIZADOR
CERVICALTIPO
FILADELFIA NEONATAL

137

CT1026843

2111608

COLLAR CERVICAL
GRADUABLE

140

CT1027951

h21$1503

KIT CATETER
HEMODIALISIS BILUMEN
LARCA VIDA 14,5F 40cm

18

20

144

CT10303450

h23p2206

APLICADOR DE GRAPAS
235¢m 2,8mm
(GASTROENTEROLOGIA)

145

CT10321032

42321513

CATETER VESICAL DE
BALON 3 VIAS SILICONA
PUNTA COUVELAIRE 20FR
(667mm) 42cm
CAPACIDAD DEL BALON

6oml '

146

(T10321033

42421513

CATETER VESICAL DE
BALON 3 VIAS SILICONA
PUNTA COUVELAIRE 22FR
(733mm) 42cm
CAPACIDAD DEL BALON
7omi

147

CT10321034

42321513

CATETER VESICAL DE
BALON 3 VIAS SILICONA
PUNTA COUVELAIRE 24FR
(8mm) 42cm CAPACIDAD
DEL BALON 8oml

148

(710321035

42p21513

CATETER VESICAL DE
BALON 3 VIAS SILICONA
PUNTA DUFOUR 20FR
(667mm) 42¢m
CAPACIDAD DEL BALON
6oml

149

CT10321036

42p21513

CATETER VESICAL DE
BALON 3 VIAS SILICONA

1
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ESARROLLO DE LO

PUNTA DUFOUR 22FR
(733mm) 42cm
CAPACIDAD DEL BALON
7oml
CATETER VESICAL DE
BALON 3 VIAS SILICONA
150 (T10321037 42221513 PUNTA DUFOUR 24FR 1 1
(8mm) 42cm CAPACIDAD
DEL BALON 8oml
SELLANTE SINTETICO
159 CT10401550 42201840 PARA ANASTOMOQOSIS 6 6
) VASCULAR JERINGA 2ml
PLUG VASCULAR il AMP L
163 (T10552017 42296007 12x9mm 1 1
ACIDOS GRASOS
164 CT10792209 42311513 HIPEROXIGENADOS 5 5
FRASCO DE 30 ML.
CANULA DE SUCCION
165 CT10801779 42221512 VENTRICULO IZQUIERDO 1 1
DIFERENTES FR
CATETER VENTRICULAR
167 CT10802438 42221513 ESTANDAR 1 1
CAMARA ESPACIADORA
PARA APLICACION DE
169 CT109434 42271717 INHALADORES POR VIA 14 23 97 134
RESPIRATORIA
NEONATAL
INCLUYE LINEA
DE GAS.
. . . COMPATIBLE
Kit para reanimadion con CON
170 CT10961841 42172103 piezaen Ty puerto de REANIMADOR 8 1 12 121
succion, mascara 35mm PARA BEBES
PROPIEDAD DEL
HUS
INCLUYE LINEA
DE GAS.
. . . COMPATIBLE
Kit para reanimacion con CON
171 CT10961842 42172103 pieza en Ty puerto de REANIMADOR 18 55 73
SUCCfOﬂ, mascara 42mm PARA BEBES
PROPIEDAD DEL
HUS
INCLUYE LINEA
DE GAS.
. X . COMPATIBLE
Kit para reanimacion con CON
172 CT10961843 42172103 piezaen Ty puerto de REANIMADOR 22 38 60
succion, mascara 50mm PARA BEBES
PROPIEDAD DEL
HUS
INCLUYE LINEA
DE GAS.
. . . COMPATIBLE
Kit para reanimacion con CON
J173 CT10961844 42172103 pieza en Ty puerto de REANIMADOR 19 14 33
succion, mascara 6omm PARA BEBES
PROPIEDAD DEL
HUS
SA77el EXCLUIDO | EXCEUIDO: o CEXCLUIDO ~ Lo L0 ol
CIRCUITO NEONATAL
178 CT10982123 42271709 INFANTE PEDIATRICO 1 4 5
ALTO FLUJO DE OXIGENO
CIRCUITO VENTILACION
DOBLE CALENTADO
NEONATAL INFANTE
182 CT10982171 42272209 CAMARA DE 105 105
AUTOLLENADO
COMPATIBLE CON
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. DESARROLLO DELOS TEMAS PROPUESTOS
| VENTILADORES SLE 4000- B T !
5000 :

CIRCUITO ADULTO DOBLE
CALENTADO PARA
183 (T10982174 2242209 VENTILACION 103 103
COMPATIBLE CON
TECNOLOGIA EVACUA

STENT AUTOEXPANDIBLE
CON SISTEMA

197 CT1101819 2243412 INTRODUCTOR DE CIERRE 1 1

DE ANCLAJE DUODENAL :

DE DIFERENTES MEDIDAS ‘,

STENT INTRACORONARIO ' ;
199 CT11021257 12293412 CONVENCIONAL 1 1 :
DIFERENTES MEDIDAS

STENT MEDICADO

200 CT11021258 2293412 CORONARIO 46 46

STENT BILIAR
AUTOEXPANDIBLE CON :
SISTEMA DE LIBERACION
POR VIA PERCUTANEA 3 3 3
DIFERENTES LONGITUDES
Y DIAMETROS . {

202 CT11021771 2245901

20 CT11021982 22p3412 STENT VASCULAR 2 2 Y
3 9 i RECUBIERTO ;

lm KIT DE MONITOREO

204 CTr1211091 1609 INTRAOPERATORIO

20 1 21

CARDIODESFIBRILADOR
205 CT11471418 $2293505 IMPLANTABLE 1 1
UNICAMERAL

ELECTRODO ADULTO
PARA DESFIBRILADOR
EXTERNO COMPATIBLE

CON PHILIPS

206 CT11482238 121411802

APOSITO
ANTIMICROBIANO
HIDROXIETILCELULOSA,
POLIAMINOPROPILBIGUA
NIDA NO ENTRETEJIDO 10
X 10 CM

207 (T1241044 42311527

FERULAS NASALES DE
216 (T1241463 422471709 DIFERENTES 1 1
DIMENSIONES

APOSITO ALGINATO DE
CALCIO 5% MIEL
LEPTOSPERMUN 95% 10
CM X 12,5 (M

219 CT1241747 h122h3902

SISTEMA CON APOSITO
DE POLIURETANO PARA
224 (T1242369 42311510 MANEJO INCISIONAL DE 4 4
PRESION NEGATIVA DE 90
CM CON ACCESORIOS

BOLSA EVA PARA
227 (71301051 42431504 NUTRICION PARENTERAL 601 366 967
2000 mi
229 CT1301283 42h21513 CATETER DIAGNOSTICO , ,

AMPLATZ 1ZQ 6 FR

CATETER DIAGNOSTICO

230 CT1301287 42p21513 JUDKINS 1ZQ JI . 4

CATETER ANGIOGRAFICO
231 (71301289 42p21513 5F 100cm COBRA 2 1 1
HIDROFILICO

CATETER ANGIOGRAFICO
232 (71301293 42p21513 HIDROFILICO sF 100cm 44 44 !
SIMMONS 2

) CATETER ANGIOGRAFICO :
233 CT1301294 4221513 6F 100cm MAMARIO 5 5
INTERNO ‘

¢
i
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234

CT1301298

42221513

~ DESARROLLO DE L
| CATETER ANGIOGRAFICO |

NO CENTIMETRADO 5F
110¢m TIPO PIG TAIL

osTemASPROPUESTOS

49

49

235

CT1301300

42221513

CATETER ANGIOGRAFICO
5F 100 cm TIPO
VERTEBRAL

52

52

236

CT1301304

42221513

CATETER DIAGNOSTICO
AMPLATZ DER 5 FR

237

CT1301317

42221513

CATETER ANGIOGRAFICO
CENTIMETRADO 5Fr *
100cm TIPO PIG TAIL

238

CT1301376

42231504

BOLSA EVA PARA
NUTRICION PARENTERAL
1000 mi

74

67

141

239

CT1301377

42231504

BOLSA EVA PARA
NUTRICION PARENTERAL
150 mi

137

18

255

240

CT1301378

42231504

BOLSA EVA PARA
NUTRICION PARENTERAL
250 ml

128

112

240

241

CT1301381

42221513

CATETER ANGIOFRAFICO
HIDROFILICO 5F 100 ¢cm
TIPO VERTEBRAL

242

CT1301385

42221513

CATETER RADIAL DX JL

47

47

243

CT1301386

42221513

CATETER RADIAL DX JR

205

205

248

CT1301523

42221513

CATETER ANGIOGRAFICO
5F 100cm AMPLATZ
IZQUIERDO RADIAL

249

(71301529

42221513

CATETER RADIAL RCB

250

CT1301530

42221513

CATETER RADIAL LCB

251

CT1301567

42221513

MICROCATETER
NEUROINTERVENCIONIS
MO 2,4F 153mm 2,7F
0,53mm

252

CT1301584

42221513

CATETER INTRODUCTOR
CPS (SENO CORONARIO)

compatibilidad
de insumos en el
procedimiento

253

(71301586

42221513

CATETER ANGIOGRAFIA
5Fr 0.38" 65 cm tipo cobra
2

255

(T1301624

42161503

CATETER TUNELIZADO
DOBLE LUMEN ADULTO
PARA INSERCION
TRASLUMBAR

256

(T1301641

42221513

CATETER DE
ULTRASONIDO
INTRACARDIACO
TEMPORAL

257

CT1301801

42294702

BALON NEUMOOCLUSOR
DESECHABLE PARA
MANIPULADOR UTERINO
DIFERENTES MEDIDAS

258

(71301866

42221513

CATETER DE ABLACION
IRRIGADO
BIDIRECCIONAL

259

CT1302010

42203425

SISTEMA DE
TROMBECTOMIA
MECANICA

260

CT1302102

42221513

CATETER VENOSO 22

3755

1771

2990

8516

261

(71302103

42221513

CATETER VENOSO 24

1300

2568

3953

262

CT1302105

42221513

CATETER DE SOPORTE
DISTAL

267

CT1411754

42312201

SUTURA POLIESTER
TRENZADA RECUBIERTO
DE POLIBUTILATO 2/o
DOBLE AGUJA PLEDGET
17mm 1/2¢ * 2%75¢m

269

CT1451803

42296007

Sistema de drenaje

2
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[
~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS o
venoso asistido
71 CT1451895 2sha72t shunt intracoronario 1.75 ] -
mm
72 CT1451896 h22ha72r shunt mtrarcnon:onarlo 2.25 . .
273 CT1451899 s CANULA DE SUCCION 4 4
RIGIDO DLP 20FR (6.7MM)
MONITOREO
274 (T1451910 42182102 ENDOVASCULAR 8 8
DOPPLER
275 CT1452036 bosbsson PARCHE DE PERICARDIO ] .
DIFERENTES MEDIDAS
HILOS DE SILICONA PARA
276 CT1452040 2obs502 IDENTIFICACION DE 1 ;
VASOS NERVIOS Y
URETERES
277 (71452050 12203108 ELECTROCAUTERIO 2 2
278 CT1452053 22b5502 PARCHE CAROTIDEO 10 X ) ;
7 mm 0,36mm
SISTEMA DE LIBERACION
DE DISPOSITIVO
279 (71452063 42321513 OCLUSOR DECIV 1 1
(COMUNICACION
INTERVENTRICULAR)
BARRERA DE Compatible con
285 CT14815M 42312105 COLOSTOMIA PLANA 45- bolsa de 1 19 60
50 mm colostomia |
Sistema de gestion
287 CT1481887 122855453 integral de fistulas y 1 1
heridas mini
Sistema de gestion
288 (T1481888 12205453 integral de fistulas y 1 1 2
heridas medio '
FILTRO PARA EL SISTEMA
292 (T1482045 12205453 DE GESTION INTEGRAL DE 1 1 2
FISTULAS Y HERIDAS
GRAPADORA LINEAL 30
293 CT1482108 14232206 MM RECARGABLE 1 1
KIT DE GASTROSTOMIA
294 CT148812 42431602 ENDOSCOPICA 9 23 33
PERCUTANEA 24F
BOLSA PARA
296 CT148866 42412105 COLOSTOMIA COVEXA DE 12 7 19 .
UNA PIEZA :
BALON PARA
298 CT1501628 142492503 HEMORRAGIA POST 3 5 9
PARTO
CEPILLO DE CITOLOGIA
304 CT1672020 42204907 DESECHABLE PARA 1 8 9
FIBROBRONCOSCOPIA
306 CT1811992 42311707 PESARIO VAGINAL 1 1
LENTE INTRAOCULAR
307 CT2001057 42495524 PARA AFAQUIA 1 1
DIFERENTES DIOPTRIAS
308 CT2001193 12395524 LENTE PLEGABLE K.118.5 } .
DIFERENTES PODERES
LENTE INTRAOCULAR
309 CT2001197 42405524 PLEGABLE 3 PIEZAS . ]
DIFERENTES
DIOPTOMETRIAS
CONFORMADOR
310 CT2001202 42394501 OFTALMICO ADULTO 1 1
20mm
311 CT2001242 42404504 IMPLANTE OCULAR EN ; ]
SILICONA 18
312 (72001806 42495524 ESCLERA HUMANA TEJIDO OCULAR 1 1
313 CT2001902 42404504 IMPLANTE OCULAR EN ) N
SILICONA 16
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314

(72002178

42295524

LENTE PLEGABLE TORICO
DIFERENTES DIOPTRIAS

- DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

1

315

CT200237

42294504

IMPLANTE RETINAL
BANDA CIRCULAR 2,5 mm

316

CT2281577

42203501

GENERADOR
RESINCRONIZADOR
(MARCAPASOS
BIVENTRICULAR)

317

CT2301108

42293131

RETRACTOR DE IRIS
FLEXIBLE

320

(72432316

42221513

KIT DE ULTRASONIDO
CON PIEZAS DE MANO Y
ACCESORIOS DE CIRUGIA
ABIERTAY
LAPAROSCOPICA

323

CT2751056

42142517

MANGUERA LISA PARA
OXIGENO

34

46

328

CT2781573

42295428

SET DETUBOS DE
IRRIGACION

329

CT3011985

42295905

ENDOPROTESIS DE
DISECCION TORACICA

330

CT3012015

42201840

DISPOSITIVO DE CIERRE
VASCULAR

331

CT3012129

42201840

DISPOSITIVO DE CIERRE
VASCULAR PERCUTANEO

333

CT3021507

42203412

STENT AUTO EXPANDIBLE
CEREBRAL (CAROTIDEQ)

335

CT3022032

42203412

STENT VENOSO
PERIFERICO DE NITINOL
AUTOEXPANSIBLE

336

CT3022033

42203412

STENT RECUBIERTO 9 x 58
mm - 135¢m (7fr)

337

(CT3022433

42203412

SISTEMA DE IMPLANTE DE
STENT ENDOVASCULAR
FLEXIBLEY
AUTOEXPANDIBLE
(DIFERENTES MEDIDAS)

344

CT309114

42142504

AGUJA SEMIAUTOMATICA
PARA BIOPSIA DE SENO
COAXIAL 14mm X 100mm
TIPO TRUCUT

349

(73091318

42221603

EXTENSION DE INYECTOR

78

78

351

CT3091576

42142504

AGUJA SEMIAUTOMATICA
PARA BIOPSIA -
DESARMABLE-16 Ga *
100mm

352

(T3091581

42142504

AGUJA SEMIAUTOMATICA
PARA BIOPSIA -
DESARMABLE-16 Ga *
150mm.

353

(T3091582

42142504

AGUJA
SEMIAUTOMATICA PARA
BIOPSIA 18 Ga * 250mm -

DESARMABLE
(TRANSRECTAL)

29

29

357

CT309751

42142504

AGUJA SEMIAUTOMATICA
PARA BIOPSIA
PERCUTANEATIPO
TRUCUT 18MMX200MM
COAXIAL

359

CT309927

42142536

AGUJA PARACENTESIS
PIGTAIL 5F 15CM

167

167

360

CT3101778

42203429

SUCCION LIBRE DE
PERICARDIO
/INTRAPERICARDICO 20
FR

361

(73101781

42293108

ESTABILIZADOR DE
TEJIDO CARDIACO
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362

(T3102051

4296003

" VALVULA BIOLOGICA
MITRAL DE ORIGEN
BOVINO

~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

1

364

(73421065

12312201

POLIGLACTINA 2/0 AGUJA
CURVA REDONDA 1/2
CIRCULO 36mm 70¢cm

86

40

126

367

(T3421622

h23)2201

HILOS DE SILICONA
DIFERENTES DIAMETROS
PARA OFTALMOLOGIA

369

(73422057

2332206

ENDOGRAPADORA
ARTICULABLE
AUTOMATICA CON
BATERIA DE LITIO 35 mm

Compatible con
codigo
(T3422058

37

CT3422110

123922006

RECARGA 45MM 3,8MM
TEJIDO INTERMEDIO
PARA ENDOGRAPADORA
LINEAL CORTANTE
ARTICULADA

compatible con
las
endograpadoras
de 45MM tejido
vascular, grueso
y regular

"

372

(7342852

123412201

POLIGLACTINA 8/0 DOBLE
AGUJA ESPATULADA
3/8CIRCULO 6,5MM 20CM

373

(73461740

pety

51142301

SOLUCION
CARDIOPLEGICA BOLSA
1000ml

CT3671811

42311705

REMOVEDOR DE
ADHESIVO NO IRRITANTE
100% SILICONA SPRAY X

soml

407

165

377

949

(T3771489

h22p3428

VALVULA HEMOSTATICA

48

48

(73831428

142111802

ELECTRODO
VENTRICULAR DE ALTO
VOLTAJE

380

(7383765

42321513

CATETER ELECTRODO
BIPOLAR TRANSVENOSO
5Fr110 cm

381

(73841766

42494712

Sensor indice biespectral
adultos

35

35

382

(T3842023

42472209

SENSOR SATURACION
OXIGENO NEONATAL

31

3 1 H

383

CT3881637

42511513

GEL DE MIEL
LEPTOSPERMUN 100%
TUBO X 44ml

384

(73881748

4211513

GEL ANTIMICROBIANO
CON PLATA 55ppm TUBO
4s5ml

385

(T3881749

40]41760

GEL DERMICO
HIDRATANTE TUBO 85¢g

12

386

(7388914

42p11513

HIDRATANTE CON AC
BORICO GEL 858

387

(73931004

42391609

TiJERA DE HARMONICO
DE gcm

390

CT3941777

42}81708

PARCHE DE MARCAPASO
PARA DESFIBRILADOR
COMPATIBLE CON
MINDRAY

39

(73942208

42481708

PARCHE DE MARCAPASO
PARA DESFIBRILADOR
COMPATIBLE CON
INSTRAMED

393

CT4011014

43311707

CINTA ROJA PARA
IDENTIFICACION DE
VASOS SANGUINEOS

394

CT4011015

431707

CINTA AZUL PARA
IDENTIFICACION DE
VASOS SANGUINEOS L

395

(T4011090

42p95905

PROTESIS VASCULAR
BIFURCADA DACRON 12 X
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 DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

6mm LONGITUD 50cm
INJERTO AORTA RECTO
396 CT4011548 42221605 Jomm* 1 1
PUNZON PARA
399 CT4011851 42294721 AORTA/VENA DE 4mm 1 1
DESECHABLE
TUBO DE AORTA DACRON
400 CT4012039 42221605 RECTO CUBIERTO CON 1 1
HEMOSTATICO :
SONDA SUCCION
404 CT401760 421424021 epADA 8F NEONATAL 7 27 44
CATETER RECTAL DE UNA
410 CT401989 42221513 VIA CON BALON DE LATEX 101 101
12F L400
CUCHILLETE OFTALMICO
41 (T4091639 42291613 DE 2,75 mm 65 1 66
Compatible con
el equipo
412 (74091657 42291709 C%CE};;\;LA'?%%\SA propiedad del 25 25
HUS marca
Braun
44 CT409853 42291673 CUCHILLA Z/:RA BISTURI 260 67 357
415 CT409929 42291613 CUCHILLA P:?RA BISTURI 627 140 526 1293
416 CT409930 42291613 CUCHILLA PQRA BISTURI 145 13 207 365
PROTESIS VASCULAR
417 CT4141116 42295905 BIFURCADA EN DACRON 1 1
22mm X1imm 50cm
418 (T4141320 42203414 FILTRO VENA CAVA 1 1
GUIA DE INTERCAMBIO
420 CT4321322 42203404 PUNTA J TEFLONADA 24 24
(0.035 X 260 Cm)
423 CT4321414 42203404 MICROGUIA HIBRIDA 5 5
DIFERENTES MEDIDAS
COMPATIBILIDA
MICROGUIA HIDROFILICA D DE INSUMOS
424 (T4321415 42203404 0.014” 0.36mm 200 cm EN EL 6 6
PROCEDIMIENT
]
CATETER GUIA RADIALSFr
425 (T4321518 42221513 100 cm SBS 4.0 1 1
426 (T4321519 42221513 CATETER GUIA JFR 1 1
427 (T4321526 42221513 CATETER GUIA RADIAL JL 15 15
428 (T4321527 42221513 CATETER GUIA RADIAL JR 14 14
CATETER GUIA RADIAL
429 (T4321531 42221513 5Fr 100¢m IZQUIERDO 1 1
TIPO AMPLATZ
GUIA DE ANGIOPLASTIA
CORONARIA 0,014 X 180
432 (T4322060 42295905 mm DIFERENTES 52 52
SOPORTES
GUIA ANGIOPLASTICA
433 (T4322061 42221513 PEZLZEiiAD?'FOEEE/NO{?SS X 25 25
SOPORTES
GUIA DE AGUJA
435 CT4322177 42201712 ENDOCAVITARIA 2 2
DESECHABLE PARA
ECOGRAFO
PROTESIS VASCULAR
436 CT4461002 42295905 RECTAEN PTFE 1 1
ANILLADA 8mm 70 cm
ENDOPROTESIS AORTICA | incluye tronco,
442 CT4461692 42295905 ABDOMINAL colateral, ; ;
REPOSICIONABLE SIN introductores,
FIJACION SUPRA RENAL | balon planchado,
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS g }
(incluye tronco, colateral, | 2 guias de alto : g
introductores, balon soporte ! !
planchado, guias de alto
soporte)
KIT ENDOPROTESIS
ANEURISMA AORTA (
443 CT44620Mm H22p2503 ABDOMINAL PARA 1 1 1
ANGULOS DIFERENTES A ;
90°
RAMA CONTRALATERAL K
ACAMPANADA
COMPATIBLE CON KIT ;
444 (T4462012 h122p2503 ENDOPROTESIS 1 1 :
ANEURISMA AORTA ’
ABDOMINAL ANGULOS
DIFERENTES A 90° !
ENDOPROTESIS ILIACA ;
CONTRALATERAL AAA
446 CT4462250 122b2503 COMPATIBLE CON 1 1
ENDOPROTESIS AORTICA :
ABDOMINAL CON ;
FIJACION SUPRA RENAL
KIT DE ENDOPROTESIS
449 (T4462325 422 2503 AORTICA ABDOMINAL ; ]
CON SISTEMA J
HIDROFILICO
LAS .
ESPECIFICACION
ES DE
VOLUMEN, ,
DIAMETRO Y i
IMPLANTES MAMARIOS PROYECCION B
453 CT4512115 42395515 DE LUMEN RELLENOS SERAN 7 7
CON GEL DE SILICONA DEFINIDAS CON
EL MEDICO
TRATANTE PARA
REALIZAR LA
SOLICITUD DEL ;
PRODUCTO
LAS
ESPECIFICACION !
ES DE
VOLUMEN,
DIAMETRO Y
EXPANSOR TISULAR PROYECCION
454 CT4512179 422494503 REDONDO PARATEJIDO SERAN 1 1
LISO MAMARIO DEFINIDAS CON
EL MEDICO
TRATANTE PARA
REALIZAR LA
SOLIITUD DEL
PRODUCTO
SISTEMA DE PRESION
POSITIVA CONTINUA
456 CT4531602 42p71621 NEONATAL Y 4 3 7
ACCESORIOS CPAP
CAMARA ESPACIADORA
PARA APLICACION DE
INHALADORES POR VIA |
461 CT453825 42p71717 RESPIRATORIA - 281 679 970 1930
ADULTO(INHALOCAMARA ,
ADULTO)
PINZA CURVA ;
| s | fatoos | (SN, s
16,5mm 19cm
SONDA BILUMEN PARA
465 (74612038 42)42702 CISTOMETRIA 70 70
DIFERENTES CALIBRES : )
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467

CT4661730

42293304

EXTENSION ABDOMINAL
ESBE

2

' DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

468

(T4711484

42221513

CATETER DE SOPORTE
CON GUIA 0,018 X 135CM

470

CT4711974

42294702

BALON ENTRE BALON DE
PLATINO E IRIDIO 0.035"
110Cm

474

CT4791280°

42221513

CATETER ANGIOGRAFIA
MULTIPROPOSITO 5F
100cm

26

26

477

(74791725

42294702

BALON DE
CONTRAPULSACION DE
FIBRA OPTICA 7Fr 34 cc

479

(T4792266

42221513

CATETER DE DILATACION
VENOSA DE DIFERENTES
MEDIDAS CON BALON

481

CT4801711

42312105

BOLSA PARA SISTEMA DE
INCONTINENCIA FECAL 1L
CONTAPA

485

CT4841176

42271915

CANULA DE
TRAQUEOSTOMIA
FENESTRADA SIN BALON
8,0

491

CT4841719

42221512

canula venosa de doble
canastilla cuerpo unico
con conector 36/48 fr

492

CT4841720

42221512

CANULA VENOSA PUNTA
METALICA DIFERENTES
FR

495

CT4841724

42271915

canula de succion
ventriculo izquierdo 20 fr

496

CT4841739

42221512

CANULA DE CANULACION
ARTERIAL 5 PIEZAS
DIFERENTES FR

499

CT4841767

42221512

canula femoral venosa
muitiperforada 21 fr

500

CT4841772

42221512

canula venosa de doble
canastilla cuerpo unico
ovalada 34/39 fr

501

(T4841774

42221512

CANULA DE
CARDIOPLEGIA
ANTEROGRADA CON
LINEAVENT g FR

502

(T4841776

42221512

CANULA DE PERFUSION
ANTEROGRADA RIGIDA 12
FR, DIFERENTES GRADOS

506

(T4841882

42172103

Linea de capnografia para
monitor EDAN

17

29

513

(T4851458

42203404

GUIA 0.035 x 260 EXTRA
STIFF (ENDOPROTESIS)

18

514

(T4851650

42295905

ENDOPROTESIS
VASCULAR RECUBIERTA
DIFERENTES DIAMETROS

X5CM X120 CM.

515

CT4902309

42161503

TUBO SILICONADO PARA
BOMBA DE INFUSION DE
SISTEMA DE MEDICION DE
URODINAMIA

39

39

516

CT4941812

42295303

SET DE CONECTORES
PARA ULTRAFILTRACION
MODIFICADA

517

CT4942324

42272209

TAPON DE RECEPTACULO
DE 3,2 MM PARA
GENERADOR DE IMPULSO
IMPLANTABLE

520

(T499845

42272004

ESTILETE LUMINOSO
PARA INTUBACION
OROTRAQUEAL
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- DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS % el
TAPON DE SILICONA ; ;
525 (T5032160 12231609 PUNTO LAGRIMAL 1 1 :
DIFERENTES DIAMETROS
SISTEMA DE STENT i
METALICO :
527 (75132330 122p1915 TRAQUEOBRONQUIAL 1 1
EXPANDIBLE 20MM X 40 :
MM
534 (75291628 h2211609 SET DE MICROPUNCION 1 1 .
CATETER ‘
538 CT529905 22h1513 MULTIPROPOSITO DE1 5 59 ' 3
SOLO PASO* 8.5 Fr CON | |
FIJACION ‘ ;
540 CT5322343 22h1840 PULSERA RADIAL DE 34 34 |
i COMPRESION VASCULAR |
542 CTs5391512 lzz 5503 SISTEMA INFUSION 5 5
FOUNTAIN
OCLUSOR CIA/ FORAMEN
543 (75421689 l121 3030 OVAL 1 1
544 (T5421690 42311522 OCLUSOR DUCTUS 1 1
545 CT5421692 234522 SISTEMA LIBERACION DE } . ‘
i OCLUSORES
oo | s | fapues | anrontcron
547 CT5651325 22§2006 | INTRODUCTOR 6 Fr 45 Cm 2 2
548 (15651327 2293403 INTRODUCTOR 7Fr LARGO 4 4 *
549 CT5651341 52b2006 INTRODUCTOR FLEXOR MEDIDA 8 Fr X 5 5 ‘
CON BRAZO LATERAL 70 CM ;
INTRODUCTOR
550 CT5651383 I;zz 2006 TRANSRADIAL § FR 187 187
INTRODUCTOR
551 (75651444 M22p3403 HEMOSTATICO 2 2
(ELECTROFISIOLOGIA)
INTRODUCTOR
552 (T5651483 H22p3403 INTRACEREBRAL PARA 2 2
ANGIOGRAFIA (IVA)
553 CT5651636 22b3403 INTRODUCCTOR AGILIS 4 .
NXT DEFLECTABLE
554 CT5651700 122p2006 INTRODUCTOR 12 FR 1 1
555 (75651980 122p2006 INTRODUCTOR SET 14Fr 3 3
556 (T5652026 42421616 INTRODUCTOR 1ofr 1 1
557 (75652104 42321616 [NTRODUCZ%R 1FRX30 1 1
CATETER INTRODUCTOR
558 CT5652311 arjoisi CON REVESTIMIENTO . .
HIDROFILICO CON
VALVULA SELLO SECO
SEGMENTOS DE ANILLO
CORNEAL
559 CT5671631 2254503 INTRAESTROMALES AD ; ;
6,o0mm DE DIFERENTES
LONGITUDES DE ARCO
BW800
SEGMENTOS DE ANILLO ’
CORNEAL :
560 (15672068 | §42394206 | |\ 1RAESTROMALES AD ' > ;
5,0mm AL340° BW200
TALCO ESTERIL PARA
561 (T5702100 42161635 CAVIDAD PLEURAL 4 G 1 1
TALCO ESTERIL PARA
562 CT5702101 42161635 CAVIDAD PLEURAL3 G 1 1
CON KIT DE INSUFLACION *
INMOVILIZADOR
564 (T5911840 42171608 CERVICAL PEDIATRICO 1
GRADUABLE
INMOVILIZADOR DE |
565 CT5912112 42171608 EXTREMIDADES 1 2 ;
ACANTONADO :
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- DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS
567 CT6011858 42293408 MANIPULADOR UTERINO 3 3
DIFERENTES TAMANOS
ASPIRADOR MANUAL
568 CT6012370 42143105 PARA EVACUACION 3 3
UTERINA CON SILICON
DILATADOR CERVICAL DE
DIFERENTES DIAMETROS
576 CT6012378 42143105 COMPATIBLE CON 3 3
ASPIRADOR MANUAL
UTERINO
MATRIZ DERMICA
MALLADA ACELULAR DE
588 (T6091885 42182706 COLAGENO 20 CM X 25 1T 1
@]

ANILLO TRICUSPIDE
291 (16201785 | 42294503 | [cepeNTES MEDIDAS

Compatible con
KIT RESCATADOR DE el equipo de la

593 (76291787 42181505 CELULAS (CAMPANA, Institucion 1 1
TUBERIAY BOLSAS) AUTOLOG
MEDTRONIC

BOMBA CENTRIFUGA
COMPATIBLE CON
594 CT6291790 42294709 MAQUINA DE PERFUSION, ;

FLUJO MAYOR A 8 L/MIN
SENSOR DE FLUJO
DESCARTABLE
Sensor de saturacion
desechable esteril sin
adhesivo para prematuro
con ajuste a tobillo
Sensor de saturacion
596 (T6291847 42294712 desechable esteril con 6 6
adhesivo para neonato
BARRERA CUTANEA NO

595 (76291846 42294712

598 CT6311810 42312105 IRRITANTE 100% SILICONA 276 . 6 192 474
SPRAY X 50ml
BARRERA CUTANEA NO
599 CT631815 42312105 IRRITANTE 100% SILICONA 86 92 105 283

: SACHET X 1 PANO
UNGUENTO HIDROFILICO

[ 601 (T6621947 51241208 CON VITAMINAAY B6 10 | 10
| TUBO 85¢
SEDA 6/0 DOBLE AGUJA
603 (76631627 42312201 ESPATULADA 3/8 3 3 3 9

CIRCULO 6.5mm 45¢m
NYLON 0 AGUJA CURVA
605 (7663814 42312201 REDONDA 1/2 CIRCULO 26 . 4 9 39
37mm75¢m -
SISTEMA VENTILACION
NO INVASIVA ADULTO
608 (T6862253 42272209 PRESION POSITIVA 7 3 10
CONTINUA'Y ACCESORIOS
CPAP

TIRAS DE FLUORESCEINA
609 7949439 42311519 D[)Elzggg)gpé? 803 803

OFTALMOLOGICO

TIRAS OFTALMICAS

ESTERILES DE
610 CT949902 42311519 DIAGNOSTICO PARA LA 47 47
MEDICION DE
PRODUCCION DE
LAGRIMAS

DESINFECTANTE LIQUIDO
i 614 CT9531754 42281604 POLIHEXAMIDA BETANIA 56 40 96
L 0,1% frasco 350ml
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|  DESARROLLO DELOS TEMASPROPUESTOS G
S ha Aot aine | e

616 (79532095 B22p1513 DE 100-200-300-500-700 1 1
MICRAS

CORRO NEONATAL PARA
617 (T9601938 12141604 VENTILACION MECANICA 33 2 35
NO INVASIVA

MASCARA NASAL
o CTo601040 i NEONATAL SILICONADA g , o
9 960194 9| VENTILACION MECANICA

TALLAL

MASCARA NASAL |
NEONATAL SILICONADA " s i
VENTILACION MECANICA |

TALLAM :

620 CT960194t1 2272209

MASCARA NASAL
NEONATAL SILICONADA " 5 13
VENTILACION MECANICA
TALLAS

621 CT9601942 22§2209

DISPOSITIVO CIERRE
POLIGLICONATO 3/0
AGUJA CURVA REDONDA
1/2CIRCULO 17mm 30cm

627 (T9641608 2302201

DISPOSITIVO PARA
CONTROL DETEJIDO SIN
629 CT9642319 232201 NUDOS ABSORBIBLE 3 3 :

POLIDIOXANONA o
DOBLE AGUJA1/2 !

CIRCULO 26 MM 14 CM

POLIPROPILENO 6/0
DOBLE AGUJA
635 CT9711268 123112201 TUGSTENO/RENIO 9 9
REDONDA 3/8 CIRCULO
13MM 60CM

POLIPROPILENO 7/0
DOBLE AGUJA
636 (T9711632 12412201 TUGSTENO/RENIO 20 20
REDONDA 3/8 CIRCULO
9,3MM 75CM

KIT AORTICO POLIESTER
640 CT9771728 42312201 2/0 DOBLE AGUJA 5 5
12CIRCULO 16 MM 75CM

TUBO VALVULADO . !
641 CT9771792 122p 1605 MECANICO DIFERENTES 1 1 ;
MEDIDAS

KIT MITRAL POLIESTER
642 19771797 42412201 2/0 DOBLE AGUJA 6 6
1/2CIRCULO 20MM 75CM

644 (79861805 f22p5303 Conector recto 1/2 x 1/2

645 (T9861806 fh22bs303 Conector recto 1/2 x 3/8

646 (79861807 hoops3o3 Conector recto 3/8 x 3/8

NS PN UV DN
o | =

647 (79861808 122D5303 Conector recto 1/4 x 1/4

Conectoren'Y 1/2 x 3/8x

648 CT9861809 11225303 38

Conector enY 3/8 x 3/8x

649 (79861810 12255303 3/8

650 (T986181 12205303 ConectorenY 1/4 x 1/4x 1/4 1 1

ADAPTADOR PARA
651 (T9861835 42371705 NEBULIZACION DE 1 5 6
PACIENTE VENTILADO

652 T9862189 22bs5303 CONECTOR :Z/l;l Yi/2X12X . ;

TRANSDUCTORES DE

FLUJO DESECHABLES
8

PARA ESPIROMETRO 451 37 ! 459

(BOQUILLAS)

653 (79961603 1422422007

KIT MANGUERAS DOBLE
655 (T9961884 42395123 LUMEN DE 5sM DE 2 2
ASPIRACION/IRRIGACION
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PARA ASPIRADOR
ULTRASONICO

656

(79961885

42295123

CAPUCHON DESECHABLE
PARA PIEZA 92-112 DEL
ASPIRADOR
ULTRASONICO

657

(79962294

42272209

FILTRO DE PARTICULAS
PARA
NEUMOINSUFLADOR

660

CT9992400

42203425

CATETER DE 8F TIPO
TORQUE DE 115 CM PARA
SET DE TROMBECTOMIA
MECANICO

661

CT9992401

' 42203425

SEPARADOR DE 8 F X150
CM PARA SET DE
TROMBECTOMIA

MECANICO

665

(7999884

42221513

CATETER ANGIOGRAFIA
5Fr0.38" 100cm tipo
cobra 2

678

Do2A02

42203427

AGUJA ANGIOGRAFICA 18
GX7CM

107

107

682

Do3A08

42142504

AGUJA SEMIAUTOMATICA
PARA BIOPSIA CON
CAMISA 18G X150mm

689

D04Go1

42203404

GUIA HIDROFILICA
0,35mmx 1808260 cm

17.

693

D18E01

42121501

EQUIPO PARA MEDIR LA
PRESION VENOSA
CENTRAL

42

695

E01CO2

42311604

MEMBRANA AMNIOTICA
"OFTALMICA"

TEJIDO OCULAR

696

E01CO3

42293133

TEJIDO CORNEAL

TEJIDO OCULAR

698

Eoil10

42322006

ALOINJERTO TENDON
TIBIAL ANTERIOR

701

Eo1Uo4q

42295453

SISTEMA DE DRENAJE
PARA HERIDAS Y
ACCESORIQS 400ml - 1/4

29

704

E02P04

42312201

MONONYLON g/o DOBLE
AGUJA ESPATULADA 3/8
CIRCULO 6,5mm 30¢m

29

53

60

142

706

E02S02

42272008

SONDA VESICAL8 FR 2
VIAS SILICONADA 3-5mL
CON GUIA

55

58

708

Eo2S04

42272008

SONDA VESICAL 16 FR2
VIAS SILICONADA 10ml

186

207

99

492

711

. Eo2So07

42312201

POLIGLACTINA 6/0 DOBLE
AGUJA ESPATULADA 1/4
CIRCULO 8mm 45¢cm

40

57

718

Eo3906

42312201

POLIESTER SET CERCLAJE
DE CUELLO UTERINO CON
DOBLE AGUJA REDONDA

732

Eo4No8

42272008

SONDA NELATON 5 FR

62

104

133

299

735

E05B01

42141902

BOLSA ENEMA 1500 ml

3

738

Eo8Bo1

42142704

BOLSA RECOLECCION
ORINA NEONATAL

110

367

1095

1572

741

E08E™N

42312502

DISPOSITIVO DE
LIGADURA DE BANDAS
MULTIPLES 8.6mm-
11.5mm 110¢m

749

E14C06

42221513

CATETER DE DRENAJE
BILIAR TIPO RING
DIFERENTES DIAMETROS
( 8.5FR-10.5Y 12 FR) CON
FIJACION

752

Fo1Ao1

42295120

AZUL TRIPAN SOLUCION
ESTERIL FRASCO POR 1ml

35 .

33

68

753

Fo1Co1

42312201

CATGUT CROMADO o

50

106

57

213
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~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS . ]
CIRCULO 37mm gocm :

CATGUT CROMADO 3/0 .
756 Fo1Co4 42412201 AGUJA REDONDA 1/2 26 50 78 154
CIRCULO 20-22mm 75¢m

CATGUT CROMADO 5/0 ’ :
758 Fo1Co6 42312201 AGUJA REDONDA 1/2 : 6 2 3 M :
CIRCULO 17mm 70-75¢m :

) LENTE INTRAOCULAR :
759 Fo1Lo2 122h5524 RIGIDO DIFERENTES 31 48 51 130
DIOPTRIAS ‘

LENTE INTRAOCULAR
760 FoiLosg 12205524 ESCLERAL DIFERENTES 2 2
DIOPTRIAS

LENTE INTRAOCULAR ;
761 FoiLoy 12205524 PLEGABLE DIFERENTES 62 1 63
DIOPTRIAS “

PROTESIS VASCULAR
BIFURCADA EN DACRON
16 X 8mm LONGITUD 50

om

763 Foz2Po1 12255905

PROTESIS VASCULAR
764 Fo2P02 412205905 BIFURCADA DACRON 18 X 1 1
gmm LONGITUD 50cm

PROTESIS VASCULAR | |
BIFURCADA EN DACRON ‘ !
14 X 7mm LONGITUD 50

cm f

766§ Fo2Po6 12205905

PROTESIS VASCULAR

BIFURCADA EN DACRON ;

20 X 10mm LONGITUD 50 ! !
cm :

766 Foz2Po7 412205905

PROTESIS VASCULAR
767 Fo2P08 42295905 RECTA EN PTFE ANILLADA 1 1
6mm 70cm

MICROESPONJA
QUIRURGICA OFTALMICA 13 24 25 162
EN PUNTA DE LANZA CON i

MANGO MALEABLE

769 Fo6Mo1 42311604

KIT MANGUERA
CORRUGADA + ;
ADAPTADOR EN T 4 4 §
(FISIOTERAPIA) :

783 GotMo2 42142402

SERVOHUMIFICADOR

786 Go1So1 42371801 PEDIATRICO

CATETER IMPLANTABLE
DE ACCESO VENOSO CON
CAMARA DE TITANIO CON
ACCESORIOS

791 Go2Hos 42p21513

MASCARA PARA EQUIPO

792 Go2+o7 42471709 APNEA -NASAL-

MASCARA PARA EQUIPO

793 Go2Ho8 42471709 APNEA -ORONASAL-

POLIPROPILENO 2/0
800 GoaM26 42B12201 AGUJA CORTANTE 3/8 1204 350 1012 2566
CIRCULO 26mm 45cm

TUBO ENDOTRAQUEAL
822 GoyTo2 42844102 2.5 SIN BALON 12 2 29 43

TUBO ENDOTRAQUEAL i
825 Co7T05 42444102 No 4.0 SIN BALON ! 2 8 " !

TUBO ENDOTRAQUEAL

826 Go7Toé 42p44102 4.5 SIN BALON 1 1 3 5
828 Go7To8 42044102 TUBE.EI\;]DNO;ZSS:EAL 1 2 1 4
830 Go7T10 42044102 v BSOE?gf\?EiﬁngAL 313 111 183 607 *
834 Go7T16 42544102 TUB?EZ:DNO;ELAOQ;JEAL 29 3 44 76 ’
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838

GO9EO1

42221602

DESARR@LLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

EQUIPO PARA
IRRIGACION EN Y

249 57

279

585

841

G13Tot

42144102

TUBO ENDOTRAQUEAL
REFORZADO CON BALON
7mm

843

G13To3

42144102

TUBO ENDOTRAQUEAL
REFORZADO CON BALON
Z,5mm

17

844

G13To4

42144102

TUBO ENDOTRAQUEAL
REFORZADO CON BALON
8,5mm

848

Ho2Co1

42311602

CERA OSEA 2,5¢

163 2

11

176

850

Ho2M31

42312201

POLIPROPILENO 3/0
AGUJA RECTA 6omm
75¢m

491 16

494

101

853

Ho3Co1

42311702

CINTA UMBILICAL2 X 30
75¢m

32

854

Ho3S01

42312201

ACERO QUIRURGICO 5
AGUJA CURVA CORTANTE
1/2 CIRCULO 55mm 45¢m

15

855

IMPLANTESO1

42294504

IMPLANTE OCULAR EN
SILICONA 20

856

K203900

42221609

SET DE CRAWFOR
MEDIANO INTUBACION
LAGRIMAL ADULTO CON
GANCHO RESCATADOR

contiene dos
sondas con
olivas, tubo de
silicona,

859

No1Co1

42221513

CATETER UMB]LICAL 3,5F
38CM

18

20

38

862

TUBVENT

42142402

TUBO DE VENTILACION
MICROCIRUGIA LARINGEA

863

UDRAPEoOO11

-y

42172017

CAMPO QUIRURGICO EN
U AUTOADHESIVO,
REFORZADO

Campo
quirurgico en U
autoadhesivo,
reforzado

396

128

524

864

Vo6DF019323

42231504

FORMULA POLIMERICA
DENSIDAD CALORICA LPC
1000mL

867

VALV

42296003

VALVULA REGULADORA
DE GLAUCOMA MODELO
FP7

i

De igual manera, se recomienda adelantar los procesos de contratacion para la adquisicién de los ftems |
declarados desiertos en la Convocatoria Publica No. 04 de 2023, dando aplicacién a lo proveido en el Manual | |

de contratacién del Hospital (Resolucién 530 del 29 de octubre de 2021) en su

o

...numeral 3.2.2.1.3. |

_ Contratacién_Directa, -_literal b. Por la Naturaleza, - Inciso_13. Cuando haya sido declarada desierta la

5.1 Notificar a gerencia el desarrollo de la presente acta, donde se recomienda la adjudicacion de la Convocatoria

convocatoria ptblica o subasta inversa...”” (Negrilla, subrayado y cursiva fuera de texto).

nclusiones

Pidblica No. 04 de 2023.

5.2 Publicar la presente acta con el acto administrativo de acuerdo a la decisién tomada por Gerencia.

: FECHA DE
# COMPROMISOS
RESPONSABLE CUMPLIMIENTO
Notificar a gerencia el desarrollo de /la presente acta, donde se| Subdirector bienes
1. |recomienda la adjudicacién de la Convocatoria Publica No. 04 de comprasy 05/04/2023
2023. '

suministros
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Publicar la present

‘el cronograma de Iz

- 2. (Resolucién de Adjddifacion) dentro de los términos establecidos en compras y 05/04/2023
nvocatoria Plblica No. 04 de 2023 suministros ’
| CIERRE DEL COMITE e

1. Siendo las 03:10 p.n
que en el intervinier,

ORIGIN
SANDRA ELIAN
Presidente Comit

# NOMBRE C(

1 LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS Directora Cientifica ORIGINAL FIRMADG

5 MARLESBY SOTELQ

PERTO . . L ;
con Funciones de Director Financiero (e) !
3 NEIDY ADRIANA TINJACARUEDA Jefe Oficina Asesora Juridica ORIGINAL FIRMADQ
4 | FRANCISCO JAVIER[RAMIREZ ROA Lider de Proyecto de farmacia ORIGINAL FIRMADQ

2l

C

—

*y

A
P ¢

U~

MPLETO CARGO Y/O ACTIVIDAD FIRMA

cta jrt“J‘nfo a la decisién tomada p'drhGér‘ehc'ia”i Subdirector bienes

se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman

FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
e Compras y Contratos Secretario Comité de Compras y Contratos

FIRMA DE LOS ASISTENTES A LA REUNION

Subdi'réctora'Operativa de Contabilidad |
| ORIGINAL FIRMADQ

0os
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Viedtronic

Medtronic Colombia S..
Nit. 830.025.149-8
Avenida Calle 116 No. 7-1301. 1101
Bogota -fColombia
www.medtronic.com
Tel. (601) 7427300

Bogoté D.C., 4 de Abfi

Hel 2023

Sefiores
Hospital Universitariofdd la Samaritana
Ciudad

Referencia: CP-04-20p3
Asunto: Observaciénfal jnforme de evaluacién técnica

Cordial saludo respetpdos sefiores,

De acuerdo con el infprine de evaluacién técnica emitido por parte de la institucién el luhes 3 de abril por
la pagina institucionaj d¢ la entidad y por medio del SECOP Il, nos permitimos solicitar amablemente a la
entidad se sirvan de feisar nuevamente los documentos cargados en la subsanacidn técnica, debido a
que califican a la firmfa Medtronic Colombia S.A. como “no aporta documentos técnicos”, pero estos si

fueron enviados a la gntjdad por lo cual pedimos lo reevaluen.

Los Codigos institucigngles a re evaluar son los siguientes con el fin que sea validado el cumplimiento y la

oferta sea habilitada.

o Fichas Técnicas y Registros Sanitarios asf:

CODIGO CODIGO

VITE‘M INSTITUCIONA . UNSPSC E DESCRIPCION DEL PRODUCTO COMENTARIOS

254 | CT1301592 | |k2296007|  SISTEMA DE BALON DE OCLUSION 4mm 2,6F 150cm | S¢ adjunto Ficha técnica
y Registro Sanitario

ENDOPROTESIS AORTICA ABDOMINAL CON FIJACION Se adjunté Ficha técnica

441 CT4461685 || | #2295905 | SUPRA RENAL (incluye tronco, colateral, introductores, guias de y Registro Sanitario
alto soporte, balon planchado)

BALON DE ANGIOPLASTIA PERIFERICA CONVENCIONAL | Se adjunté Ficha técnica

473 CT4791260 | | #2203405

DIFERENTES LONGITUDES y Registro Sanitario
I . Se adjuntd Ficha técnica

497 CT4841765 12221513 canula femoral arterial pieza unica 19 fr y Registro Sanitario
498 | CT4841766 | |h2221513 canula femoral arterial pieza unica 21 fr Se adjunt Ficha técnica

y Registro Sanitario




DocuSign Envelope ID: AD192324-496C-4A1E-9E6E-8ASESD527099

Vedtronic

Medtronic Colombia S.A.

Nit. 830.025.149-8

Avenida Calle 116 No. 7-15 Of. 1101
Bogota - Colombia
www.medtronic.com

Tel. (601) 7427300

Es nuestro deseo contribuir a la expectativa nacional de obtener para las instituciones las mejores
condiciones de negociacién y utilizacién de recursos econdmicos disponibles sin abandonar las
condiciones técnicas, de modalidad y/o cientificas en la proteccion y adecuada respuesta terapéutica que

en los diferentes procedimientos se entregue a los beneficiarios de los servicios médicos y hospitalarios.

Por lo anterior agradecemos la atencién y quedamos atentos a cualquier inquietud.

Atentamente,
DocuSigned by:
.
7
Firma: 2A27A91A41704C9...

Nombre: Ovidio Torres Rincén
Documento identificacién: C.C.79.207.705 de Soacha

Representante Legal (s)

Docusigned by:

EM» Laivia.

ADODEBOIBETFAIN



DE SERVIC|OS DE SALUD
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Bogota D.C.4 de abrifde $023

CORRECCION CALIFICACION DEFINITIVA TECNICA CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 4 DE 2023

Reciban un cordial sgud

En relacion a la CAIBFIGACION DEFINITIVA TECNICA CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 4 DE 2023 emitida para el proveedor MEDTRONIC
COLOMBIASA. se i entj‘ ica que por un error involuntario no se habia evidenciado la documentacion técnica aportada para los ITEMS 254, 441, 473,
497 y 488. Con lo arferigr se realiza CORRECCION de la CALIFICACION DEFINITIVA TECNICA CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 4 DE 2023
para el proveedor MEDTHONIC COLOMBIA S.A. de los items mencionados como se detalta a continuacion:

DESCRIPCION
DELBIENO
SERVICIO

ESPECIFICACIO-
NES ADICIONA-
LES

[ODIGO

) REGISTRO
INSHTUGIONAL

ITEM INVIMA

CODIGO UNSPCS FICHA TECNICA CONCEPTO OBSERVACION

SISTEMA DE
BALONDE
OCLUSION 4dmm
2.8F 150cm
ENDOPROTESIS
AORTICA
ABDOMINAL CON
FIJACION SUPRA

254 @r13q1592 42296007 MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

441 @r4461685

42295905

RENAL (incluye
tronco, colateral,
intreductores,
guias de alto
soporte, balon
planchado}

incluye tronco,

colateral, introduc-

tores, balon
planchado, dos
guias de alto
soporte

MAGNETICO

MAGNETICO CUMPLE

473 @ra74260

42203405

BALONDE
ANGIOPLASTIA
PERIFERICA
CONVENCIONAL
DIFERENTES
LONGITUDES

MAGNETICO

MAGNETICO CUMPLE

497 @r4848765

42221513

canula femoral
arterial pieza unica
194r

MAGNETICO

MAGNETICO CUMPLE

498 4848766

42221513

canula femoral
arterial pieza unica
211fr

MAGNETICO

MAGNETICO CUMPLE

SE ANEXA CUADR@ C(
NUMERO 4 DE 20230

Cordialmente,

)

Rﬂv&iREz ROA
nada

EHSITARIO DE LA SAMARITANA

N CONCEPTOS ANEXO N°3 CALIFICACION DEFINITIVA TECNICA Y DE EXPERIENCIA CONVOCATORIA PUBLICA
LAS CORRECCIONES MENCIONADAS.

E.?:E HOSPIAL

:uBDlmuun BE

3120 p-

%.& b é‘m,—,«f

Frjuela Barreto - Quimico Farmacéutico

E.S E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
Hospital Regional De Zipaquira / Cglle 1surN° 15-90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua ~HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cavetann  Varara la Hnidn my 48 Tal: AN7707R Bt 40077

RED SAMARITANA,
UMIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

Humarizando bs salud
transformames wdas




’ Boston Medical Devices Colombia Ltda
convatec AV 45 #108-27
. o ‘ To 3 OF. 801

~ forever caring -
Bogota
colombia
convatec.com

Bogota D.C., 04 dejabril de 2023.

Sefiores -
HOSPITAL UNIWVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Atn. Subdireccign de bienes, compras y suministros
contratacion@hiis drg.co ‘

Carrera 8 No. O} 20 Sur

Ciudad

o

Asunto: bservaciones informe de evaluacion No. 2. CONVOCATORIA PUBLICA No. 04 DE 2023

UMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

AMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD
UNCIONAL DE ZIPAQUIRA”,

0

o .

Respetados seflorgs:

Respecto al infprife de evaluacion No. 2 de la convocatoria publica citada en el asunto, en nuestra calidad de
proponentes nop pprmitimos presentar las siguientes consideraciones y observaciones, con el objeto de aclarar la

oferta presentada ppr fa sociedad Boston Medical Devices Colombia Ltda., dentro del plazo establecido por la Entidad
Contratante:

L Evaluacion economica:

Se rechaza la . esta econémica para algunos de los items ofertados por parte nuestra, con el argumento que se
sobrepaso el pr¢cid techo establecido para cada uno de ellos, al respecto solicitamos se reevalue esta circunstancia
bajo el entendidp spbre (o que ocurrio ya que el programa realizo un redondeo automatico en centavos, si la Entidad
analiza se dara fudnta que se sobrepaso el precio techo en centavos infimos, resultado de un redondeo automatico
realizado por eliprqgrama, en ese sentido solicitamos se realice una correccion aritmetica dado que el querer del

proponente fuejl ofprtar el precio techo establecido por la Entidad, situacion que es faciimente comprobable
econdmicament.

De acuerdo conlo Xpuesto con anterioridad, se solicita dar estricta aplicacién a lo establecido en el articulo 11 del
Decreto 19 de 2913 que dispone:

“ARTIQULO 11. De los errores de citas, de ortografia, de mecanografia o de aritmética. Ninguna
autoriddd ddministrativa podra devolver o rechazar solicitudes contenidas en formularios por errores de citas,
de ortdyrefia, de mecanografia, de aritmética o similares, salvo que Ja utilizacién del idioma o de los
resultadlos jaritméticos resulte relevante para definir el fondo del asunto de que se trate y exista duda sobre el
querer flelfsolicitante. Cualquier funcionario podra corregir el error sin detener la actuacion administrativa,
procedigndo en todo caso a comuricar por el medio més idéneo al interesado sobre Ia respectiva correccion.”

Se anexa cuadrd dd la propuesta econdmica de los items corregidos al valor ofertado sin redondeo automatico.

Agradecemos laflatdncion a  Ja presente y quedamos atentos a su respuesta motivada.
7

L Y,
Cordialmente, 7 g
il / / e
7 ;;"v L
BRUNG Ol“g\/INDROLA FERNANDEZ

Repr%s tante Lkgd!
BOSTON MEDIGAL DEVICES COLOMBIA LTDA

Boston Medica§iDdvices Colombia Ltda
AV 45 #108-27 JO  OF 801 - Bogotd, Colombia

© Convatec 20224
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Representante Lega
La ciudad.

Asunto: Respuesta
2023 - Objeto: SUMI
LA E.S.E. HOSPITA
ZIPAQUIRA CON S
ZIPAQUIRA.

Sefor Bruno reciba U
Atendiendo sus obsd
electrénico contratac
en la pagina web del

I

Se rechaza la g
sobrepaso et prf
bajo el entendig
analiza se daraj
realizado por e
proponanie fud

econdmicament.

De acuerdo corl

Decreto 19 de 317

i
parte de la Subdirecq
la cual se puede extT

Respuesta Hospital

nualmente y en ning
so de redondeo, por
ca publicada a fecha

cualquier modificacioh s

15Nt

JS

N g

bn
Ho

[P

|
|
| ‘ DEPARTAMENTAL
HOSPITAL UNIVERSITARIO E SERVICIOSDESA D
DE LA SAMARITANA !
" Empresa Soctal el Eseds |
Bogota, abril 05 de 22
Sefior
BRUNO ANTONIO VINDROLA FERNANDEZ

BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA

A dbservaciones a publicacion de evaluacion Econdémica — Convocatoria Pblica No. 04 de

STRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MATERIAL MEDICO QUIRURGICO) PARA
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE
PUESTOS DE SALUD DE COGUA Y SAN CAYETANO; Y HOSPITAL REGIONAL DE

N
L

ordial saludo,
rvaciones de fecha 04 de abril de 2023 recepcionadas por el Hospital a través del correo
@hus.0g.co; en relacion a la evaluacion econémica publicada a fecha 03 de abril de 2023
spital y el SECOP, que a texto de la observacion cita:

Evaldacidn ecénomica:

opfiesia economica para algunos de los lems ofertados por parte nuestra, con el argumento que se
cig techo establecido para cada uno de elfios, al respecto solicitamos se reevalue asta circunstancia
spbre lo qua ocurrdio ya que el pragrama realizo un redonden automatico en centavos, si la Enlidad
ughta que se schrepaso el precio techo on centavos infimos. resultade de un redondeo aulomatico
grama, on ese senlido solicitamos se realice una correccion aritmetica

: ' dado que el querer del
rtar el precio techo establecido por la Entidad, situ

o acion que es facilimente comprobable

lo pxpuesto cor anterioridad, se solicita dar estricta aplicacién a lo establecido en el articulo 11 del

L fue dispone:

O 11. De los crrores de citas, de ortografia, de mecanografia o de aritmotica. Ninguna
dministrativa podra devolver o rechazar sclicitudes contenidas en formularios por grrores de citas,
r%ia, de mecanografia, de aritmética o simitares, salvo que la ulfilizacion del idioma o de los
laritinélicos resulte relevante para definir el fondo det asunto de que se trale y exista duda sobre el
solicitarte. Cualguier funcionario podra corregir of arror sin detener la actuacion administrativa,
© en todo caso a comunicar por el medio m4s idoneo a1l interesado sobre Ja respectiva corrgccion.”

endiendo su observacion, me permito mencionar los siguiente, se procede a verificar por
de Bienes, Compras y Suministros la informacion econdmica remitida en la propuesta, de
que en la oferta presentada por el observante, los datos aportados fueron digitados ma-
homento se evidencia (al revisar el Excel remitido) que el sistema haya realizado el proce-
nterior no se acepta la observacion y se mantienen los conceptos de evaluacion economi-
e abril de 2023 para la empresa BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIA LTDA, ya que
b entenderia como un mejoramiento a la oferta presentada.
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Con lo anterior, esperamos poder resolver su inquietud y dar claridad a sus observacion como al proceso adelan-
tado por el Hospital.

Atentamente,

MIG ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector Bienes, Compras y Suministros
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